
' PC Typ Kód Popis AU Množství
J.cena

lOKl
Cena celkem [C2K]

Cenová

soustava
w
w

"pavilqn C"
‘Skladba Pr 27,95*0,05 1,398

w ■^sWatftia P2* (4+4+4,5*4,3+4,544,5)*0,05 1,300

w
‘Skladba P3"
(3,05+12,65+18,25+3,05*12,6+18,25+3,2+17,25+3.45+17,85+3,2+17,3+3,2+17,3)*0,055

S,2S3

w (0,1l5*a,r6+a,145*0,B*4+0,25*0,r4+0,25*0,8*2-KÍ,115‘a,8'4)-0*055 aj3B

^ 69 j K 631319171 Příplatek k mazanine tl do BO mm za strženi povrchu spodní vrstvy fired vložením
^ ni3

vyrtuzc
n.iiíl 

♦ L

325,x| 

___________ L
3 613,63 CSIÍRS2016 02

pp

w
w
VM
W

W

W

70 K &31319181

PP

w
W
W

Příplatek h cenám mazanlnia 5ir5en( povrchu vrstvy mazantnylatí pfed vložením výztuře
Mbo pro tl. obou vrutn^ mazaníny pres SQ do BO mm 
"půdorys 1 .np - Pavilon B, C, O výkr« ilíslo 2,1”
*paviton C
‘skUdba P1" 27,95*0,05
"skladba P2" i4+44H>4,5+4,5+^.5)“0,íl5

^skladba P3"
(3,05+12,65418,75+3.05*17.6+18.25+3,2+17.250,45+17,fi5+3,2*17>j,2*i7,3r0,055

(D,115*0,7*b+0,145*O.B*^*0,Z5"Q,8*4+Q.25*q,r2+0,11S*0,y4]UQ55_______________
Pnplatek k mazaníně tl do 80 mm za sklon do 35 *

1,398
1,300

8.283

0,138

m3 0,284 120.00>

Příplatek k cenSm mivzftHniti prc^ 15 st. do 35 st. ud vodoiunnié roviny- mazanina tt pres 50 
doBOmm
'púdarys 1 .np - Pavilon 5, C, D výkr« číslo 2.1™
"pavilon C"
skladba P2~ D.05*(0,9*|0,7+Q>B)+Q,fi"l+q,a"1+0,8*1-^,yi,2&+1'*OtB) 0,284

34p08jCS URS2016O2

71 I K 1651319195 jp^tatek k mazanInéUdo 3G mm za plochu do 5 m2 m3 2,491 660.00| 1 644.06IC5 ÚR5 2016 02

PP
W
w
w
w
w

7zl K 1631351101

Příplatek k cenám nrazBiin za milou plochu do 5 m2 jednotlivá mazanina tL přes 50 do 80 mm 
'půdorys l.r^p - Pavilon &, C, D výkres číslo 2.1**
'pavilon C
'skladba P2' (4+4+4,5+4.5*4,5*4.SrO,05
'skladba P3* (3,05+3.05*3.243,45*3,2+3,21*0,055
(0,115*0,7^6+0,145*0,B^4*0.25"0,y4+q>25*0,8*2+0,115%y4)*ti,055

Zrízenf bednřni rýtí a hran v podlahách m2

1,300
1.053
0,138

0J60 302,50 229.90 C5URS 2016 02

CO
CD

PP

p

w
w
w
w

Bedněni v podlahách a hran iřneni 

Poznámka kpotožce:
- betonově prahy vtsptehčv^eh feůiptcc-h

"pozn. Z - zvýšený práh'
"půdorys l.np - Pavilon C, D výkres číslo 2.1" 
■pavilon C
rfO.ro,1+0,6^0,140,6‘0.1*2+0,7*0,1+0,6*0,11 0,760

Dl K 1631351102 Ůdslraneni bedneni ryb a hran v podlahách m2 0,760' 85,001 64,60ICS URS2016 02

Strana 300 z 392



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cma
tcpq- Cena celkem [CZK]

Cenová

soustava
PP
w
w
w
w

B«dninf v pwdlahich rýh a hran odsranřnf
’pozn. 2 • zvýšený práh*
"půdorys l.np - Pavilon B, C, D výkres číslo 2.1* 
’pavilon C
r(0,r0,1*0.6*0,1-»0.6’0,1*240,7*0,1*0,6*0.1) 0,760

74* K 1631362021 Výztuž potěru svařovanými sítěmi Karí 4/150x4/150 0,279 31 875,00 8 893,13 CSÚRS 2016 02

PP
W
W
w
w
w
w

w

w

Výztui potěru ze svařovaných šiti z drátů typu KARI 4/150x4/150

'půdorys 1.np - Pavilwi B, C, 0 výkr^ ČKlo 2.1’
"pavilon C’
‘půdorys 1 .np • Pavilon B, C, D výkres číslo 2.1'
■pavilon C
■skladba Pí" 27,95*0,00135
•skUdba P2' (4+4*4,5^4,5+4,5M,5r0.00135
"skladba P3’
(3,05«12,65+18.25*3.05*l2.6*18,25*3,2*17,25*3.45+17.85+3,2*17,3+3.2+17,3)*0,001
35
(0,115*Q,7*6f0,145*0,8'4^,25*0,8*4*0,25*0,8*240. n5*0.8*4)*0.00135

0,038
0,035

0.203

0.003
75 ' K |632481213
_

w
w
w
w

w

w

[separační vrstva z PE fólie

Separaěnf vrstva k odděleni podlahových vrstevz polyctylčnavé fólie
■půdorys l.np • Pavilon B, C, O výkres číslo 2.1"
■pavilon C*
•skladba Pí" 27,95
•skladba P2‘ 4^44,5+4.544,5*4,5
■skladba P3'
3.05+12,65*18,25*3,05412.6*18,25+3,2417,25*3,45417,85*3,2+17,3+3,2*17,3 
0,115*0,7*640,145*0,8*4*0,25*0,8*4+0,25*0,8*2*0,115*0,8*4

m2 207,065{ 36,25 7 506.11ICS ÚRS 2016 02

27,950
26,000

150,600

2.515

76 K Í634111113 Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 80 mm mezi stěnou a mazaninou 254,627 46,25 11 776,50 CS ÚRS 2016 02

PP
W
W
w

w

w
w
w

co vv 
cn w 
co w 

w

Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou pružnou těsniei páskou výBcy 80 mm 

■půdorys 1 .np - Pavilon B, C, D • navrhovaný stav výkr. č. 2.1"
■pavilon C"
•P3"
7,2*8,32*8,32+7,15*0,32*12,2a45,08*0,3*6,91*12,145*4,945*7,2*12,155*4,505+7,07 
*5,075*9,855*4,79*12,8*7,07+7,465*7,465*4,79+12,8-0,8-0,8-0,8*3-0,7-0,8 
-0,8-0,8*3-0,7-0,8-0,7*2-0,7-0,8-0,8*2-0,7-0,8-0,8*20,7-0,80,8*2-0,7 
■pavRon C 
•pr
1,725*10,4354l2*12+12+10,7*1,5*9,7-0,7-0,7-0,7*4 
■pavilon C*
TI’
38,325*2.832-1,1-0.8*6-0.9 

170,510

-16,100

65,860

34,357

77 i K 637121112 iOkapový chodník z kačírku tl 150 mm s udusáním m2 7,712 302.50 2 332.B8IC5 URS 2016 02

Strana 301 z 392



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[qg]. Cena celk^ [CZK]

Cenová
soustava

PP
w
w
w

8
7S K ,899103211

PP
W
w
w
w

Okapový chodník z kameniva sudusármn a ursvnánim povrchu Z kaífrku il. ISO mm 
'půdorys podlahy a základů č.
*<rf<apový chodníček'
0,2*19,28^2

Trubní vedení
fBefnonlái pokfopíTirtinavytíi nebo ocelových včetně rámu títnóiností prí^íĎbďo lSÓ 
iJ«L

7,712

1 155,00
kus 1,000

Demontáž poUopú lltimwých ■ ocetových včetně rámů, hmotnoai jednotlivě pFes 100 do ISO Kg
‘stávaiíci stav a bourání č. 1,1'
l.np'
'poznámka 9*
1

Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 iss.oo 1 155,00 CSURS 2016 02

1,000

630 061,23
79l K 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonová do lože z betonu s boční opěrou m 39,180 141,25 5 534,18 CSÚRS 2016 02

PP

W
w
w

Osazení zahradního obrubníku betonového s t^em tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 
12/15 s boční operou z betonu prostého tč. C12/15

'půdorys podlahy a základů č. 2.4~
“okapový chodníček'
19,33*19,85 39.180

80 M |S92f72f20 ; <ri)nibník betonový zahrodnf šedý 100 x 5x20 on i 1 40,000 72,501 2 900.00 |CS ÚRS 20Í6 02

PP obrubník betonový zahratkii šedý 100 x S x 20 cm
w “půdorys podlahy a základů č. 2.4'
w 'okapový chodníček'
w •^9.33*19.85)'40 40.000

81 ! K 919726122 Geotexttlíe pro ochranu, separaci a fíltrad netkaná mémá hmotnost do 300 g/m2 m2 7,712 103,75 800,12 CSURS2016 02

PP
w
w
w

Geotextilie netkaná pro ochranu, separad n^ fíltrad mémj hmotnost přes 200 do 300 g/m2 
'půdorys podlahy a základů č. 2.4'
"okapový chodníček"
0,ri9,2B*2 7,712

' 82

i Stavební prípomoce * obsahují bourací, zednické a začísťovad práce, práce s '

K ;94100000*2
navaaivámm nových pixek a stěn, práce spojené s uchycení rozvodů, provedení ! .
prostupů, těsnění prostupů instalad montážm' pěnou, drnování, zapravení drážek { 1,000 100 000,00 100 000,00

1
(dle tedmologtdcé |

PP

CO
05
kí*

Stavební přfpomoce • obsahují bourací, zednické a zaditbvad práce, práce s navazováním nových 
příček a stěn, práce spojerté s uchycerrí rozvodů, provedení prostupů, těsněni prostupů frtstaUd 
montážní pěnou, drážkováni, zapravení drážek (dle technologického předpisu výrobce zdivá), 
drobný upevňovad materiál, kotvící teehnfta, drobných dozdMcy dle detailů PD, drobné práce dle 
detailů, drobný materiál apod. spádně veškeré ostatní pomoaté práce

Strana 302 z 392



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava ‘

83 1 K 194100100-1
tuooavKa'a tnoncaz Kompteoncn pozamiorucpaveKrpnpaione^^sKere bscatnrpraccí 
jvýslovnó neuvedené, ale související s požárními ucpávkami vtz. výkresová 1,000 31 250,00

1 I
312S0,00| 1

PP
Dodávka a montáž kompletních požámidi ucpávek, případně vňkeré ostatní práce výsiomé 
neuvedené, ale souvlKjid s peáámimi ucpávkami viz. výkresová dokumentace

84 K I94100100-2
1

1 Dodávka a montáž kompletních výstxa^ch a bezpe&iostnkh značek a tabulek dle T2
ja PBŘviz. výkresová dokumentace kpl 1,000 18 750.00 18 750,00 i

1

PP
Dodávka a montáž kompletních výstražných a bezpečnostních zmček a tabulek dle T7 a PBft vír. 
výkresová dokumentace

85 1 K 1941311111 iMontaz lešení řadového modulového lehkOho zatíženi do 200 kg/m2 $ do 0,9 m v do 
• lOm m2 208,517 52,50 10 947,14 CSÚRS201602

PP
Montáž lešení řaciového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatčením tř. 3 do 
200 kg/m2 šf?ky tř. SW06 přes 0,6 do 0.9 m, výšky do 10 m

W "Stávajíd stav a botirání č. 1.1
W ■pohled severní pavilon C’
W 78,5711 78,571
W
W

"pohled Jižní pavilon C"
76,7851 76,785

w 'pohled západní pavilon C
w 53,1608 53.161

1 ^ 1
' 86 K 941311211
1 1 1

|Pr4>latek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a 2KD 

[den použití
m2 25 439,074 1,69 42 928.44 CSÚRS 2016 02

PP

w
w
w
w
w
VY

W

MantiS lešení ř>dov4ho modulovčtw lehkého pfscovniho s podlahami s provozním zatflením tf. 3 do 
200 Ic(^m2 Příplatek za první á každý další den použiti lešení k ceně >1111 nebo *1117

‘stávající Stav a bourání č. 1.1 ač.1.r 
‘pohled severní pavilon C 
78,5711
‘pohled Jižní pavilon C‘
76,7851
"pohled západní pavilon C 
53,1608

78,571

76,785

53,161

-------1------- 1-----------
' 87| K Í941311811

---------- -------------------- ---------------uar"”----------------------------------------------------------------------------““ --------------------- 1
Demontáž l«ení řadového modulového lehkého zatčení do 200 ks/m2 š do 0,9 m v : „ 1 en

7 819,39
CSÚRS 2016 02 1

•1
dolOm ' ' ’ 1 1

PP

W
w
w
w
w

COw

V\

Demontáž teleni řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 
do 200 ks/m2 š&ky SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výSry do 10 m

‘stávajíd stav a bourání c. 1.1 a £.1.2*
‘pohled severní pavilon C 
78.5711
■pohled Jižní pavilon C 
76,7851
'pohled západní pavllm C 
53,1608

78,571

76,785

53,161

Strana 303 z 392



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[aK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
88| K 1 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 208,517 12,50 2 606,46 CSÚRS201602 ‘

PP Montáž odxanné sítí zavHtná na konstmkd leienf z textilie z umSlýeh vlálcen
w 'stávající stav a bourci é. 1.1 a č.1.2*
w ■pohled severní pavilon C
w 78,5711 78,571
w 'pohled jižní pavilon C
w 76,7851 76,785
w 'pohled západní pavilon C
w 53,1608 53,161
w Součet 208,517

i 89 i K 1 944511211 ipríplatek k ochranné síti za první a ZKO den použiti m2 25 439,074 0,25 6 359,77lcSÚRS2016 02 t

PP Monttí ochranné šité ^'plátek za první a každý dalSÍ den pcxóití šitě k ceni -1111
w 'stávající stav a bouráni č. 1.1 a £.1.2"
w 'pohled severní pavilon C*
w 78,5711 78,571
w 'pohled jižní pavilon C
w 76,7851 76,785
w 'pohled západní pavilon C
w 53,1608 53,161
w 208.517*122 Wepoctené koeficientem mnežstvf 25 439,074

90 K 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 208,517 7,50 1 563,88 CSÚRS 2016 02

PP Demontáž ochranné síté zavelené na konstrukci lěení z textilie z umělých vUken
w 'stávající stav a bourání £. 1.1 a c.1.2*
w “pohled severní pavilon C
w 78,5711 78,571
w 'pohled jižní pavilon C
w 76,7851 76,785
w "pohled západní pavilon C*
w 53,1608 53,161
w Součet 208,517

! 91 1 K 944711111 Montáž záďiytné striSry š do 1,5 m m 52,904Í 147,50 7 803,34 CSÚRS 2016 02

PP Montáž záchytné střSky zřiztmné současně s lehkým nebo těžkým lešením, Kiky do 1,5 m
w 'Stávajíd stav a bourání č. 1.1 a č.1.2'
w 'pohled severní pavilon C*
w 19,882 19,882

co w ■pohled jižní pavilon C
w 19,882 19,882

Cj w ■pohled západní pavilon C
w 13,14 13,140

92; K 944711211 jpnplatekk záchytné stříšce Š do 1,5 m za první a ZKDden použití 1 ! 6 454,2881 1,25 8 067,86 CSÚRS 2016 02

Strana 304 z 392



PČ Typ Kód

pf»
w
w
w
w
w
w
w
w

93 1 K 94*711811

PP
W
w
w
w
w
w
w

Popis MJ Množství

Montáž záchytné stnDcy PNpUiefc za první a kažií:^ další den použití záchytné strScykcené-1111 
‘stávajíd stav a bouráni c. 1.1 80.1.2*
‘poWed severní pavilon C*
19,882
■pohled jižní pavilon C 
19,882
■pohled západní pavilon C*
13,14
52,904*122 ‘Přepočtené koeficientem ntnožství

J.cena
icziq Cena celkem [CZK]

Cenová
soustava

19,882

19,882

13,140
6454,288

I Demontáž záchytné stTísky š do 1,5 m 52,904

Dofrantáž záchytné stříDry zRzované současné i lehkým nebo tíftým lešením, štTky do 1,5 m

‘stávajíd stav a bourání č. 1.1 a £.1.2*
'pohled severní pavilon C 
19,882
■pohled jižní pavilon C 
19,882
■pohled západní pavilon C

43,75 2 314,55 CSÚRS 2016 02

19,882

19,882

i 94

1
K 949101111

Lďení pomoerté pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m 
zatížení do 150 kg/m2

I
• m2
i

----- -----------
25O.670j 168,75 42 300,56 CSÚRS2016 02 I

1

PP

W
W

Lešení pomomé pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatčení do ISO ksřm2, o v>we 
lešeéové podlahy do 1,9 m
"podlahová plocha podlaží l.np"
250,6695 250.670

95 K 952901111 Vyčistění budov bytové a občanské výstavby pň výšce podlaží do 4 m m2 j Z50,670i 98,75 24 753,66 CSÚRS 2016 02 '

PP

w
w

I 96 < K 1953943113-1

Vyčišténi budov nebo objektů před předáním do užíváni budov bytové nebo občanské výstavby - 
zameteni a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění 
a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmí, umytí a vyoJilni jiných laádenýth a natíraných plodí a 
zařtzovacích předmétů, pR světlé výšce podlaží do 4 m

■podlahová plocha pcxllaži 1 .np'
250,6695 250,670

(Osazování výrobků do 15 kg/lojs - PHP kus 2,000| 270,00 540,00

PP

W
w
w

Osazováni drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených, se zajištěním polohy 
se zalitím maltou cementovou, hmotnosti přes 5 do 15 kg/kus 

'souhrnná zpráva’
“l.np"

2,000
M Í44932Í1JO

1 přistroj hasid ruční práShový s hadci schopnosti 34A kus 2.000\ 1312,5o\ 2 625,00 CS ÚRS 2016 02

W

CO
03

pristro] hasicí ruční pilkový s hasící sdícvností 34A 
'souhrnná zpráva'
"l.np"

Strana 305 z 392



PP

w
w
w
w

99 I K Í962031132

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZKl

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
w "pavilon C ‘ praSiové s hasid schopností 34A* 2 2,000

9S : K 1961044111 Bouráni základů z betonu prostého - podkladniio betonu 1 m3 32,593
1

2 882,50 93 949,32 CSÚRS 2016 02

Bourání zildadú z betonu pnMého • podkladního betonu

"půdorys podlahy a základů £. 2A'
"Vybourání podkladního betonu v tl. 150 mm"
217,5247*0,15
-0,3*0,4*2*0,15

32,629
-0,036

Bourání příček z dhet pálených na MVC tl do 100 mm m2 7B.018 98,75 7 704,28 CSÚRS 2016 02

PP

W
W
w
w
w

Bourání z cihel, tvárnic nebo pFíčkovek z dhel pálených, plných nebo dutých na maltu 
vápennou nebo vápenocerrtniovou, U. cto tOQ tm 

"Stávajíd stav a bourání č. 1.1* 
l.np"
2,97*(18,735*5,78*7,06)
-0,6*1,97*8
-0,ri,97*4

93,778
-9,456
•6,304

lOOl K 962031133 i Bourání příček z dhel pálených na MVC tl do 150 mm m2 213,381 120,00 25 605.72 CS URS 2016 02

PP

w
w
w
w
w
w

w

Bourání pfíček z cihel, tvárnic nebo přOutvek z dhel pálených, plných nebo dutých na maltu 
vápennou nebo vápenocerrentovou, tl. do 150 mm 

‘stávajíd stav a bourání č. 1.1“
“l.np"
2,97* (3,1*3*2,84*19,1 *6*3*3,9*3*3,5*2*5,6)
•0,8*1,97*8
"stávajíd stav a bourání č. 1.4’
‘vybourání vétradch komínků"
0,5ri0.45*2*0,15*2*0.15*2*0,6‘2*0,15*2*0.6*2*0,15*2*0,45*2*0.15*2*4*0,45*2*4*1,1

218,414
-12,608

7,575

lioi’ K 1962032432

1

Bouráni zdivá dhelnych z dutých nebo plných cRkK pálených í nepálených na MV nebo i
MVC pres 1 m3 | 4,453 592,50 Z638,40|CSÚR5 2016 02

PP
Bourání zdivá nadzikladovřho z cihel nebo tvárnic z dutých cihel nebo tvárnic pálených nebo 
nepálených, na maltu vápennou nebo vápcnocementovou, objemu přes 1 m3

W ‘stávajíd stav a bourání č. 1.1"
w l.np"
w 2,97*1,78*0,215 1,137
w 2,97*2,9*0.385 3,316

|l02i K |963012520 Bourání stropů z Ž6 desek Š pres 300 mm U přes 140 mm m3 4,529 1 2 392,50 10 835,63ÍCS ÚRS 2016 02
■ - — •

PP
CO
05

CO

w
w
w

Bourání stropů z desek nebD panelů železobetonových prefabnkpvanýdt s dutinami Z panelů, š. 
přes 300 mm tl. přes 1*10 rnn

‘vybourání stropního panelu pro osazeni střešních oken do ploché střechy' 
"stávajíd stav a bourání č. 1.4’
1,2*(18,6*0,27)*0,2 4,529

Strana 306 z 392



' PČ Typ Kód
Popis AAJ Množství

J.cena

rczKi Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
1 1031 K 1965081213 Bouráni podlah z dlaždic keramických nebo xylolítovýdi tl do 10 mm plochy pres 1 mZ m2 82,650 55,00 4 545,75 CSÚRS 201602

p?

w
w

w

104 K 968062374

Bourání podl&h z dlaždic bca podkladního tcór nebo mazaniny, s Jakoukoliv výplní spár keramidcých 
nebo xylolltavých tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2 

'Stávajíd stav a bourání č. 1 .r 
"l.np’

2,5r3,92*3,05r4,37*2,5*4,42*3,12+5,19*2,43*4,34+2,81-r5,3*2,47+3,44*2,99*4,8r25 82,650

jVylxKirinf dřevěných rámů oken zdvojených včetně křídel pl do 1 m2 m2 0.690 375,00 258,75 CSÚRS2016 02
J

PP

w
w
w
w

1051 K 968062375

PP

W
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

106 K 1968062376

PP

W
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w

co
OD
O

Vybouráni dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, oitěni nebo obkladů rámů 
oken s křídly zdvojených, plochy do t m2

'stávajíd stav a bourání č. 1.1*
"l.np”
'poznámka 4“
0.575*2*0,6 0,690

'Vybourání drévěných rámů oken zdvojených včetně ídfdel pt do 2 m2 m2 15.666| 237,501 3 720,68 CS ÚRS 2016 02

Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zinibni, vrat. stěn, ostěnf nebo obkladů rámů 
oken s křídly zdvojených, plodiy do 2 m2 

"stávajíd stav a bourání č. 1.1“

"l.np"
'poznámka 4*
0,88*2,05
1,18*1,47
1.2*1,47
1,18*1,47
1,19*1,47
1,16*1,47
1,19*1,47
1,16*1,47
1,17*1,47

1,804
1,735
1,764
1,735
1,749
1,705
1,749
1,705
1,720

iVybourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně kndel pl do 4 m2 m2 16,765 197,501 3 311,09 CSURS201602

Vybourání dřevěných rámů oken s Id^'dly, dvcřhkh zárubní, vrat, stěn, oněm' nebo obkladů rámů 
oken s křídly zdvojených, plochy do 4 mZ 

'stávajíd stav a bourání č. 1.1*
'l.np'
'poznámka 4~
0,88*2,37
0,9*2,37
0,89*2,37
0,88*2,37
0,88*2,38
0,89*2,37

2,086
2,133
2,109
2,086
2,094
2,109

Strana 307 2 392



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
w
w

0.88*2.37
0.87*2,37

2,086
2,062

107! K !9680724S5 vybouráni kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 í 36,248[ 311.2SÍ 11 282,19 CSÚRS201602 i

PP

w
w
w
w
w

Vybouráni kovových rámů oken s křidly, dveřních zánibní, vrat, stěn, ostěm nebo obkladů dveiních 
žártibní, plochy do 2 m2 
‘scávajid stav a bourání č. 1.1* 
l.np*
■poznámka 1*
0,6*1,97*8
0,8*1,97*17

9.456
26,792

1 1081 K i 968072875*1 ‘Vybourání mříží pl do 2 m2 m2 1 0,690 1 320,00 910,80

PP
w
w
w

Vybouráni mns pl do 2 m2 
“stávající stav a bouráni č. 1.1*
"1 .np*
0.575*0,6*2 0,690

109 K 1971033561 Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 r>a MVC rtebo MV tl do 600 mm
1

m3 1 0,160Í 1 760,00 281,60|CSÚRS2016Q2

PP

W
W
w

V^MTurám' otvorů ve zdMj záktadavém nebo rradzátdadevém z cihel, tvárnic, phekovek z cihel 
pálených na maltu vápennou r>ebo vápenocementovou plochy do 1 mZ, tl. do 600 mm 
“stávajíd stav a bourání č. 1.1*
“l.np*
0,35*0,88*0,52 0,160

iiio: K 977151115 Jádrové vrty diamantovými korunkami do 0 70 mm do stavebních materiálů m 3,000 Z 662,50 7 987,50 CSÚRS201602 I

PP

w
w

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních matertálú (želrzohetonu, betonu, cihel, 
obkladů, dlaieb, kamerw) průměru přes 60 do 70 mm 
“půdorys střechy výkres C. 2.3*
“odvětrání kanalizace* 3 3.000

lili; K
977151118 Jádmvé vrty diamantovými korunkami do 0100 mm do stavebních materiálů i 7.000 2 288,75 16 021,25 CSÚRS2016 02 {

PP

w
w

Jádrové vrty diairontovými korunkami do sUtvebnich materiálů (železobetonu, betonu, dhd, 
obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 90 do 100 mm 
“půdorys střechy výkres č. 2.3*
“odtah vrr 7 7.000

ilizt K 1977151122
\ i

Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 130 mm do stavebních materiálů ! 7,0001 2 591,25 , 18138,75 CSÚRS201602

PP

w
w

Jádrové vrty diamantovými korunkami do suvebnich materiálů (železobetonu, betonu, cihel, 
obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 12Ú do 130 mm 
“půdorys střechy výkres č. 2.3"
"odtah VZT prům. 12S" 7 7.000

jl13! K 1977211111 1 Řezáni ŽB kcí hl do 200 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm 1
! 39,600 1 467,50 58113,0C CSÚRS 2016 02

c.cr
-ví
o

Řezání železobetonových komtnAd stanovou pMou do průměru řezané výztuze 16 mm hloubka 
řezu do 200 mm

Strana 308 z 392



PČ Typ Kód

w
w
w
w

114 K 978011191

PP

W
w
w

Popis MJ Množství

'stávající stav a bouráni č. 1.2“
'vybourání stropního panelu pro osazení stráních oken do ploché střechy" 
■'stávajíd stav a bouráni č. 1.4“
1,2*2+18,6*2 

J.cena
JQiq Cena celkem [CZKj

Cenová
soustava

39,600

{Otlučení vnitrní vápenné nebo vápenocerr>entavé omítky stropů v rozsahu do 100 % m2 131,330 88,75 11 655,54ÍCS ÚRS 2016 02

Otlučení vápennýd) nebo vápenocemcntových omítek vnltMích plodí stropů, v rozsahu přes 50 do 
100X
“stávajíd stav a bourání č. 1.1“
“l.np"
13,78+17,96+14.62+18.92+14,64+18,43+14.48+18.5 131,330

1151 K 978013191 I Otlučení vnitrní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 X m2 121,444| 70,00! 8 501,06 CSURS 2016 02

PP

W
w
w
w

w

w
w

Otlučení vipenných nebo vipenocementových omítek vnitrních ploch stén s vyderabáním spař, 
s očistěním zdivá, v rozuhu přes 50 do 100 X 

“stávajíd stav a bouráni č. 1.1“
'1 .np’
“C“
2,99* (7,67*4,63+0.45*5,15*4,4+4,885+5,1+5,19+8,42*0.2+0,1*3,68)

(0,88*2,37*4+0.89“2,37^*0.9*2,37+1,18*1,47*2*1,16*1,47*2+1,17*1.47+1,19*1,47*2+1, 
2*1,47+0,88*2,05)
(2,99-2)*(1,75+1,42)
-0,575*0,6*2

149,126

•30,360

3,138
•0,690

116 K 1978015361
I Otlučení vnéjSi vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 | ^ (

199,181 35,00
1

6 971,34|CS ÚRS 2016 02
[rozsahu do 50% | [

PP

W
W
W
w

w

w
w

w

co'"

■^w

Otlučení věpennýc}) nebo vápenocementových omítek vrwjKch ploch s vySerabiním spař a s 
očfitěnim zdivá stupně členitosti 1 a Z, v rozsahu přes 30 do 50 X 

“stávajíd stav a bouráni č. 1.1 ac.1,2*
'pohled severní pavilon C’
78,5711
-(1,2*1,47+0,9*2,37*0,88*2,37+1,19*1,47+1,19*1,47+0,89*2,37+0.57’2,37+1,iri,47) 
0,275*11,2+1.47*2+0,9*2.37*2*0,88*2,37*2+1,19+1,47^*1,19+1,477+0,89+2,37rč*0,8 
7+2,37*2+1,17+1.47*2)
"pohled jižní pavilon C"
76,7851

-(1,16*1.47*0,88*2,37+0,88*2.38+1,16*1,47+1,18‘1.47+0.89*2.37*0.88*2,37*1.18*1,47)

0,275*(1,16+1,47*2*0,88*2,37*2+0,88*2,38*2*1,16+1,47*2+1,18+1,47*2*0,89+2,37*2*0 
,88*2,37*2+1,18+1,47*2)
“pohled západní pavilon C“
53,1608

78,571
-15,372

10,728

76,785

-15,255

10,711

53,161

Strana 309 z 392



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[C2K]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
w
w

•(0,575*0.6*2*0,88*2.05)
0.275*(0,575*2-»0,6*2*2*0,88*2,05*2)

•2,494
2,346

117 K '978059541 {odsekání a odíráni obkladů stén z vnitrních obkládaček plochy přes 1 m2 m2 { 6.225, 88,75) 552,47 CSÚRS 2016 02

PP

W
w
w
w

Odsdóní obkladů stiň včetni otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitrních, z 
jakýchkoliv materiálů, plochy jxei 1 m2 
'stávající stav a bourání Č. 1.1*
'l.np*
2*(1,7B.1,42)
•a-1.8)*0.575

6,340
•0,115

118 K 1 985331212
{Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 10 mm tío diemScké malty včetně vyvrtání

1 otvoru
m

1
I7.563j 980,OOj 17 211,74105 ÚRS 2016 02

PP

W
w
w
w

Dodatečné vlepmáni betonářské výztuze včetně vyvrtání a vyčfitění otvoru chemickou maltou 
průměr výztuže 10 mm 

■pozn. T
"půdorys střechy výkres č. 2.3"
'Pavilon C
0,5*(14,71*2-1,47+5,792’2*12,9*2*25,877*2)*6*0,05 17,563

D 997 Přesun suté 375 184,52

119! K
997013152

iVnitrostavenisCní doprava suti a v^xxíraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením 
jmedianlzace

I
• t

1
- 276,435

251,25!

i
69 454,29 CSÚRS 2016 02

PP
Vnltrosiavtništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovné do 50 m sviste s omezením 
mechanizace pro budwy a haly výScy přes 6 do 9 m

120; K 997013501-1 jodvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezlskládloj do 1 km se složenfm ! t ' 276,435 195,00] 53 904,83

PP Odvoz suti a ^^fbouraných hmot na sklátfu) nebo meziskláJoj se sUnením, na vzdálenost do 1 km
1211 K 997013509-1 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km i t 5 252,265 17,50| 91 914,64

PP

w

(Mvoz suti a vybouranýct) hmot na sldádui nebo m«isfa1i<9aj se slňením. na vzdilenott Příplatek k 
ceni za každý dalfi (započatý 1 kjn přes 1 km
276,435*19 TřepoČtené koefldentem mfwgtvf ___ ________ 5 252,265

122' K 997013801-1 Poplatek za ulcňení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) 60,S16i 393,75

PP
W

Poplatek za ulňení stavdmibo odpadu na skládce (skládkovné) betonového 
276,435*0,22 ’Přepočtené koeftctentem množství 60,816

1231 K 997013802 Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovné) 22.115) 471,251

PP
W

124 K 997013803-1
pr~‘

C*>v
<1
ro

Poplatek za utmeni stavebního odpadu na skládce (ddádkovné) ždezebetenového 
276,435*0,08 Přepočtené koefícíCTtem množství

'[Poplatek za ulcňeni stavebniho^padu z keramtčt^ch materiálů na skládce
itftládkQsaié)

22,115

110,574 393,75!

Poplatek za ulepení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z keramických materiálů 
276,435*0,4 Třepočtené koeficientem množství 110.574

23 946,30

10 421,69 CSURS2016 02

43 538,51

Strana 310 z 392



PČ Typ Kód Popis MJ AAnožství
J.cena

[CZKl
Cena celkem [CZK] Cenová l 

soustava I

1Z5 K 1997013804 [poplatek za uloženi stavebního odpadu ze skla na skládce (skláďcovné) t 2,211| 393,75 870,58 CSÚRS2016 02 j

PP
W

Poplatek za ulfďení stavebního odpadu na skládce (skUdkovné) ze skla
276,435*0.008 TfepoStené koeficientem množství 2,211

126 K 1997013811*1 i Poplatek za uložení stavebnOio dřeveného odpadu na skládce (skládkovné) | t 24,879 562,50 13 994,44]

PP
w

Poplatek za utečení stavebního odpadu na sMidce (sMádcovné) Jfevěnétio
276,435*0,09 'PfepoČtené koeficientem mntóství 24,879

127 K |997013813 1 Poplatek za ulehni stavebního odpadu z plastických hmot na skládce (skládkovné) < t 8,2931 750,00 6 219.75ÍCSÚRS2016 02 |

PP
w

Poplatek za uUčení stavebního odpadu na sUádce (skiéAovné) z plastických hmot
276,435*0,03 ’Přepočtené koeficientem množství 8,293

128 K Í997013814 ! Poplatek za uloženi stavebního odpadu z Izolačních hmot na skládce (skládkovné) | t 13,822 900,00 12 439,80|CSÚRS2016 02 1

PP
W

Poplatek za utečení stav^ftw odpadu na skládce (skládkovné) z izdlačních materiálů
276,435*0,05 Třepočtené koeficientem množství 13,822

129
K 1

99701383M
{Poplatek za uložení stavebního směsného vytříděného a scpartjvaného odpadu na 
{Skládce (skládkovné)

33,725 1 437,50
48 479.69 '

PP

W

Poplatek ZB uirčení stavebního směsného vytříděného a separovaného odpadu na skládce 
(skládkovné)
276,435*0,122 ■přepočtené koeficientem množství 33,725

D 998 Přesun hmot 71 728,11

,130 K {998011002 [Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t ! 211,759 338,73 71 728,11 CSÚRS 2016 02 1

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, výrobu a sličby s nosnou svislou konstrukci 
zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná (kvravni vzdálenost do 10O m pro budovy viScf 
pres6de12m

D PSV PSV 3 831 214,81

D 711 Izolace proti vodě, vlhkostí a plynům 91 673,28

1131 711111001 i Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studená nátěrem penetračním m2 217,285 13,2G 2 868J61C5ÚRS2016 02 ^
1

PP

W
W
w

Provedení izolace proti zerrmí vlhkosti natěradty a tmely za studená na plcňe vodorovné V nátěrem 
penetračnim

“půdorys podlahy a základů č. 2.4"
217,5247
-0,3*0.4*2

217,525
•0.240

|l32 1 ^ 711112001 1 Provedení izolace proti zemní vlMtosU svislé za studená nátěrem penetračním m2 ! 11,325 15,60l 176,67iCSÚRS2016 02 ]
. . ■ ■ é

PP

COw 
■<r w 
co

Prwedeni tzolace proti zemnf vlhkosti natSradty a bnely za studená na p(^ svistd S n&třrcm 
peneva&ilm

"půdorys podlahy a základů č. l.A"
“pavilon C*

Strana 311 z 392



PČ Typ Kód Popis AAJ AAnožství
J.cena
tCZKl

Cena celkem [CZK]
Cenová ' 

soustava
w 0.22*(S1,479) 11,325

133 M 111631500 (ok asfaltový penetracni (MJ t) bol 9 kg ‘ l 0,069
________________ 1________ 1___________

72 000,00 4 968,00 CSÚR5 20T6 02 \

PP tak asfaltový penetracni (M t) bal 9 Iqt
w "vodorovná izolace*
w ‘půdorys podlahy a základů č. 2.4*
w 217,5247 217,525
w •0,3'0,4‘2 ■0.240
w ‘svi^á Izolace’
w ‘půdorys podlahy a základů č. 2.4’
w ‘pavilon C
w 0,22’(51,479) 11,325
w 228,61*0,0003 Třepočtené koeficientem množství 0,069

1134 K 1711113117 1 Izolace proti zemní vlhkosti vodorovná za studená těsnid stěrkou m2 26,0001

PP

w
w
w
w

159,60

tnlace proti zotnní vihkosti naUfndly a tmety za studená na ploše vodoren/né V icsnio střrhou 
nepružnou (cementeni pojená) 

pDzndmto k položce:
Součástí provedeni stěrek niuii týt veškeré návazné dttdly (rohy, výztužné tkaniny atd.). 

‘půdorys 1 .np - Pavilon B, C, D - navrhovaný stav výkr. č. 2.1’
‘pavilon C‘
‘pr
4*4*4r5+d,5«-4,5M,5    

4 149,60 CSÚRS 2016 02

26,000

1351 K j711113127 Itzolace proti zemnf vlhkosti svislá za studená těsnicí stěrkou m2 13,172 181,20Í 2 386.77 CS URS 2016 02

PP

W
W
W

W
w
w
w

PP
o:>
•nI vv 

vv 
w

Izolace proti zemní vipkosti natéradly a tmely za studená na ptme ^slé S tčsnici střrkou 
nepružnou (cementem pojená)

‘půdorys l.np - Pavilon B, C, D • navrhovaný stav výkr. c. 2.1’
‘pavilon C"
0.2*(10,7-0,7)
0.2*(1,5*9.7-0,7)
0,2*(1,725*10,435-0,7)
0,2*(12-0,7)
0,2*(12-0.7)

2,000
2,100
2,292
2,260
2,260

i 136‘ K '711131811 Odstraněm' izolace proti zemní vlhkosti vodorovné s ponecháním částí původních ^ 1 1
12,24 2 659,57 CS ÚRS 2016 02

hydroizolad tak, aby byto možné napojit nový asf. pás 1
217,2«5|

hydroizoiad tak, aby bylo midné napojit nový a$f. pás 

‘půdorys podlahy a záktadů c. 2.4’
217,5247
•0,3*0,V2

217,525
•0,240

137; K 1711141559 i Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy pritavenfm vodorovné NAIP včetně 

i napojení na stávajíd hydroizolad
m2 217.285 114,001 24 770,49 CSURS 2016 02

Strana 312 z 392



PČ Typ Kód

PP

w
w
w

Popis MJ Množství
J.cena
rczKi Cena celkem [CZK]

Provedení izolace proti zemni vlhkosti pAzy přicavenlm NAJP na ptmc vodorovné V v^tně napojeni
na stivsjicl hydroizoUcl

'půdorys podlahy a základů č. 2.4*
217,5247 
•0.3*0,4^

217,525
•0,240

Cenová

soustava

Il38l K {711142559 {Provedení izolace proti zemní vlhkosli pásy prítavením svislé MAIP včetně napojení na |
jstávající hydroízolac! i m2 11,325| 124,80 1 413.36 CSURS 201602

PP

w
w
w

Převedeni izolace proti zemni vlhkosti pasy přiuvenifn NAIP na pt(^ svislé S včetné napojení rta 
stávající hydroizolad

'půdorys podlahy a základů č. 2.4'
"pavilon C'
Q.2r{51.479J 11,225

6283213^0 pás těžký' os/aftovoný modifikovaný m2 262.902 172.80 45429.47 CS ÚRS 2016 02

PP
W
W
w
w
w
w
w
w
w

140, K 998711202

PP

pás těžký atfaUovaný modinicovaný 
"vodorovná izolace'
'půdorys podlahy a základů č. 2.4*
217,5247 
*0,3*0.4*2 
‘svislá izolace*
'půdorys podlahy a základů č. 2.4'
‘pavilon C 
0,22*{51,479)
228,61*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 

"Tl^rěMjňmhot procentní pro rzolace proti vodě, vlhkosti a plynům vobjektedtvdoiz 

im

217,525
-0,240

11,325
262,902

3.210Í 888,22

Př'esun hmot pro izdacc proti vodě. vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech vý3cy přes á do 12 <n

2 851,19 CSÚRS 2D1602

D 712 Povlakové krytiny 367 228,95
141I K Í712300832 ‘Odstranění povlakové krytiny střech do 10* dvouvrstvé i "’2 1 20,260 18.24j 369,54 CSÚRS2016 02 1

PP
W
W
W

Odstranění ze střech plochých do 10 U. krytiny povUkové dvouvrstvé 
'stávající stav a bourání č. 1.3'
"vybourání stávajícího asfaltového povrchu střech/
20,2598 20.260

142| K ;712300833 iOdstraněni povlakové krytiny střech do 10' triwstvé ' m2 t 230,770 20,04j 4 624,63 CSÚRS2016 02 i

PP
w
w
w

-<I W
CJl

Odstranéni ze středí plochých do 10 st. krytiny povlakové trivrstvé 
'stávající stav a bourání č. 1.4'
*vybourání stávajícího asfaltového povrdiu středí/
233,3
-0,45*0,45*6
-0,45*0,6*2

233,300
•1,215
•0,540

Strana 313 z 392



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

rczKi Cena celkem [CZK]
Cenová 1

soustava 1
W •0.674*1,15 •0.775

143! K Í712300834 Příplatek k odstraněni poviakové krytiny střech do 10' ZKD vrstvu
I

I m2 230,770 2,10 484,62 CSÚRS 2016 02

PP

w
w
w
w
w
w

Odstraněnt ze střech plochých «to tO si. krytiny poAakcrvé Příplatek k ceně • 0&33 za každou další
vrstvu

"stávající slav a bourarí ř. 1.4"
"vybouráni stávajfcího asfaltového povrchu střechy"
233,3
•0,45*0,45*6 
•0,45*0,6"2

233,300
-1,215
-0,540
•0,775

1
1144! K 1712311101
t

jprovedení povUkové krytiny střech do 10* za studená lakem penetračním nebo
[asfaltovým

t
* m2
1

257.574
--------------------- 1-------------

13,20|
1

3 399,98
1

CSÚRS 2016 02 !

PP

w
w
w
w
w
w
w
w
w

Provedeni povlakové krytiny střech plochých do 10 st. rtatéradly a tmely za studená nátěrem lakem 
penetračním rvebo ufaUovým 
■půdorys střechy výkres č. 2.3*
"skladba 51"
"Pavilon C"
237,98
•1,2*1,2*4
"Detail atiky • Detail 6 - pavilon E a C 
"půdorys střechy výkres c. 2.3'
•Pavilon C
0>5*{19.174*2-0.12*2*12.6) ________ __________________________ ____________

237,980
-5,760

25,354

M5| M 111631500 1 lak asfaltový penetracni (MJ tj bal 9 kg 0.077 \ 72 000.00 5 544.00 |CS ÚRS 2016 0?

PP lak asfaltový penetračni (MJ i] bal 9 kg
w "půdorys střechy výkres č. 2.3"
w "skladba Sl"
w ■pavilon C"
w 237,98 237,980
w •1,2*1,2*4 -5,760
w Detail atiky • Detail 6 • pavilon B a C
w 'půdorys střechy výkres í. 2.3"
w 'Pavilon C"
w 0,5*(19,174*2-0,12*2^12,6) 25,354
w 257,574*0,0003 'Wepožlene koenctentem množství 0,077

146' K 712341559 i Provedeni povlakové krytiny střech do 10* pásy NAIP pntavenim v plné plňe } m2 !
1

262.978 108,00 28 401,62 CSÚRS2016 02 i

PP
W
w

co'"
-a""

Provedení povlakové loytiny střech plochých do 10 st. pásypřitavením NAlPvptné p(^ 
"půcíořys střechy výkres č. 2.3"
"skladba 51"
"Pavilon C"
237,98 237,980

C'3

Strana 314 z 392



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
taK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
w -1,2M,2*4 •5,760
w •0,09*(1,2*2+1,2*2*0,09^*2r4 -1,858
w 0,34*{1,2*2+0,09*2*2+1,2*2+0.09*2)*4 7,262
w "Detail atiky - Detail 6 - pavilon B a C"
w "půdorys sli^chy výkres č. 2.3*
w "Pavilon C“
w 0,5* (19,174*2-0,12'2+12,6) 25,354

’1471 M 628331590 jpds těžký asfaltovaný 2 modipkovanébo asfaltu, nosná vtozko S40 skleněná tJconino m2 302.42S| 172.so 52 259,04 !CS ()RS 2016 02

PP pás tnký ssrallwaný z modl/fkovaného asfaltu, nosná vtoSJ<a S40 skleněná tkanina
w
w

"půdorys střechy výkres c. 2.3"
"skladba Sl"

w "Pavilon C"
w 237,98 237,980
w -1,2*1,2*4 -5,760
w -0,09*(1,2*2+1.2*2+0,09*2*2)*4 •1,858
w 0,34*11,2*2+0,09*2*2+1,2*2+0,09*2)*4 7,262
w "Detail atSry - Detail 6 - pavilon 6 a C
w ■půdorys střechy výkres č. 2.3"
w "Pavilon r
w 0,5*(19,174*2-0,12*2+12,6) 25,354
w 262,978*1,15 'Přepočtené koeDclentem množství 302,425

1 “
11481 K
1 1

Í71236170M
{provedení povlakové krytiny střech do 10" fólii mechanicky kotvená s přilepením 
; spojů včetné provedení detailů a prostupů

m2
1

1 267,0331 396,00Í 1
105 745,07,

PP Provedeni poviakové krytiny střech do 10* fólii medianicky kotvená t pnlepenfm spojů víetné 
provedeni detailů a prostupů

w
w

"půdorys sďechy výkres č. 2.3"
"skladba Sl"

w "Pavilon C
w 237,98 237,980
w
w
w
w
w
w
w
w
w

0,2*(1.2*4M)
atíky * Detail 6 * pavSon B a C 

■půdorys střechy výkres c. 2. J*
"Pavilon C"
0.23*(19.174*2-0.12*2+12,6)
"Detail atiky - Detail 6 • pavilon B a C • horní strana atik/ 
"půdorys střechy výkres C. 2.3"
"Pavilon C

-5,760
3,840

11,663

;i49| fA \283220120

V,J« •»-» «. v. It ^
j/ó/te hydroizolační střešní mPVC tl 1,5 mm m2 307.058 2U.80\ 65962,50 CSÚRS 2016 02 1

CCPP
•%3/v

r6«e hydroizoU^i stfešni mPVC tl 1,5 mm 
"půdorys střechy výkres c. 2.3"

Strana 315x392



PČ Typ Kód Popis AAJ AAnožství
J.cena

tcziq
Cena celkem [CZK] Cenová

soustava
w ‘skladba S1‘
w 'Pavilon C*
w 237,98 237,980
w •1,21,2M •5,760
w 0,2*(1,2*4M) 3.840
w 'Detail atiky - Detail 6 * pavilon B a C
w ■půdorys střechy výkres £. 2.3*
w ■pavilon C‘
w 0,23'(19,174*2-0,12*2*12,6) 11,663
w ■Detail atiky • Detail 6 - pavilon B a C ■ homi strana atBc/
w ■půdorys střechy výkres č. 2.3"
w •Pavilone
w 0.37*(19,174'2-0,12*2+12,6K),37^2‘2) 19,310
w 267,033*1,1SPřepo£tené koeficientem mnráství 307.088

jlSOi K 712391172 Provedení povlakové krytiny stínech do 10* ochranné textilní vrstvy 1 m2 1 267,033 18,oo! 4 806,59|C5ÚRS2016 0Z

Provedení povlakavé krytiny střech plochých do 10 st. >osUtn( práce provedeni vrstvy textilní
odrranné

w ■půdorys střechy výkres č. 2.3*
w •skladba 51*
w ■pavilon C*
w 237,98 237,980
w •1,21.2M -5,760
w 0,2*(1.2‘4*4) 3,840
w ■Detail atiky * Detail 6 - pavilon B a C
w ■půdorys stfechy výkres Č. 2.3*
w ■Pavilon C"
w 0.23*{19,174*20,m*12,6) 11,663
w ■Detail atiky • Detail 6 - pa^lon B a C - homi strana atiky*
w ■půdorys střechy výkres č. 2.T
w ■pavilon C
w 0,37‘{19.174‘20.12r2*12,6^.37*2*2) 19,310

>1511 AI (693110620 1
jseorextide netkaná, 300 s/m2, Hře 200 an 1 m2 307.088 31,201 9 581,15 CSÚRS 2016 02 {

PP geotextilie z polyesterových vláken netloná, 300 iJrril, nre 200 on
W ■půdorys střechy výkres č. 2.3*
w ■skladba 51*
w 'Pavilon C*
w 237,98 237,980
w ■1,2*1,2*4 -5,760
w 0.2*{1,7*4*4) 3,840

cď' 'Detail atiky * Detail 6 * pavilon B a C 
■půdorys střechy výkres č. 2.r 
•Pavilon C“

Strana 316 z 392



! PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

[CZiQ
Cena celkem [CZK]

Cenová

soustava
w 0,23‘(19,174*2-0,12'2+12,6) 11,663
w ’Detan atiky • Detail 6 • pavilon 8 a C - horní strana atiky
w “pódoiys střechy výkres č. 2.3"
w -Pavilon C
w 0,37*Í19,174*2-0,12*2*12,6*0,37*2‘2) 19,310
w 267.033*1.15 Třepočtené koeficientem mnoSsCví 307,088

1 iszj K Í712990813 jOdstraněrri povlakavé krytiny středí do 10' násypu nebo nánosu tloustky do 100 mm m2 230,770 40.68 9 387,72lCS ÚRS 2016 02

PP Odstraněni násypu nebo nánosu ze střech násypu nebo nánosu do 10 st., tL přes 50 do 100 mm
w 'Stávající stav a bourání č. 1.4*
w Vybourání stávajícOio asfaltového povrchu střechy
w 233,3 233,300
w -0.45*0,45*6 •1,215
w -0,45*0,6*2 •0,540
w •0,674*1,15 •0,775

1
)153I K 712990816

j Příplatek k odstraněni násypu nebo nánosu do 10* povlakové krytiny za každých 
fdalších 50 mm tloušťky

m2 ^ 692,310 14,04 9 720.03
CSÚRS 2016 02 1

i

PP
Odstranění násypu nebo nánosu ze střech násypu nebo nánosu dolOsV., tl. Příplatek k ceně -0813 
za každých dalSch 50 mm iL

W ''stávající stav a bourání č. 1.4*
W
W

'Vybourání stávajícího asfaltového povrchu středky
233,3 233,300

W •0,45*0,45*6 -1,215
W -0.45*0,5*2 -0,540
W -0,674*1,15 -0,775
W 230,7r3 Třepočtené koeficientem množství 692.310

1
llMj K 1712460700-1 Dodávka a montáž ventilační hlavice pro odvětrání podstřeší DN100 včetné vytvoření 

otvoru skrz souvrství střechy a na asfaltovou krytinu pnvarit nové vétrad komínky
kus 1 6,000 4 200,00

I
25 200,00

PP
Dodávka a montáž ventilační hlavice pro odvětrání podstřeši DN 100 včetné vytvořeni otvoru skrz 
souvrství střechy a na asfaltovou krytinu přlvařlt nové vétrad komínky

i 1551 K 1712460700-2 Dodávka a montáž odvětrání kanalizace zakončené krycí strSkou DN 100 včetně 
integrované manžety z modifikovaného asfaltového pásu

kus 6,000! 3 564,00 21 384,00

PP Dodávka a montáž odvětráni kanalizace zakončené kryd střOcou ON 11X1 včetně fntcerovaně 
manžety z modinkovaného asfaltového pásu

w
w

■půdorys střechy výkres č. 2.3”
-odvětrání kanalizace DN 100* 6 6.000

1 . ;
;iS6] K 1712460700-3 Dodávka a montáž odvětrání kanalizace zakončené krycí st/f9(0U DN 70 včetně 

1nte9’ované manžety z modifikovaného asfaltového pásu

1 kus ‘ 3,000 3 048.00 9144,00

PP Dodávka a monttí odvětráni kanalizace zakončené kryd stříškou ON 70 včetně integrované 
manžety z modffTkcrvaného asfaltového páu<

co" -půdorys střechy výkres č. 2.3”
'odvětrání kanalizace DN 100’ 3 3.000

co

strana 317 z 392



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

soustava
I57I K 998712202 Pi^un hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m j % 3,150 3 560,14 11214.46lCSÚflS2016 02 j

PP Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sarbeu (X) z ceny wodoroyf<á dopravní
vzdálenost do SD m v objektech výScy pTes 6 do 12 m

D 713 Izolace tepelné 338 432,56

IIS8 K 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volné Maděrami rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 
vrstva m2 207,169 21,00 4 350,55 CSÚRS2016 02 I

PP

W
w
w

w

w

Montáž tepelné tzolace pod^ rohr^eml, pásy, deskami, dílci, bloky (hcoUcní materiál ve 
specifikaci) kladenými volné Jednovrstvá
■pavilon C
■skladba Pl” 27,95
‘skladba P2" 4+4^.5M,5*4,5^,5
•skladba P3'
3,05*12,65*18,25+3,05*12,6*18,25+3,2+17,25*3,45+17,8S*3,2+17.30,2*17.3
0j15‘0,7*640,115^,r4*0.145*0,8*4+0,25»0,8*6*0.115*0.9

27,950
26,000

150.600

2.619

1159! Aí 382760370-1
desko polystyrénová EPS etastffikavaný podlahový polystyren s sraptem 1000 x 500 x 1 
100 mm součinitel tepelné voďivostl 0,031 W/mK 0 únosnosti ÍOO-l50kN/m2 |

rn2 238,244 339,60 80 907,66

PP

w
w
w

w

w
w

deska polystyrénová EPS cUstiflkovaný podtahemý polystyren s srafltem 1000 x SQO x 100 mm
součinitel tepelné vodivosti 0,031 WřmK 0 únosnosti 10O-l50kN/m2
•pavíton C
'skladba P1' 27,95
"skladba P2' 444*4,5+4,5*4,5*4,5
‘skladba Pr
3,05+12,65*18,25*3,05*12,6+18,25*3,2+17,25*3,45*17,85*3,2*17,3+3,2*17,3 
0,115*0,7*6*0.115*0,8*4*0,145*0,8*440,25*0,8*6+0,115*0,9
207.169*1,15*PreDořtené koeficientem množství

27,950
26,000

150,600

2,619
238,244

I60! K 713140813
iOdstraněni tepelné izolace střech nadstreŠni volné kladené z vláknitých materiálů tl : 
přes 100 mm

m2 20,260
26,52* 537.30ÍCS ÚRS 2016 02

1

PP

w
w
w

~oofmnéPi tcvEuiTuunt'HiTT^cirsQmonfcniibitnroKcrz rDnozirpBorbhn, acMU, moku sifcdr* 
plochých nadstřeinichhotaci volné poltěných přes 100 mm 2 vláknitých materiálů, tlouiťka

'Stávající stav a bouráni č. 1.3"
'Vybourání stávajícího asfaltového povrchu střechy"
20,2598 28,260

161' K
1

713141131
iMontáz izolace tepelné střech plochýdi l^iené za studená 1 vrstva rohoží, pásů, |

: dílců, desek j
m2 499,935

]------------------ -
112,SOj 56 392,67|CS ÚRS 2016 02

1 1

co
co
o’

PP

w
w
w
w
w

Montáž tepctné i2oUce olochýd) rohcĚEefrri. pásy. deskami, dild. Uoky (iroiačnt materiál ve 
specifikaci) přilepenými za studená zplna, jednovntvá 
‘půdorys střechy výkres č. 2.3*
'skladba Sl - spádové klíny'
•Pavilon C
237,98
•1,2‘1,2M

237,980
-5,760

Strana 318 z 392



Typ Kód Popis MJ Množství

w "OetaU atiky ■ Detail 6 - pavHon B a C - XPS U. 100 rmn*
w ■půdorys střechy výkres č. 2.3"
w "Pavilon C*
w 0,55*(19.174"20,12*2*12,6) 27,889
w 'Detail atiky • Detail 6 • pavilmi B a C - XPS tl. 50 mm’
w 'půdorys střechy výkres č. 2.r
w ■pavilon C*
w 0,15*(19,174"20,12*2+12,6) 7,606
w "půdorys střechy výkres c. 2.3"
w ■^ladba Sl • polystyren*
w "Pavilon C
w 237,98 237,980
w -1,2*1.2M •5,760

J.cena

jm.
Cena celkem [CZK]

Cenová

soustava

162 M 283723160-1 ] deska z pěnového polystyrenu EK 100 spádové Mitry tl. 20 • 230 mm m2 236,864 326,401 77 312,41

PP
w
w
w
w
w
w

deskszpSnmébopoiysryrcnuEPSlOO spádové Umyti. 20 • Z30fnm 
■půdorys střechy výkres £. 2.3*
’skladba 51’
"Pavilon C
237,98
-1,2*1,2M
232,22*1 >02 'Přepočtené koeftctentem množství

237,980
•5,760

236,864

163\ M \283723200 ^ deska Z pěnového polystyrenu EK 100 iSOmm m2 236,8641 372,001 88 113.41 CSÚRS2016 02

PP
W
w
w
w
w
w

deska z pinov^ polystyrenu pro trvalé zotneni v tlaku (max. 2000 kc^mZ) 180 mm 
■půdorys střechy výkres c. 2.3’
"skladba Sl • polystyren’
"Pavilon C
237,98
-1,2*1,2*4
232,22*1,itt ‘Přepočtené koeflďcntcm množstvi

237,980
•5,760

236,864

M 283763820 deska z exfrudovorrd/io polystyrénu 100 mm

PP deska z polystyrénu XPS, hrana pdodrážková a hladký povrch s vySÍ odolností 100 mm
w "Detail atiky • Detail 6 • pavilon B a C
W "půdorys střechy výkres č. 2.3"
W "Pavilon C
W 0,55*{19,174"2-0,12"2*12,6)
w 27.689*1,02'Přepočtené koeficientem množství

m2 28,447 752,40 21403,52 CSURS 2016 02

27,889

Ai \283763790 deska z extrudovaného polystyrénu XPS 50 mm m2 ' 7,758 379.20 \ 2 941,83 CS ÚRS 2016 02

CO
CO

PP
w
w
w

deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch s odolností 50 mm 
"Detail atiky • Detan 6 * pavilon 8 a C * XPS tl. 50 rmn’
"půdorys střechy výkres č. 2.3’
’Pavilon C

Strana 319 7 392



PČ Typ Kód Popis AU Množství
J.cena

Cena celkem [CZK]
Cenová ]
soustava '

w
w

0,15*(19,174*2 0,12^2^t2,6Í
7,606‘1,02 Třepočtené koeíídenlem mnoíscvi

7.606
7,758

166| K 998713202 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 1Z m j * 1 1,950 3 319.59 6473,21 CSÚRS 2016 02

pp hmot pro Ixolace tcpdibé nonovený procentni sazbou {%! z ceny vodorovná doprwrri 
vrdóCenost do 50 m v objektech Vy^ přes 6 do 12 m

D 721 Zdr^votechnika ^ vnitrní kanalizace 180,00

167j K I7Z1210524 Demontáž vpustí střešních DN 150 j kus 1,030 180,00 180,00 CSÚRS2016 02 [

Pf
W
w
w

Demontáž tqjnálUcaČntho pnUusenstvi ctřevvich vtoku DN ISO
‘stávajíd stav a bcuráni č. 1.4*'
'pozn. 11 - vylKíuráni stávajíd střciní vpustí'
1 1,000

0 751 Vzduchotechnika 139 290,48

|168
!

K 1751311000-1
1

Dodávka a montáž pnvodolho rekuperačního elementu s tluničem hluku, včetně 
případného prodtužovaciho kusu pro nestandardní tloi^ťku zdivá v pavilonu R, pozice 
nutno zkaordinovat na stavbě s pozid radiátoru

kus 1

1
S,DQa^ 17 400,00

r
139 200,00

f
1

PP

Vv
w
w

Dodávky a moniiž pNvodniho rekuperačního elefncntu' stlumlčcm hluVir, vc«tr« pHpadncho 
protllužovaciho kusu pro nestandardní tlimtťku zdiv3 v pavilonu B, pcsdce nutoo zkoordincvat ni 
stavbě 5 pozici radiátoru

"půdorys 1 uip ■ Pavilon B, C, D - navrhovaný stav výkr, l. 2.1'
"pavilon C
8 S,000

|169 K WS751201 iPresun hmot procentní pro vzdochotectuiSku v objektech v do 12 m " : 0,S20 174,00 90,48 CSÚRS 2016 02

PP PřcsíHi hmot pro vzCuchOtřtíiniku stanovený procwloi sazbou (*) j ceny VĎdo<tvwná dopravní 
vzditeno^ do 50 m v objektech vý^ do T2 m

D 762 Konstrukce tesařské 12 993,58

|170 K 7620B1150 i Hoblování hraněného řenva ve staveníšini dílně i m3
1 « 0.094 1 692,00 159,05 CS ÚRS 2016 02

PP
W
w
w
w

Práce společné pro tesa/ikě ksnstnilcce hoblováni hrančného řeziva přímo na suvenl^
"Detail atiky - Detail $ - pavilon B a C - horní strana atiky 
"podorys střechy výkres L 2.3"
"PavilOín C

5,174*2-0,12‘2*^12,6UO,S*0,05'0,05 0,094

!171
i

' K 762083122
: Impregnace řeziva proti dřevcAaznemu hmyzu, houbám a plisnim máčenim třída 
tohroženi 3 a4

, m3 0,375
1 986,40| 369,901 CSÚRS 2016 OZ

J^^
PP

co vv 
CO vv

Prflce scMiežné pro tesařské lursmilcc^ irnpregnace řcriva miSctifm proct dciviokazRěnnu hrrrysiJ, 
Houlíini a plísním^ tFido Dtirození 3 a 4 (dřevo v eiAeriérui 

*DDtaU atiky - Detail 6 - pavilon B a C - íiofní strana atlKV 
’pijdorys střechy výkres c. 2,3"

Strana 320 z 392



: PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
teZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
w "Pavilon C"
w 0.37*Í19.174*2-0.12*2*12,6)*0,02 0,375

1 ' 1
1172j K '762341270 Montáž bedněni střech rovných a šikmých sklonu do 60* z desek dřevotřískových na 

sraz • kotvených k podkladu m2
i

18,7621
l

104,041 1 952,00 CSÚRS 2016 02

pp

w
w
w
w

Bctkwní 8 (aťovanf montáž t>ťd>žn{ střech rovných a šikmých sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů 
z desek dřevotnskových nebo dřeviAiřpVových na srst • kotvených k podkladu 

*DetaU atiky > Detail 6 • pavilon S a C • homf strana atik/
‘půdorys střediy výkres č. 2.3*
‘Pavilon C
0,37*(19.174*2-0,12‘2»12.61 18.762

M ^606234950 přeJc/Ižfca vodovzdorná SM,125x250anJokU tl20mm m2 19,644 424,80 8 344,77\cSÚr{S 201602

PP
w
w
w
w
w

17-4 K 762342216

PP

w
w
w
w

prektížki vodovzdorná SAil,125 x 250 (1Z2 x 244) cm,jak n tl 20 mm 
‘Detail atiky - Detail 6 - pavilon B a C - homi strana atík/
"půdorys střechy výkres í. 2.3"
“Pavilon C"
0,37*(19,174'2-0,12*2+12,6)
15,762*1,047‘Přepočtené koeficientem množství
Montáž laťováni na střechách jěčiň^udiých sklonu do 60* osové vzdálemsd do'SOff

mriL.

18,762
19,644

m2 18,7621 26,761

Bedněni a latováni montáž laroviní střech jednoduchých sklonu do 60 st. při osové vzdálenosti lati 
pres 360 do 600 mm

*0etail atiky • Detail 6 • pavilon B a C • homi strana atiky*
“půdorys střechy výkres Č. 2.3"
"Pavilon C

502,07 CS URS 2016 02

18,762

175 AI l6D5MfOfO
1

řezivo jehtičnaté laCjakost / fO • 25 cm2 m3 0,0981 6 216.00 609.17\CSÚRS2016 02

PP
W
w
w
w
w

řezivo jehllřnalé lať jakost 110 ■ 25 emZ
"Detail atiky • Detail 6 • pavilon B a C - homi strana atiky*
‘půdorys střechy výkres č. 2.3"
Tavilon C
0,37*(19,174*2-0,12*2+12.6)/0,5*0.05*0,05
0,094*1,047 'Přepočtené koeficientem množstvi

0,094
0,098

176 K 762395000 Spojovad prostředky pro montáž krovu, bedněni, latováni, svetliky, klíny m3 0,375 986,40^ 369,90ÍCS ÚRS 2016 02

PP

CO W 
OC w 
CO W 

w

Spojovací prostředky krovů, bedrtřni a laťováni, nadstmšnich konstrukd svory, prkna, hřebíky, 
pásová ocel, vruty
‘Detail atiky - Detail 6 - pavilon B a C • homi strana atiky'
"půdorys střechy výkres č. 2.3"
"Pavilon C"
0,37*(19.174*2-0.12*2»12.6)*0,02 0.375

1177 K *998762202 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m X 5,580 123,07| 686,72 CSÚRS2016 02

Strana 321 z 392



PČ Typ Kód Popis AAJ AAnožství J.cena
Cena celkem [CZK] Cenová

pp

0 763

Píesun hmot pro kcnstnikce tearské stanovený procentní sazbou (S) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výScy přes 6 do 12 m

Konstrukce suché výstavby 145 898,03
1781 K Í763121714 Snt stěna predsactertá základní penetraau nátěr mZ 6,838 25,80 176,42 CS ÚRS 2016 02

pp

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

St&ta prcdsazená ze sádrafortonovýd) desek ostatni konstnikoe a práce na prcdsazených stěnách 
ze sádrokanonových desek základní penevainí nátíh*

‘oplBtSní potrubí 1xA 12,S*
'půdorys l.r^ ■ Pavilon B, C, D • navrhovaný stav výkr. č. 2.1*
•pavilon C
2,85*(0,18*2-*0,25KI,18*2*0,25)
2,615*(0,3*0,4)
'opletení potn/bi ixHZ 12,5'
■půdorys l.np • Pavilon B, C, D - navrhovaný stav výkr. č. 2.1“
"pavilon C*
2.5*(0,15*2)
2,6*{0,15*2»

3,477
1,831

0,750
0,780

1791 K ,763121751 I Pnplalck k SDK stěně posazené za plodxi do 6 m2 Jednotlivě mZ 6,838! 42.00 287,20 CSÚRS201602

PP Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plodní do 6 m2 Jednotlivé
w 'opletení potrubí IxA 12,5'
w ■půdwys l.np • Pavilon B, C, D - navrhovaný stav výkr. č. 2.1'
w 'pavilon C
w 2,85'(0,18'2*0,2S*0,18*2*0,25) 3,477
w 2,61S*(0,3+0,4) 1,831
w 'opláštění potrubí 1xH212,5’
w ■půdorys 1 .ríi • Pavilon B, C, D • navrhovaný stav výkr. č. 2.1*
w ■pavilon C
w 2,5*(0,15'2) 0,750
w 2,6‘(0.1S*2) 0,780

; K 1763121762 Příplatek k SDK stěně predsazené za rovinnost kvality Q4 j m2 6,838 228,001 1 559,06 CSÚRS 2016 02

PP

w
w
w
w
w
w

co w
co w

W

Stěna pPedsazeni ze sádrokartonových desek Přfplatdi k cenám za rovtnnost kvality ce)op(o9>c 
tmeleni {Q<]

"oplStěm' potrubí IxA 12,5*
■půdorys l.np • Pavilon B, C, D • navrhovaný stav výkr. {. 2.V 
^javilon C"
2,85*{0,18*2+0,25+0,18*2*0,25)
2,615»(0,3*0,4)
'opláštění potrubí 1xH212,5*
■půdorys 1.np • Pavilon B, C, D - navrhovaný stav výkr. c. 2.1"
■pavilone
2,S*(0,15*2)

3,477
1,831

0,750

Strana 322 z 392



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[C2KI

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
w 2,6* *(0,15*2) 0.780

181 i K 763131411 IsDK podhled desky IxA 12,5 bez TI dvouvrstvá ^odni kce profil CD+UD m2 1 47,100 588,00{
27 694,80 CSÚRS 2016 02

pp

w
w
w
w

182 K 763131431

PP

W
w
w
w
w

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavSicná spodní konstnikce z oc«(ových profilů 
Cl)> UD iednoekse (^tištěná deskou standardní A, tl. 12.5 mm, bez TI 

■SOK podhled W"
■půdofys l.np - Pavilon 8, C, D * navrhovaný stav výkr. č. 2.1'
'pavilon C
27.95*3.05*3.05*3,2*^3,4S»3.2*3.2__________________________________________

i SOK podhled deska IxOF 12,5 bez Tl dvouvrstvá spodní kce profil CO+UD

47,100

m2 63,940 598,80: 38 287.271CS ÚRS 2016 02

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavciená spodní konstnikce z ocelových profilů 
CO, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární OF, tl. 12.5 mm, bez TI

*S0K podhled R*
“půdorys l.np • Pavilon 8, C, 0 - navrhovaný stav výkr. č. 2.1”
"pavilon C
17,25»17.85»17,3*17,3 
-1.ri,2‘4

69,700
♦5,760

issi K 763131451 SDK podhled deska 1xH212,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CO+UD m2 ! 26,000 630.00| 16 380,00 CSÚRS 2016 02

PP

W
W
W
w

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstnikce z ocelových profilů
CO, UO jednoduše opláštěná deskou impre^iovanou H2, ti. 12.5 mm. bez Tl 
"SDK podhled G”
■půdorys l.np • Pavilon 8, C, D - navrhovaný stav výkr. č. 2.1"
‘pavilon C
44^+4,5+4,5*4,5*4,5 26,000

184 K 763131713 SDK podhled napojení na obvodové konstrukce profilem m 84,382 18,00l 1 518,88 CSÚRS 2016 02 1

PP

w
w
w
w

PodMed ze sádrokartonových desek ottatm' práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartoravých 
desek rupoJeni na obvodové konstrukce profilem 

■SOK podhled W*
■půdorys 1 .np * Pavilon 8, C, D - navrhovaný stav výkr. Č. 2.1*
■pavilon C
38.325v^2,837*7.07+7,07*7,24O.32+7,15*O,3*6.91+7,2 84,382

i 185] K 1763131714 SDK podhled základní penetraCní nátěr m2 1 137,040 29,40 4 028,98|CSÚRS2016 02

PP

w
w
w
w

co’"
S'"

Cl'"

PodMed ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových 
desek základní penetracni rtácěr 
"SOK podhled W
"půdorys 1 .np • Pavilon B, C, D - navrhovaný stav výkr. č. 2.1’
'pavilon C
27,95*3,05+3,05*3,2+3,45O,2»3,2 
■SDK podhled R"
■půdorys 1 .r^ • Pavilon B, C, D • navrhovaný stav výkr. č. 2.1"
"pavilon C"

47,100

Strana 323 z 392



1 PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

[CZKl Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
w 17,25*17,85*17.3*17,3 69,700
VY -1,2*1.2*4 •5,760
w ■SDK podhled G*
w "půdorys l.np - Pavilon B, C, D • navrhovaný stav výkr. č. 2.1*
w "pavilon C’
w 4*4*4,5*4,5*4,5*4.5 26.000

186Í K 1763131721 SDK podhled skoková změna v do 0,5 m m ‘ 4,305 444,00 1 911,42ÍCSÚRS 2016 02

Po^ed ze sádrt^rronových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových
desek skokové zmény výšky portsledu do 0,S m

W ’SDK podhled R"
W ■půdorys l.np - Pavilon B, C, 0 • navrhovaný stav v^r. č. 2.1’
W ■pavilon C
w 4,305 4,305

I t87| K -763131751 Atontáž parotěsné zábrany do SOK podhledu [ m2 I 0,861 31,20 26,86 CSÚRS 2016 02

pp

w
w
w
w
w

Podhled ze sidrokartoRových desek ostatní price a konstrukce na podhledech ze sidrokaaonovýdi 
desek montáž parotísné zábrarty 

"skoková změna*
“SOK podhled R'
■půdorys 1 .np - Pavilon B, C, D - navrtiovaný stav výkr. č. 2.1"
’pavilon C
4«305*0>2 

188. M ]283292170-1 pós ífófle) parotésná zábrana fálfe s hliníkovou vložkou m2

0,861

0.947, 42,00 39.77

pp
w
w
w
w
w
w

pás (róUo) parotěsná zábrana fólie s hlínikovou vložkou 
"skoková změna"
"SOK podhled R"
■půdorys 1 .np - Pavilon B, C, D - navrhovaný stav výkr. £. 2.1' 
“pavilon C*
4,305*0,2
0,861*1,1 Tfepožtené kocfidenlem množství

0,861
0.947

189 K 763131772 ! Poplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q.4 m2 137,040) 228,00 31 245,12 CSÚRS2016 02

PP
w
w
w
w
w
w
w

co w
CO w
C3 w

Podhled ze sádrokartamwýdi desek Prk>latcfc k cenám 23 rovfmsst kvality celoplosné tmelem [Q4] 
■SDK podhled W
“půdorys 1 .np - Pavilon B, C, D - nawhovaný stav výkr. č. 2.1'
“pavilon C“
27,95+3,05*3,05*3,2+3,45*3,2*3,2 
“SOK podhled R"
“půdorys 1 .np • Pavilon B, C, D • navrhovaný stav výkr. č. 2.1'
“pavilon C“
17.25*17,85*17,3*17,3 
•1,2*1,2*4 
“SDK podhled G*

47,100

69,700
-5,760

Strana 324 z 392



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[C2KI

Cena celkem [CZK]
Cenová '

soustava
w 'půdorys 1.np • Pavilon B, C, D * navrhovaný stav výkr. č. 2.1*
w 'pavilon C"
w 4*444.5^,5*4,5*4,5 26,000

|l90

1
K 763131821

DemontáK SU< podhledu s dvouvrstvou nosnou kcí z ocelových profilů opláštění 
jednoduché

m2
3S,78ol

264,00 9 445.92lCSÚRS2016 02

PP Demontáž po<P)ledu nebo samostatr)ého ptďómiho i^eddu ze sádrokanonových desek s rxnrxiu 
konstrukd dvouvrstvou z ocelových profilů, oplášténi jednoduché

w 'Stávající stav a bouráni S. 1.1'
w "1 .np’
w 3.92*4,37*5.19+4,42*4.34*5.3*3,44*4,8 35,780

191 K 763182411-t SOK opleteni obvodu střešního okna z desek 1xH2DF 12.5 bez TI m2 14,2461 780,00 11 111,88 i

PP SOK eplScčni obvodu sdršniho okna z desek irétZOF 12,5 bez TI
w 'detail 7 - řez B-B*
w 'půdorys 1 .np - Pavilon B, C, D • navrhovaný stav výkr. £. 2.1"
w 'Pavilon C
w 0,74ri,2*4*4 14.246

192i K 1998763402 IPřesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m 1,520 1 437,14 2184.45 C5URS 2016 02

PP Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní saatMU {%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výiky přes 6 do 12 m

D 764
193 K 1764002841

PP
W
w
w
w
w

194Í K Í764002851

PP
W
w
w

w

Konstrukce klempířské

Demontáž plechování horních ploch zdí a nadezdívek do sutí 68,070t 142,80

Demontáž Mcmpvskýdt konstrukd opledtování herních ploch zdí a nadezdivek do suti 
‘stávajíd stav a bourání £.1.4*
19,035*2
12,36
'vybourání větracích kominků'
0.45*4*0,6*2+0,45*2*5-»0,45*2*8+1*0,97*2

38,070
12,360

17,640

' Demontáž oplechování parapetů do suti 17,650 64,92!

Demontáž ktcmpínhých konstrukd oplechování parapetu do suti 
'stávající stav a bourání č. 1.1*
"l.np"
'poznámka 4"
0.575*0,575*1,1B*1,2*0,8840,9+0,89+0,88*1,19*1,18+1,16í-1,19*D,88+0,89«0.88+0,8

17,650

49 770,50
9 720,40 CSÚRS 2016 02

1145,84 CS ÚR5 2016 02

195* K '764-U16
Oplechwáni rovných parapetů mechanidey kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 220 I

m 1,150 400,80 460,92!
' 1 mm > ozn. tab pr^ů Lt6 {

CO

Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou ri 220 mm • om. tab 
prAú 1.16

Strana 325 z 392



jPČ Typ
'--------------

Kód Popis MJ Množství
J.cena
[atc]

Cena celkem [CZK]
Cefxivá 

soustava i

!196| K
1 Oplechování rowiých parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rs 220 
jmm • ozn, tab prvků L17 m 9.440 400,80

3 783,55j 1

PP
Oplechoviftí rovných parapetů mechartíck/ kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 220 rrvn • ozn. tab 
prvků U17

|l97í K
764 L18

Oplechování rovných parapetů mechanidey kotvené z Pz s povrchovou úpravou rS 220 
mm * ozn. tab prvků L18

m 1 7,12o|
: 1

400,80 2 653,70
I

PP
Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchwou úpravou ri 220 mm • ozn. tab 
prvků L18

1981 K 764-L25 Oplechování okapníce u atiky z plechu poplastovaného r$ 200 mm - ozn. tab prvků L25 m 51,000 225,60 11 505,60

PP Oplechování okaprrice u atiky z plechu poplastc^aného rš 200 mm • ozn. tab prvků L2S
1 1 Uhe^Aovy profil pod hydroizolacl V Ohybech-poplastovany plech-ozn. lat) prvku

,199i K (764-L26
1
!

1 50.000 153,60 7 680,00
(
1

PP Úheiniko^ profil pod hydrotzolaei v ohybedi • popUStflvarý plech • ozn. tab prvků LZ6

’200Í K 764-L27
DHéíňikovyprohl pod hydroizolad v ohybech * poplistčvaný plech - ozn. tab prvku
177

1
m 50.000 117,60 5 880,001 j

PP Úheinflcový profil pod hydroizolact v ohybech - p^)Ustoviný plech • ozn. tab prvků L27

,201j K 764-L36/2
Prc»tupy odvětrávadch potrubí VZT a kanlizace hydroizolad prům 125 mm - ozn. tab 
prvků L36

1
1 kus

' 6,000
420,00

1
2 520,001

. 1
W Prostupy odvéirévacfdt potrubí VIT a kanlizace hydrotzolad prům 125 mm > ozn. tab prvků L36

1202*; K 764*136/3
, Prostupy odvětrávadch potrubí VZT a kanlizace hydroizolad prům 100 mm - ozn. tab 
, prvků 136

^ kus 

»

i 6.00oj 384,00 2 304,00|

_________________________ !_________________,
PP Prostupy odvětrávadch potrubi VZT a kanlizace hydroizolad prům 100 mm - ozn. tab prvků L36

203Í K 764-L36/4
[Prostupy odvětrávadch potrubí VZT a kanlizace hydroizolad prům 70 mm * ozn. tab 
Iprvků L36

kus 3,000 384,00 1 152,00

PP Prostupy odvétrávaddi potrubi VZT a kanlizace hydroizcáad prům 70 mm • ozn. tab prvků L36

j204 K 998764202 1 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempůŤké v objektech v do 12 m ' % 1,560 490,06 764,49 CS ÚRS2016 02

PP
Přesun hmot pro konstrukce tócmpířdíé stanovený procentní SBzbou (X) Z ccny vodoiwná dopravní 
vzdálenost de 50 m v objdctedi výšky pres 6 do 12 m

0 766 Konstrukce truhlářské 713,46

205 K 1766441811
Demontáž parapetních desek dfevéných nebo plastových sirky do 30 cm deiky do 1.0

*m
1 kus 1 10,00(] 32,761 327,6C CSLFR5 2016 02

PP
W
w
W
w

Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky do tm
'Stávajíd stav a bourání č. 1.r
'l.np'
"poznámka 4*
2*4+4 10.000

206l K |766441821 1 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky pres 

M.Om
kus ,

1

8,OOo|
47,28 378,24 CSÚRS 201602

OCT

Demontáž parapetních desek rPevinýdi nebo plettových šíTlqi do 300 mm délky přes 1m 
'stávajíd stav a bourání č. 1.1'

co
Stnna 326 z 392



\PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
fCZKI Cena celkem [CZK] Cenová | 

soustava I
w "l.np"
w ■poznámka 4'
w 8 8,000

PP

207 K 998765202 Přesun hmot procentní pro konstaikce truhlářské v objektech v do 12 m 1.080! 7,06

Přesun hmot pro konstAikco truhli^é stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vrdálenost do 50 m v objektech vý3(y přes 6 do 12 m

7,62 CS ÚRS 2016 02

0 766 - !D Konstrukce truhlářské - interiérové dveře 486 480,65
208 K Í766100100-1 Isystém generálního centrální klíče soubor 1,000 60 000,00 60 000,00

PP Systém ecnerálnlho centrální klice

P Poznánko k položce:
V prvbélw stavebních prod bude urňn systém Menrdile pnstupu.

209 K 1D.01/L
jVehodové dveře jednokřídlé 800/1970mm s PO EW15-DP3'C • dodávka a montáž 
'včetně povrchové úpravy, zárubně, kováni a všech doplňku dle tab. ozn. D_01/L kus 3,000 8 808,00 26 424,00

PP Vchodové dveře jednokřídlé 800/1970mm s PO CVř15-OP3-C * dodávka a montáž včetrtě povrchové 
úpravy, zárubně. kování a všech dcR>lnků dle tab. ozn. DJ)1/L

1210' K |D_01/P |Vdiodové dveře jedncritrídlé 800/1970mm s PO EW15-DP3-C • dodávka a montáž 
ji^etně povrchové úpravy, zárubně, kování a ^ech doplňků dle tab. ozn. 0^01 /P

kus 3,000
1

8 808,001 26 424,001

PP Vchodové dveře jednokřídlé 800/1970mm s PO EW15-OP3-C * dodávia a montáž včetně povrchové 
úpravy, zárubně, kování a všedi doplAdi dle tab. ozn. D_0t/P

12,1

t
K :D_02/L

‘Vnitrní dveře jednokřidlé 800/1970mm proskl 2/3 • dodávka a montáž včetně 
ipovrchové úpravy, zárubně, kováni a všech dopinků dle tab. ozn. D_02/L

kus
t
1 4,GD0 42 434,40 i 169 737,60j

.

PP

2121 K 0_02/P

PP

2131 K 0_03/L

Vnitřní dveře jedndcrídlá B00/t970mm prodcl 2/3 - dodávka a montáž včetně povrchové úpravy, 
zárubnř, kování a vSech doplňků dle tab. ozn. D_(12/L

iNftlitřní dveře jednokřídlé 800/1970mm proskl 2/3 • dodávka a montáž včetně 
ipovrdiové úpravy, zárubně, kování a vSech doplňků dle tab. ozn. D 02/P

kus 4.000Í 42 434,40

VnltňiTÍ dveře jednokřídlé M0/t97lImni pnnkl 2/3 - do^vta a montáž včetně povrchové úpra\y, 
zárubně, kování a viedt doplňků dle tab. ozn. D_0Z/P

Vnitřní dveře jednokřídlé 700/1970mm plné - dodávka a montáž včetně povrchové 
úpravy, zárubně, kováni a ^^h doplňků dle t^. ozn. D.03/L

kus 3.000i 3 740,40

169 737,60

11 221,20

PP Vnitrní dveře jednokřídlé 700/1970mm plné • dodávka a montáž včetně povrchové úpravy, zárubně, 
kování a ^^ech doplňků dle Ub. ozn. D 03/L

'214Í K |o_03/P Vnitřní dveře Jednokřídlé 700/1970mm plné * dodávka a montáž včetně povrchové 
úpravy, zárubně, kování a v^ech doplňků dle tab. ozn. D 03/P

3,000; 3 740,40
1

11 221,20
i

PP Vnitmí dveře jednokřídlé 700/1970mm plné • dodávka a montáž včetně povrchové úpravy, zárubně, 
kování a všedi doplňku dle tab. ozn. 0 03/P

!215' K }D_09/P

. 1

Vnitřní dveře jednokřídlé 900/1970mm plné - dodávka a montáž včetně povrchové | 

úpravy, zárubně, kování a Nvcch doplňků dle t^. ozn. Dj09/P ,

l.oooj 6 517,20
6 517,20

1

t

O

Vnitřní dv^ jednokřídlé 900/t970mm plné • dodávka a montáž včetně povrchové úpravy, zárubně, 
kování a všech doplňků dle tab. ozn. D_09/P

Strana 327 z 392



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZKl

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

,216 K 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhláňké v objektech v do 12 m j % 1 1,080 4 812,83|
5197.85 CS ÚRS 2016 02

PP vzdálenost do 50 m v objektech vý3(y pres 6 do 12 m

Konstrukce truhlářské - okna 
mw”
dvojsklem, barva bílá, včetnč vnitrního parapetu, kování a všech doplňků dle tab. *

mn
kus I 2,000

232 097,86
I

2 993,95)

P*M • plastové okno jednokřídlé 575/S75nvn, U=1,2W/in2K. zasklení izolačním dvojsSdem, barva 
bflá, včetně vnitřního parapetu, kování a všech doplňku dle tab. - ozn. 020

Pozndmko k poíoice:
vHeitny v^iné otvorů misí být do fasád/ ukotveny ysouladu s přect>ísy výrobce. U vnijS 
piípojovTKí spory budt pouiita paropropustnó fólie, u vnícftrí přípojovod spdry tude použita 
parotčsná fólie.

5 987,89

1 1
218! K 1

021
D+M • plastové okno jednokřídlé 1170/1450mm, U»1,2W/m2K, zasklení izolačním 
dvojsklem, barva bílá, včetně vnitrního parapetu, kování a všech doplňků dle tab. - 
ozn. 021

1
kus !

1

i
8,000'

í
5 937,93j

47 503,47

1
1
«
i

PP
D*M • plastové oknojedtokřídlé 1170/t4SOmm, U-1,2W/ni2K, zasklertí izolačním dvojsklem, barva 
bílá, včetné vrHtřhího parapetu, kování a všech doplňků dle Ub. • ozn. 021

P

Potnánka k položce:
VTechny výplně otvorů mutl být do fasád/ ukotveny v souladu s předpisy výrobce. U vniJS 
připojovací spdry bude použita peropropustná fólie, u vnitřní připojovud spáry bude použito 
perotěsnd fólie.

219 K 022
0«M - plastové okno jednokřídlé 870řt450mm, U«1,2W/m2K, zaskleni izolačním 
dvojsklem, barva bílá, včetně vnitrního parapetu, kování a všech doplňků die tab. • 
ozn. 022

kus

1
8,OOol

1
5 020,75 40 166,02 i

PP [>*M • plastové okno jetfetoSdídlé 87D/14S0nvn, U^liZW/mZK, zaskleni IzolaSním dvojsklem, barva 
bílá, včetné vnitrhiho parapetu, kovám* a všech doplňků dle tab. • ozn. 022

P

Poznámka k položce:
Vieehny ^^plně otvorů musí být do fasády ukotveny v souladu s předpisy výrobce. Uvnéjíi 
připojovod spdry bude použito paropropustnó fótfe, u vnitřní pnpojovoci spdry bude použito 
porotěsTid fólie.

220| K 023
• hliníkové vstupní dveře lednokHdlé1100/2760mm, U“1,4W/ín2K, zaskleni 

izolačním dvojsklem, barva bílá, včetně zárubně, kování a wech doplnkú dle tab. - 
ozn. 023

I kus 1,000 50 618,77

i
50 618,77|

1

PP

P

CO
CD
O

(HM • htInOuTvé vstupní dveře jednokřidlé 1100/2760mm, l>*1,4W/mZK, zasklení izolacmm 
dvojstdem, barva bílá. včetné zárubně, kování a všech dopUSků dle tab. • ozn. 023

Pozndmko k položce:
^edmy výplni otyorů musi být do fasád/ukotverry v souladu s pfeti)ls/výrobce. U vnější 
přrpojovaci spdry bude poiáita poropiopustnó fólie, u vnitřní pnpojovoci spóty bude použito 
porolisttó fólie.

Strana 328 2 392



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena

EOiq
Cena celkem (CZK]

Cenová

soustava
K !o33 ItMA- neotvíravý světlík 1200/1200mm, U=1,4W/m2K, barva bílá a všech doplňků dle 

;tab. - ozn. 033
kus 4.000 21 335,46 85 341.841

1 1

PP D*M > ncoCviravý světlík 1200/1200mm. U=l,<<W/m2K, barva bili a viech doplňků dle tab. • om.
033

2221 K '998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlái^é v objektech v do 12 m % 1,080! 2 296,181 2 479,87|C5ÚRS2016 02 '

PP Přesun hmot pro korstrukce trxMiřské star>ovcný procentní sazbou (X) z ceny vodorovnó dopravní 
vzdilenos doSOm vobjektech výjky pňs6do 12 m

0 766-W Konstrukce truhlářské - vybavení interiéru 1 531 677,37

1223
(

K i
1

_1A
1 Kuchyňská linka dl. 2300 mm sespodmmi a homímí sknnkami včetně zařízovadch
(předmětů - kompletní dodávka a montáž dle ozn. tab prvků I.IA

soub 2.000 342 316,00 684 632.00
1t(
1

PP XuchyíUci linka dl. 2300 mm se spodfTíml a horními skříňkami včetně zarrziivackh předmětů • 
kompletrií dodávka a montáž dle om. t^ prvků L1A

12241

1
K i LIB

Kuchyňská linka dl. 2300 mm se spodními a horními sknnkami včetně zařízovadch 
předmětů * kompletní dodávka a montáž dle ozn. tab prvků LIB soub 2,000

--------------------- 1

364 271,00 728 542,00
I

1

PP Kuchyňská Krtka dl. 2300 mm se spodrrímf 3 herrtími skrlřikami včetné zahzovacídi předmětů • 
immpletni dodávka a montáž dte ozn. tab prvků LIB

;
'225 K : L2A

ÍQichyňská linka dl. 2600 mm se spodními a horními skřfí^kamí včetně zanzovadch 
předmětů * kompletní dodávka a montáž dte ozn. tab prvků LZA

soub 1.000 51 986.00
51 986.0o|

PP Kuchyňská Ikika dl. 2600 mm se spodními a horm'irri skřAlkami včetnč zanzovacCch predmétů • 
kompletní dodávka a montáž dle ozn. tab prvků L2A

:j26
1

K 1 I_2B
Kuchyňská linka dl. 2600 mm se spodními a homfmí skřiňkami včetně zanzovadch 

ipfedmětů * kompletní dodávka a montáž dle ozn. tab prvků l 2B
soub 1.000 50 152,00 50 152.00

PP Kuchyňská linka dl. 2600 mm se spodními a horními skHnkarrti včetné zarizovadch předmětů • 
kompletní dodávka a montH dte ozn. tab prvků L2B

227 K 998766202 Přesun hmot proceiitní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m X 1.080 15153,12 16 365,37 CSÚRS2016 02 i

PP
Přesun hmot pro kOnstnAce truhlářské stanovený procentní sazbou (X) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech vý^cy přes 6 do 12 m

D 767 Konstrukce zámečnické 22 597,38

Z2B K IZ_04
D*M • kovová revizní dvířka se zámkem - nika pro vodoměr 400/800mm - czn. tab 
prvků 2_W soub 3.000 1 800,00 5 400.00

PP (>*M • kovová revizní dveka se zámkem • nika pro vodoměr 400/800nvn • ozn. tab pr^ 2 04

j229 Z_05
[KM' kovová revizní dvířka se zánkem • nika pro měřiče tepla 650/800mm • ozn. tab 
prvků Z 05

soub
1 3,000 i

1 3 600,00
1 IO8OO.O0I

1
PP 0*M • kovová revizní dvířka sc zámkem • nika pro měřiče tepla 850/800mm - ozn. tab prvků Z 0S

I23O
K 7^07 D*M - poklop k revizní kanalizační šachtě - 600/600mm - ozn. tab prvků Z 07 soub 1.000 6 000,00 6000.00j

as
CD

0*M • pcMop k revtxnf kanalizaSnf šaditi - 600/600mm • ozn. lab prvků Z.07

Strana 329 z 392



. PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

laK]
Cena celkem [CZK] Cenová ■

soustava '

2311 ÍC I9987672ĎZ Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v otjektech v dq 12 m v«« 1,790 222,00 397,38 CS ÚRS 3016 02

PP

D 771

Prl^sun hmot pro zámečnické fconstnjbce stanovený pfoo<mtnt sazbou (Z) 2 ceoy vodorovná do|>ravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky pres 6 do 13 m

PodUhy z dlaždic 70 029,76

Ilí2! K I77127112Í Montáž ot^kladú stupnic z dlaždic protiskluzných kemrniclcých do malty i do SOO mm m 1.5001 42^,40

PP

w
w
w

Montáž obU^íďO Tchodilť z dlaždk k«famick!kh kladenýdi do malty stupnic protHIdUTrfých nebo 
raUetOvanýcb iiBc/ pres 2SC do 3D0 mm

"pwťtorys 1 .np - Pavilon C, D - navrhovaný slav výkr. c. 2,1"
"pavjlon C"
1.5 1,50Q

642,60 CSLIRS2016 02 I

233 U 1 597613090-3 d/nřdícp kermfcké rozmění 3(JChc3CX> mm Aa/rbnjvoně sdtodbvícy kus 1 6,000 14, M

PP dlaždice keramické rozměrů 300x300 mm kalibrované Khodovky

P
PozTtdmAn k pcIdJcr:
Ve síflyném oditinujůkopodiahn ve veře/nýdi J^ornuníftonricli pwsíoeáeht pnmf ů poitedarslupm 
na podřfCd oerevné ocfiršen.

w "půdorys 1 .np - Pavflon B, C, D - navrhovaný stav výkr, č. 2.1"
w "pavllůo C
w 1,5/0,3 5,000
w ■itratxié* 1 i,úoa

i 234 K 771271242-1
Montáž obkladů podstupnlc z dlaždic protisWtuznýdi kerasnlqkyc1> do malty v do 200 
mm m 1.500 220.&0 311,20

PP Montáž obMadij schodist* z datdfc kcramid^ch kl^deoýth do malty pod^ucmic protidduDiých nebo 
relieíwanýdi výScy pr« 150 do 200 mm

w "půdorys 1 .np • Pavilon B, C, D - navrhovaný stav výkr. L 2.1"
w "pavilon C"
w 1.5 1,500

235! M 5976Í3090-4 1 dřařdíce fceramřcífě rozměrů 300x300 mm ^urríbrované patfcrijpnice km 6,000 U,$2 B7,7Q
1
1_________ — -

PP

P

w
w
w
w

dlaždice keramicko rcsrnSfú ^(XhďOO mm kd^bttrvané podstupnCce 
f^zndmfco dc pelnfcc;
Vtf sCflifAvm cx&tíni/jako podiaha vr veřejných homunfkabtidi proitorddr.
"půdorys 1 .np - Pavílofi B, C, D - navrhovaný stav výkr. £. 2.1" 
"pavilon C“
1j5/D,3 
"ztratné" 1

5,000

i 236. K |7714718ia
1 •

Demontáž sokliků z dlaždic keramických kladených do malty rovných 1 i 1J.9601 34.3Zj 1 165,51 CSÚRS 2016 02

PP
W

ro

DerrwitAř snklíkú z dlaždic Keramických kladených do malty rovných 
"stávajíd stav a bouráni c. 1,1“
"1 .np’
0,2+0,1*6,34+6,52+6.96f6.98-6,32+6,26*6,34+6,34 52,360

Strana 330 z 392



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[OK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
W -0,8^*1W).7*8 -18.400

237 K j7714741l2-1 Mont^ soklfků z dlaždic keramidcých rovných a schodišťových flexibilní lepidlo v do I 
90 mm 1

m 34,3571
89,52! i

3 075,641
1

PP
Montiž soktiků z (ftazdic keramici^řch lepených Aexibilním lepidlem rovrrých a schodifťmých výsky 
(řes 6S do 90 mm

w ■půdorys l.rsp • Pavilon B, C, D • navrhovaný stav výkr. č. 2.1"
W ■pavilon C*
w ■pr
w 2.8324>38,3Z5>0.8*6'0,9'1.1 34,357

23B M \S97613120 sokl 30x8x0,8 cm his 115,000] 32,64 3 753,601 CS 1)85 2016 02 1

PP sold 30 X 8 X 0,8 on
W ■půdorys l.np - Pavilon B, C, D • navrhovaný stav výkr. č. 2.1"
W ■pavilon C"
W •P1*
w ■(2,832+38.325-0,8‘6-0.9-1.1 )/0.3” 115 115,000

239 K 771574116
iMontáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibtlnvn lepidlem do 25 
ks/m2

m2 26,000 361,20 9 391.20ÍCSÚRS2016 02

PP
Montáž podlah z dUidic keramických lepertýdi flexAflnfm lepidlem režných nebe glazovaných 
hladkých přes 22 do 25 ks/ m2

W ■půdorys 1 .np - Pavilon B, C, 0 • navrhovaný stav výkr. č. 2.1*
w ■pavilon C“
w ■pr
w 4s4M.5*4.S44.5M,5 26.000

240 1 A4 \597613090-1 I dlaždice keramické rozměrů 200x200 mm merfnó m? 29,900 306,05 9150.84 1

PP dlažcfícc keramické rozměrů 200x200 mm matná
w ■půdorys l.np - Pavilon B, C, 0 - navrhovaný stav výkr. c. 2.1"
w ■pavilon C
w .p2-

w 4*4*4,5*4,5*4,5+4,5 26,000
w 26*1,15’Přepoitené koeficientem množstvi 29,900

241
j K I771574154 ^Montáž podlah keramických veUcofcxmátových lepených rozltvovým lepidlem přes 4 

|do6ks/ m2 m2
’ 27,950

741,60
1

20 727,72 CSÚRS 2016 02

PP

w
w
w
w

242 { M 597613090-2

ccT
co

Moniiž podlah z dlaždic keramlcicýdi lepených flexlbrtnlm lepidtefn režných nrtHi ^azmaných 
vdkofonnátových s rezlivovým lepidlem pfes 4 do 6 ks/ m2 

‘půdorys l.np - Pavilon B, C, O ■ navrhovaný stav výkr. č. 2.1“
■pavilon C
•pr
27.95 27,950

itUaždice keramické rozměrů 600x300 mm kalibrované m2 1 32,143 332.62

(fďdlcc keramické rozměru 600x300 mm kalibrrmné
‘půdorys l.np • Pavilon B, C, D * navrhovaný stav výkr. c. 2.1*

10 691,28]

Strana 331 2 392



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena

tOKI
Cena celkem [CZK] Cenová 1 

soustava i
w ‘pavilon C
w "pr
w 27,95 27,950
w 27,95*1,15 "Webočtené koefidentem množství 32,143

2431 K Í771S91161 lAtontáž profilu dilataóií spáry bez Izolace m j 18,000 20,28 365,04 CSÚRS 2016 02 1

PP Podlahy • ooatní práce montáž profilu dlata&rf spáry
w ■půdorys 1.np - Pavilon B, C, 0 - navrhovaný stav výkr. č. 2.1*
w "pavilon C
w 0,8*8+0,7*6«^1,7-H),9*t 13,200
w 0.8*6 4,800

244Í A< \590541S20 )ro/If cfí/úfačrTÍ hf/nffc f8 x 2500mmj m 19,800 315,11 6 239,14! CSÚRS 2016 02 J
PP profil dlUtaSm* hllnik (8 x 2S00 mm)
W ■půdorys l.np • Pavilon B, C. D • navrhovanýstavvýkr. £. 2.1'
w “pavilon C
w 0,8*8+0,7*fr*1,7*0,9*1 13,200
w 0,8*6 4,800
w 18*1,1 'Pftípočtcné koefidentem množství 19,800

'245 K 998771202 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m * 6,580 657,06 4323,47jcSÚRS201602 1

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic scarxivený procentní sazbou (X) z ceny vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 ffl v objektech v^ky přes 6 do 12 m

D 776 Podlahy povlakové 156 923,03
I246
i K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 151,915 12.00 1 822,98|cSÚRS2016 02

PP Příprava podMadu vysátí podlah
w ■■půdorys 1 .np ■ Pavilon B, C, D - navrhovaný stav výkr. č. 2.1'
w "pavilon C*
w ■P3*
w 3,65*12,65+18,25+3,05*12,6+18,25+3,2+17,25*3,45+17,85+3,2+17,3+3,2*17,3 150,600
w 0,115*(0,8*2+0,7+0,8*2*0,7+0.7*0.7+0,7*0.7)+0,145*(0.8*0.8+0.8*0.8) 1,315

247 K 776141111 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tí 3 mm m2 151,915 198.W 30 079,17|CS ÚRS 2016 02

PP Příprava podkladu vyrovnáni samontvetačni stírkou podlah min.pevnosti 20 MPa, Ueuitky do 3 mm
w ■půdorys 1 .np - Pavilon B. C, D - navrhovaný stav výkr. č. 2.1’
w “pavilon C*
w *P3'
w 3,05*12,65+18,25*3,05*12,6+18,25+3,2+17,25+3,45+17,85*3,2+17,3+3,2+17,3 150.6(»
w 0,115*(0.8*2+0,7+0,8*2+0.7+0.7+0,7*0,7+0,7)*0.145*(0,8+0,8+0,B*0,8) 1,315

1 24S 1 K 776201812 Demontáž lepených povlakovýdt podlah s podložkou ručně 1 m2
J

1 131,330| 18,00 2 363,94 CSÚRS 2016 02

PP
COw
CO
K'A

Demontiž povlftkoyýdi podlahovin lepených ručni s podoScou 
'Stávajíd stav a bouráni 1.1*

Strana 332 z 392



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

soustava
W
w

"l.np"
13,78+17,96+14.62+18,92+14.64+18,43+14.4e*18,5 131,330

249 K 776410811 I Odstranění stMíkú a lišt pryžových nebo plastových m 159,780 6,00| 958,68 CSÚRS 2016 02

w
w

w

w

'stávající stav a bouráni c. 1.1“
"1 .np"
7,67+7,67+4,63*0.45+10,83*5,15*10,9*4,4+10,fr+4,885*12,235*5,1*12.45+5,19*12,6* 
8,42+8,42*38,1+3,68 
•0,8*8*0,8*9

173,380

•13.600

250 K 776221111 llepení pásů z PVC standardním lepidlem i m2 1 151,915 106,80 16224,52

Pf*
w
w
w
w
w

251 K 1776411112

Montáž potflahovin z PVC lepeném stincbrdnim tepUtcfn z piiů standardních 
"púťJwys 1 .np - Pavilon B, C, D - navrbovaný stav výkr. č. 2.1"
■pavilon C*
■P3*
3,05+12,65*18,25*3,05*12,6+18,25*3,2+17,25+3,45*17,85*3,2+17,3+3,2+17,3 
0,115"(0,8*2+0,7+0.8*2+0,7*0,7+0,7*0.7+0.7)+0,145"{0,8+0.8+0.8*0.8)

I Montáž obvodových soktikO výOty do 100 mm m

150,600
1,315

1S4,210l 66,00 10 177,861 CSÚRS 2016 02

PP
W
w
w

w

w

Montáž soMiků lepením obvodových, vý$ky pTesSOdo 100 mm 
■půdorys l.np • Pavilon B, C, D * navrhovaný stav výkr. č. 2.1"
■pavilon C 
•P3"
7,07*0,8*3-0,7+5,075*9,855<»,8+4,79+12,8-0,8*7,07-0,8*34),7+7,465»2-0,8+4,79+12,8. 
0,8+7,2.0,8*2-0,7+8,32+8,32-0,8+0,32*7,15.0,8*2-0,7+5,08+12,284),8 
0,3+6,91-0,8*2-0,7+4,945+12,145.0,8+7,2*0,8"2-0,7*4,505+12.155.0,B

112,250

41,960
!252| M \284110210 1 jPVC homosenni zátěžové U. 2.00 mm, úprava PUR, hořlavost Bft Sf | m2 ' 183.818, 402,001 73 894,64 1

1
PP PVC homogenní zátižervé ti. 2,00 mm, úprava PUR, hořlavost Sfl S1
W 'půdorys l.np • Pavilon B, C, D • navrhovaný stav výkr. č. 2.1"
W ■pavilon C^
w •P3"
w 3,05+12,65+18,25*3,05+12,6*18,25+3,2+17,25+3,45*17,85+3,2+17,3+3,2+17,3 150,600
w 0,115*(0,8*2+0,7+0,8*2*0,7*0,7*0,7*0,7+0,7)+0,145*(0,8*0,8*0.8*0,8) 1,315
w "sokV
w 151,915*0,1 15,192
w 167,107*1,1 ■Pi^očtené koeficientem množství 183,818

253. K 1776421111 ‘Montáž obvodových lišt lepením m . 154,210| 43,20! 6 661,87|CSÚRS 2016 02

PP Montáž (ih obvodových lepených
W ■půdorys 1 .np • Pavilon B, C, D - navrhovaný stav výkr. 2. 2.1"

oyv "pavilon C
c£yv •P3*

o\

Strana 333 z 392



PČ Typ Kód Popis AAJ Množství
J.cena
[aK]

Cena celkem [CZK] Cenová !

soustava

w

w

7,07-0,8*3-0.7*5,075*9,855-0,8*4,79+12,8-0,8+7,07-0,8*3-0,7+7,465*2-0,8+4.79*12,8-
0,8+7,2-0,8^-0,7*8,32+8,32-0,8*0,32*7,15-0,8*2-0,7*5,08*12,28-0,8 
0.3*6.91'0,8*2-0,7+4,945+12.145-0,8+7,2-0,8*2-0,7+4.505+12,155-0,8

112,250

41,960

1254; M Í28411003D lišto speciátni soklová PVC I m
1

I 157,2941 54,001 8493,88 CSÚRS 2016 02 \

PP
w
w
w

w

w
w

’půdorys 1.f>p - Pavilon B, C, D - navrhovaný stav výkr. č. 2.1’
■pavilon C"
■P3’
7,070,8*3-0,7*5,075+9,855-0,8*4,79+12,8-0,8*7,07*0,8*30,7*7,465*2-0,8*4,79*12,8- 
0,8*7,20.8*2-0,7*8.32*8,32-0,8+0,32*7,150,8*2-0.7*5,0B*12,28-0,8 
0,3+6,91-0,8^2-0,7*4,945*12,l<5-0,8+7,2-0,8’2-0,7*4,505*12.155-0,8 
154,21*1,02 Tfepocteně koeficientem množství

112,250

41,960 
157,294

255 K 776991121 'Základni člitěni nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem m2 151,915 36,00| 5 468,94 CSÚRS201602

PP
W
W
w
w
w

Ostatní price údrite nových podahovfn po poMiOcř čištění 2iktadnf 
■půdorys 1.np • Pavilon B, C, D - navrhovaný stav výkr. č. 2.1’
■pavilon C
■P3’
3,05+12,65+18,25+3,0S+12,6*18,25+3,2+17,25+3,45*17,85+3,2+17,3+3,2+17,3 
0,115*{0,8*2+0.7*0,8’2*0,7*0.7*0.7*0,7+0,7)*0,14S’10.8*0.8*0.8*0.8)

150,600
1,315

256. K 776991141

PP
W
w
w
w

Pastování a leštěni podlahovin ručně m2 151,915 1,20 182,30|CSC!RS 2016 02

Ostatní práce údržba rrových podlahovin po pokládce pastování a leitění ručně 
■půdorys l.np • Pavilon B, C, D - navrhovaný stav výkr. č. 2.1’
“pavilon C*
•pr
3,05+12,65+18.25+3.05+12,6*18,25+3,2+17,2Sf3,45+17,85+3,2+17,3+3,2+17,3 150,600

]257' K 998776202 iPresun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m % 0,380 1 563,29' 594,05 CSÚRS2016 02

PP
Přesun hmot pro podlahy povíakerré stanovený procentní sazbou (X) z ceny vodorovní dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky pčes 6 do 1Z m

D 781 Dokončovad práce - obklady 103 724,46

258| K
' I

781474113-1
IMontáž obkladů vnitfhích keramických hladkých do 19 ks/mZ lepených flexibilnim 
ilepkftem

m2 j 116,961 357,60
1 141 825.2St 1
1 I

PP

w
w

Montáž obkladů vnitmídi sten z dlaždic keramických lepených nexftrilním lepidlem režnýdi nebo 
glazovaných Madkých pčes 12 do 19 ta/m2

■půdorys 1.np • Pavilon B, C, D • navrhovaný stav výkr. č. 2.1’
■pavilon C 
2*(10,7)-0,7*3*1,97 
2*(1,5+9,7)-0,7*3*1,97 
2*(1,725+10,435)-0,7*ri,97

17.263
18.263 
20,183

Strana 334 z 392



PC Typ Kód Popis MJ Množství

w 2*(12)0,7*3*1,97 19,863
w r(12)-0,7*3*1,97 19,863
w 2*(12)-0,7*3*1,97 19,863
w 10,1*2*0.1 )*{0,6*0,7*0,6*2*0,7*0,6) 1,140
w .a-1,77)*0,575 -0,132
w -(2-1,77)*0,575 -0,132
w 0,38*(a-1,77)*2*2*0,57S^) 0,757

J.cena

[OKI Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

597613070-f \dl<ácfíce obkladu keramické 400x200, matná světlesedá m2 132,540 26$.11 35270,48

PP dlaždice obkladu keramické 400K200, matná svitleedá
W 'půdorys 1 .np - Pavilon 8, C, D - navrhovaný stav výkr. č. 2.1"
w 'pavilon C'
w 2'(10,7)0,7*3*1,97 17,263
w 2*(1,5+9,7)0,7*3*1,97 18,263
w 2*n ,725*10,435)-0,7*3*1,97 20,183
w 2*(12)-0,7*3*1.97 19,863
w 2*(12)-0,7*3*1,97 19,863
w 2*(12)-0,7*3*1,97 19,863
w {0,1'2*0,1)*(0.6*0,7*0,6*2*0,7*0.6) 1,140
w •(2-1.77)*0,575 -0,132
w -a-1,77)*0.575 -0,132
w 0,38*((2-1.77)*2*2*0,575*2) 0,787
w 'barevný prtjh" -1,709 •1,709
w 115,252*1,15 WepoČtené koeficientem množství 132,540

I26D M 597613070-2
\ dlaždice obkladu keromfeké 400x200, matná barevné (červená, Hutá, modrá) pro

266,11 454,79
[kombinaci se světlešedou

f.709j

PP

W
W
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

261 K 781479192

oy

CD
-s2

(ftaždke obkladu kerainfcké 400x200, matná barevné (červená, Hutá, modrá) pro kombinaci se 
svitlešedou

’půdorys l.np - Pavilon B, C, D - navrhovaný stav výkr. í, 2.1’
‘■pavilon C*
0,2*(10,7)-0,7*3
0,r(1,5*9,7)-0,7*3
0,2*(1,725*10,435)-0,7*3
0.2*(12)-0.7*3
0.2*(12)-0,7*3
0,2*(12)-0,7*3
-(0,2)*O,57S
-{0,2)*0.57S
0,38*«0,2)*2*2)
1,486*1,15 ‘Přepočtené koeficientem množství________________________________

0,040
0,140
0,332
0,300
0,300
0,300

•0,115
-0,115
0,304
1,709

{Příplatek k montáží obkladů vnitrních keramických hladkých za omezený prostor m2 129,1831 51,24 6 619,34 CSÚRS 2016 02

Montáž obkladů vnitrních stěn z dlaždic keramldtýd) Příplatek k cenám za obklady v emezertém 
prostoru

Strana 335 z 392



! PČ Typ Kód Popis MJ Množství

w ■půdorys 1 .np - Paviton 8, C, D • navrhovaný stav výkr. č. 2.1*
w "pavilon C
w 2*(10.7)-0,7*3 19,300
w 2*11,5+9.7)-0,7*3 20,300
w 2*(1,725+10,435)-0.7»3 22,220
w 2*(12)-0,7’3 21,900
w 2*(12)-0,7*3 21,900
w 2*{12)0,7*3 21,900
w (0,1*2+0,1)*|0,6+0,7+0,6*2+0,7+0.6) 1,140
w -a*1,77)*0.575 -0,132
w -(2-1,77)*0,575 •0,132
w 0.38*(a*1.77)*2*t+0,575*2) 0,787

J.cena
js!g_ Cena celkem [CZK] Cenová

soustava

262 K |781479195

W
W
W
W
W
w
w
w
w
w
w
w

I263I K 1781494111-1

Přli^tek k montáž! obkladů vnitřmcfi keramických hladkých 7a spárování m2 129,1831 17,76 2294,29 CSÚRS 2016 02

PP
w
W
W
W
w
w

Montáž obkladů vnttřnfdt stiň z dlaždic keramických Přetek k cenám za spárování 
"půdorys 1 .np • Pavilon B, C, D • navrhovaný stav výkr. č. 2.1"
"pavflon C
2*(10,7)-0,7*3
r(1,5^,7)-0.7*3
2*(1,725*10.435)-0,7‘3
2*(12)-0,7*3
r(12)-0,r3
2*(12)-0,7*3
(0,1*2+0,1 )• (0,6*0,7+0,6*2+0,7*0,6)
.(2-1,77)*0,575
-(2-1,77)*0,575
0.38*(P-1,77)*2*2+0,575*2)

19.300
20.300 
22.220 
21,900
21.900
21.900 

1,140 
•0,132 
-0,132 
0,787

D+M profily z hliníkových L • lišt rohové lepené flexibilnim lepidlem m 31,950; 156.73 5 007,461

P*M profily z Mfníkových L • list rohové lepené flexibilnim lepidlem 
’půdorys 1.np - Pavilon B, C, D • navrhovaný stav výkr. č. 2.1" 
'pavilon C
r(0,6*0,7+0,6*2+0,7+0.6)
1,9*2*2*1,9*4
0,575*2
2*4

7,600
15,200
1,150
8,000

264 K i 781494511 1D+M profily z hlinfkových L - líšt ukončovad lepené flexibilnim lepidlem

PP profily z hlinikových L • ISt ukonČovad lepené flexibRnkn Icpklcm
W 'půdorys 1 .np • Pavilon B, C, D - navrhovartý stav výkr. č. 2.1*
W ’pavilon C'
w 2*2

2*2
2*2

CC^ 2*2

24,000 117,081 2 810,02 CSÚRS2016 02

4.000
4.000 
4,000 
4,000

Strana 336 z 392



1 PČ Typ Kód
1

Popis MJ Množství
J.cena

rczKi Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
w 2*2 4,000
w 2*2 4.000

jzĎsj K 1781495111 I Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 129,183 46,92 6 061.27 CSÚRS 2016 02

PP
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

j266l K 1998761202

Ostatní prvicy ostatní práce penetrace podkladu
'půdorys l.np - Pavilon B, C, D • navrtiovanýstav výkr. č. 2.1*
•pavilon C
2*(10,7>0,7-3
2*(l,5*9,7)-0,7*3
2'(1,725*10,435)*0,7*3
2*(12)*0,7*3

2*(12)-0,7*3
(0,1 *2*0,1 )• (0,6*0,7*0,6*2*0,7*0,6)
•a-1.77)*0,575
-(2-1.77»*0,575
0.38*((2-1.77)*2‘2*D,575*2)________

19.300
20.300 
22,220 
21,900 
21,900 
21,900

1,140
-0,132
•0,132
0,787

I Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m 3,370i 1 ro3,43 3 381,56 CSÚRS2016 02

PP
Přesun hmot pro obklady keramickě stanovený procentní sazbou (%) 2 ceny vodnravná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výsky přes 6 do 12 m

784 Dokončovad práce ■ maUiy a tapety 81 503,46
267| K

S"

w
w
w
w
w
w
w
w
w

784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 204,550 4.73 967,11 CSÚRS2016 02

Oprákní (ometenO podkladu v matnostech do 3,80 m 
*v mfstedi, kde nejsou podhledy"

•půdorys l.np - Pavilon B, C, D ■ navrhovaný stav výkr. c. 2.1'
'pavilon C"
12,65*18,25*12,6*18,25 
“V místech nových podhledů*
'půdorys l.np • Pavilon 8, C, O • navrhovaný stav výkr. c. 2.1"
■pavilon C
27,95*3.05*4+3,05 *4*3,2*4,5+17,25*3,45*4,5+17,85*3,2*4,5*17,3*3,2*4,5*17,3

61,750

142,800
0.000

268 K 784161411 I Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stérkou v místnostech výSky do 3,80 m m2 61,750 136,00 8 521,50 CSÚRS2016 02

PP

CO w

co w

co w
w

Celoploíné vyrovnáni podkladu sádrwou stěrkou, tloušťky do 3 mm vyrovnáním v místnostech výScy 
do 3,80 m

•V místech, kde nejsou podhledy"
"půdorys 1 .np - Pavilon B, C, O - navrhovaný stav výkr. č. 2.1"
"pavilon C
12,65*18,25*12,6*18,25 61,750

!269; K 784171101 I Zakrytí vnitrních podlah včetně pozdějšího odkryti m2 204,5501 4,731 967,11ÍCSURS 2016 02

Strana 337 z 392



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
teZKI

Cena celkem [CZK]
Cenová ; 

soustava
PP
w
w
w

Zakryti nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně poxdéjšOio odkrytí podlah

’půdorys 1.np - Pavllcn B, C, D - navrhovaný stav výkr. č. 2.1"
'pavilon C*
204,55 204.550

27DÍ M 693f10370 jseotextlUe, Siře role 5,2 m, délka role 100 bm, 230g/m2 m2 ! 214.778 i 45,48 9 768,10 CSÚRS 2016 02 ■

PP
W
w
w
w

Seotextilie, pře role 5,£ m, délka role 100 bm, Z30 g/rnZ
'půdrnys 1 .np • Pavilon B, C, D > navrhovaný stav výkr. č. 2.1’
"pavilon C’
204.55
204,55*1,05 ’Přepočtené koefidentem množství

204,550
214,778

271 M 501248440 \fdlle promoUřsképotrebyiakrývad, PG4021-20, 25p, 4xSm m2 214,7781 4.44 953.61 [CSÚRS 2016 02 '

PP
w
w
w
w

fólicpromallrdičpotřcbyzakrývad, ZSp. 4x5m
’půdorys l.np • Pavilon B, C, 0 - navrhovaný stav výkr. č. 2.1*
'pavilon C’
204.55
204,55*1,05 'Přepočtené koefidentem mrxjžství

204,550
214,778

272 K i784171111 jZakrytí vnitrních ploch stěn v místnostech výsky do 3,80 m 1 m2 1 180,064; 6,311 1136,69 CSÚRS 2016 02 1

PP

w
w
w

w

w
w
w
w
w

273! M i 53^2*48440

Zakrytí nematovaných ptoch imateríát ve Bwdfikad) včetné pozdéjšřho odkrytí cvhtýdi ploch lupř.
stSn, oken, dvefí v místnostech výdcy do 3,SO

Tasády severní a jtžní • navrhovaný stav výkres č. 4.1"
"Fasády východní a západní * navrhovaný stav výkres č. 4.2*
■pavilon C
1,16M,45*0.58*1,45*2+1,16*1,45+1,18*1.45*0,89*1,45-»0,88*1,4S*1,18M,45*0,575*0,5 
75*1,1*2,76*0,575*0,575+1,19*1,45*0,89*1,45+0.88*1,45+1,19*1,45 
1.19*1,45*0,89*1,45*0,87*1,45*1,17*1,45 
“vnitrní dveře”
2*(0,8*1,97*6*0,7*1,97*2*0,8*1,97*2+0,8*1,97*2*0,7*1,97*0,7*1,97*3*0,8*1,97*4) 
0,9*1,97
90,042*2 •Přepočt^é koefidentem množství

21,619

5,974

60,676
1,773

180,084

[fólie pra moíiřdcépotřebyzakrývocí, P6 AO21-20, 2Sp. 4x5m m2 189,088 4.44 839,55 ICS ÚRS 2016 02

PP
W
W
W

W

w
W

O'"

O'"

fólie pro matiřshé potřeby zakrývad, 25p, 4 x 5 m 
’Fasády severní a jižní • navrhovaný stav výkres č. 4.1*
Tasády východní a západní - navrhovaný stav výkres i. 4.2*
'pavilon C
1,16*1,45*0,88*1.45*2+1,16*1,45+1.18*1.45+0.89*1,45+0,88*1,45+1,18*1,45*0,575*0,5 
75+1,1*2,76*0,575*0,575*1,19*1,45*0,89*1,45+0,88*1,45+1,19*1,45 
1,19*1,45+0,89*1.45*0,87*1,45+1.17*1,45 
’vnitrní dveře*
2*(0,8*1,97*6*0,7*1.97^*0,8*1,97*2+0,8*1,97*2+0,7*1,97+0,7*1,97*3*0,8*1,97*4) 
0,9*1,97
90,042*2,1 Přepočtené koefidentem množství

21,619

5,974

60,676
1,773

189,088

Strana 338 z 392



1 PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZtQ Cefwvá

soustava
I274I K 784181121 ! Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výScy do 3,60 m 1 m2 839,807 23,88 20 054,S9jcSÚRS2016 02

PP Penevacv podkladu J«dnon3sobná Moubková v místnostech vý3v do 3,80 m
w “SOK podhled W
w ■půdorys 1 .np - Pavilon B, C, D - navrhovaný stav v^r. <L 2.1'
w 'pavilon C
w 27,95*3,05+3,O5*3,2*3,45*3,2+3,2 47,100
w “SDK podhled fT
w 'půdorys l.np - Pavilon B, C, D • navrhovaný stav výkr. č. 2.1'
w 'pavilon C
w 17,2S*17.85+17,3*17,3 69,700
w •1,2*1,2*4 •5,760
w "SOK podhled G'
w 'půdorys 1 .np • Pavflon B, C, 0 • navrhovaný slav výkr. c. 2.1'
w ■pavilon C
w 4«-4*4,5+4,5+4,5+4,5 26,000
w 'detail 7 • rez B-B'
w ■půdorys l.np • Pavilon B, C, D • navrhovaný stav výkr. č. 2.1'
w ■pavilon C
w 0,742*1.2*4*4 14,246
w “SDK pří£ka“
w “v místech, kde nejsou podhled/'
w 'půdorys l.np • Pavilon B, C, 0 • navrhovaný stav výkr. Ž. 2.1'
w ■pavflwi C
w 12,65*18,25+12,6*18,25 61,750
w 'nad obkladem'
w “půdorys l.np - Pavňon B, C, D • navrhovaný stav výkr. £. 2.1"
w 'pavilon C
w 0,6*(10,7+1,5*9,7+10,432+12*12+12) 40,999
w ‘malby ostatních stěn"
w ■půdorys l.np • Pavflon B, C, 0- navrhovaný stavvýkr. č. 2.1"
w 'pavilon C
w 2,6*7,07 18.382
w 2,8*(5,075*9,855) 41,804
w 2,8*{4,79+12,8) 49,252
w 2,6*7,07 18,382
w 2,8*(7,465*7,465) 41,804
w 2,8*(4,79*12,8) 49,252
w 2,6*7,2 18,720
w 2,72*(8,32*8,32) 45,261
w 2,6*(0,32+7,15) 19,422
w 2,72*í5.08+12,28) 47,219

0 w 2,6*(0,3*6,91) 18,746
1—* w 2,72*(4,945+12,145) 46.485

strana 339 z 392



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

. ícng Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
w 3,6*7,2 18,720
w 2,72-(4,505+12,155) 45,315
w 2,6*(2,832*38,325) 107.008

\in K
784221101-1

[Dvojnásobné bílé malby ze smĚsí za sucha dofai^ oteruvzdomých v místnostech do 

:3,80m
m2 839,807

■
45,60 38 295,20

PP

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

Malby 2 n7?ilífských vnr^' occnivzdontých za sucba dvojnitdlinc. bité za sucha oceruvzdorpé dobfe v 
mbtnosiech vyScy do 3.80 m

“SaKpodhEcdvr
"půdorys 1 .np - Pavilon B, C, D - navjliovaný slav výkr, č. 2.1"
“pavilon C"
27,95*3,05+3,05+3,2+5,45^^3,1*3,2 
"SDK podhled H"
"půtSorys l.np - Pavilcan B, C, D- navrhovaný stav výkr, č, 2,1'
"pavilon C“
17,25+17,85*17,3-+17,3 

“SDK podhled G"
"půdorys l.np - Pavilon B, C, D - navrhovaný slav výkr, c, 2.1"
"pavUofi C 
4+4'**4^5+4,5*4,5*^, 5 
“detail? - rezB-6*
"půdorys 1.np- Pavlton B, C, D- navrtiovaný stavvýkr. L 2.1“
“Pavilon C"
0,742*1,2‘4"4 
"SDK příčka'
"v místech^ kde nejsou podhled/'
'pOdorys T-np - Pavflon B, C, D - navrhovaný stav výkr, č. 2.1"
"pavilon C
12,65+18,25+12,6*18,25 
"nad obkladem*
"půdorys 1 .np - Pavilon B, C, D - navrhovaný stav výkr^ c. 2.r 
“pavilon C*
0,6M10,7*1i5+9,7+10,432+12*12+12)
"malby ostatnidi ítěn"
“půdorys 1 .np - Pavilon B, C, D - navdiovaný stav výkr. L 2.1"
’■pavilon C 
2,6*7,07
2.a"|5.075+9,B55|
2,B"H,79.12,8)
2,6*7,07
2,B*I7>4&5*7,465)
2,r(4,79+12,0)
2.6*7,2

47,100

69,700
-S,76D

26,000

14,246

61,750

40,999

15,381
41.804
49,252
1B,3S2
4l,8tM
49,152
18,720

Strana 340 z 392



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
jgK]

Cena celkem [CZiq Cenová
soustava

w 2,7r(8,32<^8,32) 45,261
w 2,6*(0,32*7,15) 19,422
w 2,72*(5,08+12,28) 47,219
w 2,6*(0,3*6,91) 18,746
w 2,72*(4,945*12,145) 46,485
w 2,6*7,2 18,720
w 2,7r(4,505*12,155) 45,315
w 2,6*{2,832*38,325) 107,008

O

CO

Strana 341 z 392



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy objektu Horá3(ova 1096/3 Pro Azylový dúm a chráněné bydlení, Praha 4, k.ú. Krč 

Objekt:

SO 02 - Chráněné bydlení 

Soupb:

Dl.2 - Stavebně konstrukční řešení

KSO: cc-a:
Místo: uL Horáčkova, č.p. 1096, Praha 4 Datum: 12.12.2016

Zadavatel: IČ:

Úrad MČ Praha 4 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

R-Projekt 07 Praha s.r.o. DIČ:

Pozrumka:

Cena bez DPH 168 039,22

Taklad daně Sazba daně Výše dané
DPH základní 168 039,22 21.00X 35 288,24

snSená 0,00 15,00% 0,00

i Cena s DPH V CZK 203 327,46

O

Strana 342 z 392



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy objektu Horáčkova 1096/3 Pro Azylový dům a chráněné bydlení, Praha 4, k.ú. Krč

Objekt:

Soupis:

SO 02 - Chráněné bydlení

Dl .2 - Stavebně konstrukční řešení

Místo: ul. Horáčkova, č.p. 1096, Praha 4

Zadavatel: Úřad MČ Praha 4
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem 

HSV - Práce a dodávky H5V

Datum: 12.12.2016

Projektant: R-Projekt 07 Praha s.r.o

Cena celkem [CZK]

168 039,22 

154 974,98
3 - Svislé a kompletní konstrukce 2 054,92
4 - Vodorovné konstrukce 132 932,88
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 141,45

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 027,36
998 " Přesun hmot 7 818,37

PSV - Práce a dodávky PSV 13 064,24
783 - Dokončovad práce - nátěry 13 064,24

Obk
O
Cl

Strana 343 z 392



SOUPIS prací

Stavba:

Stavební úpravy objektu Horáčkova 1096/3 Pro Azylový dům a chráněné bydlení, Praha 4, k.ú. Krč

Objekt:

SO 02 - Chráněné bydlení

Soupis:

D1.2 - Stavebně konstrukční řešení
Místo: ul. Horáčkova, Č.p. 1096, Praha 4

Zadavatel:
Uchazeč:

Úřad MC Praha 4

Datum: 12.12.2016

Projektant: R*Projekt 07 Praha s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
rczKi

Cena celkem [CZK] Cenová j 
soustava ’

Náklady soupisu celkem 168 039,22

D HSV Práce a dodávky HSV 154 974,98
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 054,92

K 317234410 l^divka mezi nosníky z cihel pálených na MC m3 i 0,065! 5 987,50 389,19 CSÚRS 2016 01 .
1

PP Vyzdňfa mezi nosníky dhUrni pálenými na maltu cementovou
W "Viz specifikace ocelových prvků, půdorysy a fez/'
w “překlady - ozn. 116 až 120* 1,45*0,45*0,10 0,065
w Součet 0,065

2 K 317944321 Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů t 0,035j 41 875,00 1465,63 CSÚRS 2016 01
\

PP Vátconné nos^Scy dodatečné osnované d» připravených ocvorů bez zazdění hlav do č. 12
w "viz specifikace ocelových prvků, půdorysy a řez/*
w "pfddady • oot. 116“ 34,50^,001 0.035
w Součet 0,035

3 ' K 1346244381 Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků dhlami m2 0,290 690,00 200,10|CSÚRS2016 01

PP
W

US.'"
o'"

Plentevání ocelových válcovaných nosníků Jednostranné dhlami na maltu, výSoi stojiny do ZOO mm 
"viz specifikace ocelových prvků, půdorysy a řezy"
"překlady • ozn. 116 až 120* (1,45*0,10)*2
Součet

0,290
0,290

cn
D 4 Vodorovné konstrukce 132 932,88

4 i K 411322323 stropy trámové nebo kazetové ze ŽB C 16/20 m3 2,040 3 537.50 7 216,50 CSÚRS 2016 02

Strana 344 z 392



|PČ Typ Kód Popis MJ Miožstvi
J.cena

[CZiq
Cena celkem [CZK]

Cenová i 
soustava 1

PP Stropy z betcmj železového (bez výztuže) trámových, zebrových, kazetových nebo vínkových z 
tvárnic nebe z hraněných či zaoblených vln zabudovaného ptedrového bednění tř. C 16/20

w Viz spedfíKace ocelových prvků, půdorysy a řez/
w "krycí trapézový plech - ozn. 115" 34,00*0,80*0,075 2,040

^ s; K 411354173 '2nzení poc^ěmé konstrukce stropů v do 4 tn pro zatížení do 12 kPa m2 ! 27,200! 226.251 6154,O0ÍCSÚRS2016O1 |

PP

w
w
w

Podpěrná konstrukce stropu výScy do 4 m sezesflením dna bednění na výměru m2 púdoryuj pro 
zatleni betonovou směsí a výzom p^s 5 do 12 kPa ďizení
Viz spedfíkace ocelových prvků, půdorysy a řez/
"kryd trapézový plech • ozn. 115* ^,00*0,80 
Součet

27,200
27,200

6 K .411354174
: 1

Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa i m2 27,200 49,88 1 356,60 CSÚRS 2016 01

PP

w
w
w

Podpěrná konstrukce stropů výSry do 4 m se zesflcrtim dna bednění na výměru m2 půdorysu pro 
zatílení betonovou směsí a výztiA' píes 5 do 12 kPa odstranění 
Viz specifikace ocelových prvků, půdorysy a řez/
"krycí trapézový plech • ozn. 115" 24,00*0,80 
Součet

27,200
27,200

i 7 i K .411354250
1

Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 50 mm plech pozinkovaný tl j 
1,0 mm 1

1
m2 27,200 870,00 23 664,00

1

PP

W
w
w

Bedněni střepů ztracerré ocelově Sebrované ze širokých tecdcoffěnných ohýbaných profRů 
(hrarrěných inpězových vln), bez úpravy povrchu otcvřcr>dio podhledu, bez podpěrné konstrukce, 
s osazením nasucho na zdech do připravených ozubů, poor, re rovných zdech, trámech, prúvtadch, 
do traverz >4271 s povrchem pozinksvMiým, výBcy vln 60 mm, tl. ptedu 1,00 mm

Viz specifikace ocelových prvků, půdorysy a řez/
*kryd trapézový plech - ozn. 115" 34,00*0,80
Součet

27,200
27,200

1 8 1 K |411362021 Výztuž stropů svařovaným! sítěmi Karl | t 0,070 32 375,00 I 2266,25 CSÚRS 2016 01

PP

w
w
w

VýRiď stropů prostě uložených, vetimutých, spojtQřch, deskových, trámových (žebrových, 
kazetových), s keramickými 6 Jbiýml vltŘIoml, kensdových nebo balkonmých, hřibových včetně 
hlavic hř(bovýd> sloupů, plochých st/eds a pro ovčicní žetezobetonových podhledů ze svařovaných 
sítí 2 drátů typu KARI

"Viz specifikace ocelových prvků, půdorysy a i^z/
'nabetonávka nad 1.NP" 70,00*0,001
Součet

0,070
0,070

’ 9 K ]413232Z11 Zazdívka zhlavf válcovaných nosnílců v do 150 mm ' kus 52,0a 110,25 I 5 733,00|CSÚRS2016 01

PP

W

ZazdMa zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosmků pálenými cihlami válcovaných nosníků, 
výšky do 150 mm
"viz Specifikace ocelových prvků, půdorysy a řez/

w

O w 
•sl w

"překlady - nosnBvv podlaze • ozn. 101 až 105“ (&t6*2)*2 
"střešní nosník • ozn. 114* 8*2 
"překlady - ozn. 116 až 120" 4*2 
Součet

28,000
16,000
8,000

52,000

Strana 245 z 392



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
roKi

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

10 ; K '413232221 'zazdivka zhlaví válcovanýdi nosníků v do 300 mm kus i 16,000 208,75 3 340,00 CSÚRS 2016 01

PP

w
w
w

Zazdtvics Thlsvi stropntdi trántú nebo vilcmaných nosníků pálenými cMeml v^covaných nosníků, 
výšky pte ISO do 300 mm

"viz spedfikace ocdovýdi prvků, půdorysy a řezy"
"střesni nosník - ozn. 113’ 8*2 
Součet

16,000
16,000

I 11 . K Ul39<<1121

PP

w
w
w
w

Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, lE. U, UE nebo L do č.12 0,492) 9 700,00

Osazování ocetových válcwaných iwsníkú ve str^ech I nebe C nebo U nebo UE nebo L do 2.12 
nešM výšky do 120 mm

Viz spedfikace ocelových prvků, půdorysy a řezý'
'překlady - nosníky v podlaze - oan. 101 až 105* (33,5CM8,60*12,90)‘0,001
’střeýií nosník - ozn. 114* 396,80*0,001
Součet

0,095 
0,397 
0,492

4 772,40 CS ÚRS 2016 01

12 M 130108100 |oce< profilová UPN, v Jakostí 11 375, h=50 mm 0,095 { 28 000,00 i 2 660,00 CS ÚRS 2016 01

PP

P

W
w

13 i M 1301043-40

Ocel profRovií v Jakosti t< 37S ocet profRová U UPN N-50 mm 

Poznámko k položce:
Hmotnost: S,S9 ks/m
'Víz spedfikace ocelových prvků, půdorysy a řez/"

•pfeklady • nosníky v podlaze • ozn. 101 až 105“ (33,5(M8,60*12,901*0,001

^úhelník ocelový rovnostranrrý, v Jakostí 11 375, 80 x 80 x 8mm

0.095

0,397 ' 25 000,00! 9 925.00\CSÚRS2016 01

PP

P

w
w
w

Ocel proíUová v Jakosti 11375 ocel profilová L úhelmky rovnostrsmé 80 x 80 x 8mn 

l^mámka k poloiat:
Hmotnost: 9,63 kg/m

■Viz specifikace ocelovýdi pr^dců, půdorysy a fc/'
'střešm' nosník - om. 114* 396,80*0,001 
Součet

0,397
0,397

1 h| K Í-4139411Z3 Osazovám' ocelových válcovaných nosntó stropů I, lE, U, UE nrto L do č. 22 t 1,605
8900,00Í 14 284.50 CSÚRS 2016 01 •

PP

w
w
w

15 I « 173010532 ř

Osazováni ocelových vžlcovanýdi nosnBoů ve stropech l nebo lE nebo U nebo UE nebo L C. 14 aŽ 22 
nebo výScy do 220 mm

"Víz specifikace ocelových prvků, půdorysy a fezy*
“střešní nosník • ozn. 113' 1605.30*0,001 
Součet

1,605
1,605

úfteiruk ocelový nefovnosCrnnrjý, v jakostí 11375, 200 x 100x14 mm 1,605 32 125,00 51 560,631

PP

P

w
kCáC*
Ov
CC-

Ocel profilová v Jakosti 11 375 ocel profkmá L ůhelniky nerovnostmnně 150 x 100 x 10 mm 

nozndmka k položce:
Nmotimt: >9.00k;/in

“viz spedfikace ocetových prvků, půdorysy a fezý*
‘střešní nosník • ozn. 113* 1605,30*0,001 
Součet

1,605
1,605

Strana 346 z 392



PČ T/p Kód

O 6

161 < *615142002

P>

V.

w

pf

w
w

181 K 1974032666

PP

V>
VN

998
19 i K 998017002

PP

Popis MJ Množství J.cena
JCZKL

Cena celkem [C2K1

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpUií

Potažení vnitrních nosníků sklovtáknitým pletivem m2 0,943 150,001

Potažení vnftrmch ploch pletívem v pb& nebo pnizU), na plném podidadu sMovlálmitým 
pfovtromwn pochycením nosnikú

"vrz specifikace ocelových prvků, puctorysy a řezy"
"překlady - ozn. 116 až 120* 1,45*(0,4S*2*0,10)
Součet

Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,943
0,943

17 ' K I973031325 Ivysekání kapes ve zdfvu cihelném naMVncboMVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm kus > 36,000 240,00

Vysetciní výUcnkú nebo kapes ve zdmi z cihel na matlu vápennou nebo vápenocomentovou kapes,
plochy do 0.10 mZ, M. do 300 mm

"Viz specifikace ocelových prvků, půdorysy a Fezy*
16*»*2*4)*Z 36,000

i Vysekání rýh ve stěnách z dutých cihel nebo tvárnic pro vtahováni nosníků hl do 150 
Ímmvdo250 mm m 21,171 160.00]

Vysání rýh ve stčnádi nebo příčkách z dutých cihel, tvárnic, desek pro vtahováni nosníků do zdi 
před vybouráním otvoru do M. ISO mm, při výice rxisniku do 250 nvn 

*Viz Specifikace ocelových prvků, půdorysy a řezy"

(18,771*1,2‘2)

Přesun hmot

21,171

Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m 9,711 605,10

Přesun hmot pro budovy c4)čanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezem'm mechanizace 
vodorwná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konsnikcivýšky přes6 do 
12 m

Cenová 
soustava i

141,45

141,45l CSÚRS 2016 01

12 027.36
8 640,00 C5URS 2016 01

3 387,36 CSÚRS 2016 01

7 818,37
7 818,37 CS ÚRS 2016 02

D

0

20) K

PP

W
w
w
w

0 w

0 w

PSV
783

Práce a dodávky PSV
Dokončovad práce - nátěry

lOdmaštěm' zámečnických konstrukd redidlovým odmašťovačem m2 49,689 55,32

13 064,24
13 064,24

2748,80)C5ÚRS2016 02

Příprava podkladu zámcčnldrých konstrukcí před provedením náléru odmašténf odmašcovačem 
ředidovým

"viz spedfikace ocetových prvků, půdorysy a řezy 
"přdílady * nosníky v podlaze - ozn. 101 až 105"
(6*8,7+2,3r0,232
"viz spedfikace ocelových prvků, půdorysy a řezy 
•str^í nosník - ozn. 114" 41,2*(0,08*2*2-»0,008^)
’Viz spedfikace ocelových prvků, půdorysy a řezy

3,944

13,843

Strana 347 z 392



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
icm

Cena celkem [CZK) Cenová [ 
soustava 1

w ■slfeini nosník - ozn. lir 50.8*Í0.2*2+D.1*2*0.014*2) 31.902

21 K 1783314201
1

Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnfdtýdi 
konstnskd

! m2 ' 99,378
1 1 103,80 10 315,44 CSÚRS 2016 02 j

PP
w
w
w
w
w
w
w
w

Víz specifikace ocelových prvku, půdorysy a řezy" 
'překlady * nosnfky v podlaze • ozn. 101 až 105* 
(6+8,7*2,3)'0,232
'vtz specifikace ocelových prvků, půdorysy a řezy* 
'střešní nosník • ozn. 114'41,2* (0,08*2*2+0,008^) 
■viz specifikace ocelových prvků, půdwysy a řez/ 
■střešní nosník • ozn. lir 50,8*(0,2*2*0,1*2+0,014*2) 
49,689*2 ‘Přepočtené koeficientem množství

3,944

13,843

31,902
99,378

O

Strana 348 z 392



krycí list soupisu

Stavba:
Stavební úpravy objektu Horáčkova 1096/3 Pro Azylový dům a chráněné bydleni, Praha 4, k.ú. Krč 

Objekt:
SO OZ • Chráněné bydlení 

Soupis:

D1.4-1 - Elektroinstalace - silnoproud

KSO: cc-a:
Místo: ul. Horáčkova, č.p. 1096, Praha 4 Datum: 12.12.2016

Zadavatel: IČ:
Úrad MČ Praha 4 DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
R-Projekt 07 Praha s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 646 392,25

Základ daně Sazba daně Vysedané
DPH základni 646 392,25 21,00% 135 742,37

sn5ená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 782 134,62

i-*-

Strana 349 z 392



REKAPITULACE CLENENt SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy objektu Horáčkova 1096/3 Pro Azylový dum a chráněné bydlení, Praha k,ú. Kře

Objekt;
SO DZ - Chráněné bydlení

Soupis:

D1 -4-1" Elektroinstalace - silnoproud

Místo; ul. Horačkova, č.p. 1096, Praha 4 Datum: 12,12.2016

Zadavatel: Úřad MČ Praha 4
Uchazeč:

Projektant: R-Projekt 07 Praha s.r.o

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 646 392,25

Dl - Rozvaděče 63 288,40
D2 - Kabely a vodiče 102 020,45
D3 - Prvky 355 503,40
D4 - Ostatní 125 580,00

ro

strana 350 z 39Z



SOUPIS prací

Stavba:
Stavební úpravy objektu Horáčkova 1096/3 Pro Azylový dům a chráněné bydlení, Praha 4. k.ú. Krč

Objekt:

Soupis:

SO 02 - Chráněné bydlení

Dl.4-1 - Elektroinstalace - silnoproud

Místo: ul. Horáčkova, č.p. 1096, Praha 4

Zadavatel: Úřad MČ Praha 4
Uchazeč:

Datum: 12.12.2016

Projektant: R*Projekl 07 Praha s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 1 

soustava I

Náklady soupisu celkem 646 392,25

D Dl Rozvaděče 63 288,40
1 K {Pot6 1 Rozvaděč RSCx (x«1, 2) • viz výkres rozvaděče ks 2,000 8 246,X 16492,X !

PP RozvMlič RBCx (x*1. 2) • viz výlves rozvadíče

1 2 K |Pol7 Rozvaděč RBCy (y»3,4,5,6) - viz výkres rozvaděče ks 4,000 e204,X 32 816,00

PP Rozvaděč RBCy (y-3i4,5.6) • viz výkres rozvaděče

3
1

K iPolS Rozvaděč RK • viz výkres rozvaděče ks 1,000 13 980,40 13 980,40

PP Rozvaděč RK * Víz výiiias roradKe

D D2 Kabely a vodiče 102 020,45
' 4
4

K 'Pol9 |CYKY-0 5x1,5 m 10,000 58,94 589.40j i

PP CYKY-O 5x1,5

’ S K iPoUO CYKY-0 2x1,5 m 35,OX 39,90l 1 396,501

PP CYKY-O 2x1,5

1 ^ K i Polil
1

CYKY-0 3x1,5 m 139,000 44,80 1 6 227,20

PP CYKY-O 3x1,5
i '7 1 K :Po112
-rfk ^-----------------------------

CYKY-J 3x1,5 1 69B.5X 44,80 1 31 292,80

CYKY-J 3x1,5

C-J

Strana 351 z 392



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
rczKi Cena celkem [CZK] Cenová

soustava
K Pol13 CYKY-J 3x2,5 | m 731.()00| 58.66 42 880,46

PP CYKY-J 3x2,5

9 • K Pol14 CYKY-J 4x1,5 • ventilátory! | m 35,000 53,06 1 857,10)

PP CYKY-J 4x1,5 • ventflátoryl
10 1 K Polls CYKY-J 5x2,5 m 89,500j 78.68 7 041,86

PP CYKY-J 5x2,5

11 j K Pod 6 CYKY-J 5x4 1 m 83,500 111,86 9 340.311 1

PP CYKY-J 5x4

12' K PoU2 CYA4 j m 41,OODj 34,02 1 394,821 '

PP CYA4

D D3 Prvky 355 503,40
1

13
1

K Pol24
1

Svítidlo s mléčným opálovým krytem čtvercového tvaru s max. výS(ou 75 mm s LED 
zdrojem teplá bílá 300K, rozměrů 400x400mm, 4850lm, 36W, IP44 ks 8,000 4 887,40 39 099,20

]

1

PP Svítidlo s mléčným opálovým krytem Čtvercového tvaru s max. výSoxj 75 mm s LED zdrojem teplá 
bilá 300K, rozm£rv400x400(nm, 48S0lm, 3frW. ÍP44

1
K

1
|Pol25

Svítidlo s mlédiým opálovým krytem čtvercového tvaru s max. výSkou 75 mm s LCD 
zdrojem teplá bílá 300K, rozměrů 300x300mm, 3230lm, 25W. ÍP44 ks 12,000 3 684,80

1 i
44 217,60! *

PP Svítidlo s mtéčným opálovým krytem čtvercového tvani t max. výQtou 75 mm t LED zdrojem teplá 
bflá 300K, rozrr^ 300x300mm, 3Z30lm, 25W. IP44

15 K :Pol27 iSvítidlo 02.1 (viz. projektová dAcumentace) ks ; 5,000 4013.80 20 069,00 i
PP Svítidlo DZ.t (viz. projektové dikutratntace)

1
; K |pol28

J_ _ _ _ _ _ _ _ _ _
|Svítídlo D2.1a (vfz. projektová dikumentace) ks 1 9,000 4 678,80j 42 109,20

PP Svitkflo D2.1a (viz. projekiovi dikumentace)

l 17 K |pol29 Svítidlo D2.2 (víz. projektová dikumentace) ks ' 4,000 4 505,20 18 020,80| 1

PP Svítidlo D2.2 (viz. prQjekavé dikumentace)

18 K jPol30 Svítidlo D3.1 (víz. projektová dikumentace) 1 *« 1 3,000 7 610,40 22 831,20 __________
PP Svitkflo 03.1 (viz. pfpjektevé dikumentace)

1 19
1

K ÍPol34 1 Svítidlo 03 (viz. projektová dikumentace) 1 3,000 2 224,60 6 673,80

PP Svítidlo 03 (viz. projektová dikumentace)

' 20 i K iPol35 jsvítfdb 05 (viz. projektová dikumentace)
1 ^ 2,000 2 496,20 4 992.40l

PP Svítidlo 05 (víz. projektová dSoxiwntace)
1 21 1 K |Pol38 ISvítidlo S1 (viz. projektová dikumentace) ks 1 6,000 1 10 402,00 1 62 412,00

SviUdlo 51 (viz. projcidová dStumenuce)

Strana 3S2 z 392



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[OKI

Cena celkem tCZK] Cenová
soustava

[22 K Pol40 Piktogram NI s Invertérem {viz. proj. dok.> ks 11,000 2 647,40 29121,40

PP Piktogram Ni s Invtrtircm (viz. proj. dok.)

23 K Ípo142 Ekvfterrnní čidlo pro kotle j ks 1,000 2189,60 2189,60

PP Ekvitcmmi čidlo pro kotle

24 K P0l43 Zásuvka jednoduchá Z30V16A, IP20 ks 130,000 278,60 36 218,00

PP Usuvka jednoduchá Z30V16A, no
■ 25 I K Po(45 Vývod If 230V ukončený svorkovnic nebo na zařízeni ks 14,000 88,20 1 234,80 -------------------------- 1

PP Vývod 1f230V ukončený svorkovnic nebo na zařízeni

26 K Po(46 Tlaotko řazeni 1/010A, 1P20 ks 14,000 231.84 3 245,76

PP Tlačítko hoenf 1/0IQA. IP20

27 K P0Í47 Napínač řazení 1 10A, IP20 ks 28,000 219,80 6154,40

PP Vypínač řazeni 11QA, IP20

j 28! K P0l48 Vypinač řazení 1 10A, tP44 ks 4,000 257,46 1 029,84 1
PP Vypínač řazení 110A, IP44

: M K Pol49 Vypínač řazení 6 10A, IP20 ks 8,000 232,96 1 863,68'

PP Vypínač řazeni 6 <0A, IP20

I 30 K Po(50 Vypínač řazení 7 10A, IP20 ks 2,000 284,76 569,52!

PP vypínač řazení 710A, IP20

I 311 K PolSI Sporáková kombinace ks 7,000Í 851,20 5 958,40

PP Sporáková kombinace

32 K Pol52 1 Zvonek 230V ks 1 3,000| 817,60 2 452,80

PP Zvonek 230V

33 K P0l54 1 Ochranné pospojeni kpl ! 1.000 3 360,OOl 3 360,00

PP Ochranné pospojení
1 34 
» K iPol55 Ipňpojení prvků 1 kpl I l.oool 1 680,00 1 680,00

PP Připojení prvků

D D4 Ostatní 125 580,00
35 1 K1 ,Pol58 'Drobný ne9>ecff1kovaný materiál (stahovač pásky, sádra, šrouby, kotvící materiál..) kpl

1,000Í 24 360,« 24 360,0C

PP Drobný nespecifikovaný materiál (stahovač pásky, sádra, šrouby, kotvící materláL.)

36 i x ÍPol59 i Drážkování 10*100mm kpl 1,000 44 800,Ooi 44 SOO.OC

CU

OrB?kovjn( 10-t00mfn

Stnna 353 z 392



PČ TVP Kód Popfs MJ Množství
J.cena
[OKI

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava '

371 K Pol60 Prostupy 1D>100mni kpl 1,000 14 000,00 14 000,00 I

PP Pnxtupy lOlOOmm

38 K Po(61 Pózami uqiávky kpl 1,000 10 500,00 10 500,00 I
I

PP Po&mf ucpávky
39 1 K P0l62 Ddendcá dcdcumentace kpl 1,000 3 500,00 3 500,00

------------------------- 1
!

PP Oilcnská dokumentace

40' K Pot64 Protokol 0 určeni vnějších vlivů kpl 1,000 700,00 700,00

PP Protokol o urferri vnějStdi vlivů

; 41 1 K Pol6S Revize kpl 1,000 27 720,00 27720,00
----------------------------1

PP Revt7«

CO

Strana 354 z 392



krycí ust soupisu

Stavba;
Stavební úpravy objektu Horáčkova 1096/3 Pro Azylový dům a chráněné bydlení, Praha 4, k.ů. Krč 

Objekt:

SO 02 • Chráněné bydleni 

Soupis:

D1.4-2 - Elektroinstalace - siaboproud

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Úřad MČ Praha 4

Uchazeč:

Projektant:
R-Projekt 07 Praha s.r.o. 

Poznámka:

ul. Horáčkova, Č.p. 1096, Praha 4
cc-a:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ;

IČ:
DIČ:

12.12.2016

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Základ daně 
152 628,03 

0,00

Sazba daně 

21.00X 
15,00X

152 628,03
Výše daně 

32 051,89 
0,00

Cena s DPH

-s3

V CZK 184 679,92

Strana 355 z 392



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy objektu Horáčkova 1096/3 Pro Azyíový dům a chráněné bydlení, Praha 4, k.ú. Krč

Objekt:

Soupis:

SO 02 ■ Chráněné bydlení

D1.4-2 - Elektroinstalace - siaboproud

Místo: ul. Horáčkova, č.p. 1096, Praha 4 Datum: 12.12.2016

Zadavatel: Úřad MČ Praha 4
Uchazeč:

Projektant: R-Projekt 07 Praha s.r.o

Kód dílu • Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 152 628,03

D1 ■ STA - Společná televizní anténa 26 485,20
D2 - DT - Domovní videotelefon 3 920,00
D3 - SKS a CCTV 38 642,83
D4 ■ Ostatní 83 580,00

CO

Strana 356 z 392



SOUPIS prací

Stavba:

Stavební úpravy objektu Horáčkova 1096/3 Pro A2ylový dům a chráněné bydlení, Praha 4, k.ú. Krč

Objekt:
SO 02 • Chráněné bydlení

Soupis:

D1.4-Z - Elektroinstalace - siaboproud
Místo: ul. Horáčkova, č.p. 1096, Praha 4

Zadavatel: Úřad MČ Praha 4

Uchazeč:

Datum: 12.12.2016

Projektant: R-Projekt 07 Praha s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 152 628,03

0 Dl STA - Společná televizní anténa 26 485,20
’ K rPoI66 1

1 K^>el koaxiální 75 Ohm m 322,000 35,98 11 585,56

PP Kabel koaxiilnl 75 Obrn

2 K Pol69 t STA zásuvka kompletní dodávka vč. Příslušenství a rámečků montáž pod omítku ks 8,000 324,80 2 598,401

PP STA zásuvka kompletní dodávka vč. Př{s(u{«nscvi a rámečků montáž pod omítku

3 K Pol77 F konektory 75 Ohm kpl 1,000 1 190.00 1190,00

PP P konektory 75 Ohm

K Pol78 SAT zakončovad odpor TSOhmů, F-male, ochrana OC kpl 1,000 1 050,00 1050,00 1
PP SAT zakončovacf odpor TSOhmů, F-ma1e, ochrana DC

■ 5 K Pol79 SAT spojka F-malc / F-male, p^á kpl 1,000 700,00 700,00

PP SAT spojka F-male / F-male, přímá

6 K Pol83 Drobný mont. mat (lEC konektory, zakončovad odptxy atd.) kpl 1,000 1 680,00 1 680,00

PP Drobný mont. mat (lEC konektory, z^tončovad odpory atd.)

7 K Pol84 Měření v STA zásuvce vč. Protokolu ks I 8,000 91,00 728,00

PP Mžření v STA zásuvce vč. Protokolu

! ^ K PoI8S Oživem', uvedení do provozu kpl I 1,000 2100,00 2 100,00|

(Sivěni, uvc<jeni do provozu

O

strana 357 z 392



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena

--ICZK1 Cena celkem [CZK] Cenová I 
soustava 1

9 j K i Po(86 {mísUtí šetfení a měřeni signálů kpl 1,000 1400,00 1 400,00 !
1

PP Mbtni {etfenf a mífeni signálů
[7o^

PolS7
jochranná dektrinstalačni tnrbka pr. 25mm c^ebná nhdtá mechanická odolnost vč.
{Kotveni, tvarovek a piSchytek

m 27,000 50,12 1 353,24

PP
Ochranná elektrinstalaSni trubka pr. ISinm ohebrtá nhká medianfcká odertnost vi. Kotveni,
tvarovek a příchytek

1 11 ■ K Po(88 Revíze kpl 1,000 2100,00 2100,00

PP Revize

D D2 DT - Domovní videotelefon 3 920,00
12 I K Pol94 jDtt^ný montážní materiál [ iqjt i 1,000 2 520,00 2 520,00

PP Drobný montibri materiál

13 K Pol95 iRevtze kpl 1,000 1 400,00l
1 1 400,00

PP Revize

O D3 SKS a CCTV 38 642,83
14 K 1Po197 Kabel UPT cat. 5e m 337,000 27,80 9 369.95

PP Kabel UPT cat. Se

1'= K ÍPol98 |Oalová dvojzásuvka 2xRJ45 cat. 5 vč Pn^šenstvi a rámečků montáž pod omítku ks 9.000 342,16 3 079,44 ]
1

PP Datová dvojzásuvka 2xRi4S ax. 5 vč. PřktuŠenství a rimedců montáž pod omitku

1,6 K |Pol99 Datová kostka RJ4S cat. 5e kpl 18,OOOÍ 227,50 4 095.00
(
1

PP Datová kostka RHS cat Se
1" K IpoIIOO ^Měřeni datového portu vč protokolu ! ^ I 18,000 126,00 2 268,00

PP Měření datového portu vč protokolu

Odirarmi elektrinstalacní trubka pr. 2Smm c^ebná nízká mechanická odolnost vc. 1
,18 K Poli 01

Kotveni, tvarovek a pnehyt^
m I 337,000 50,12 16 890.44

PP
Odvsnni etehtHnstalačnf trubka pr. 25mm ohebná nízká medtanícká odolnost vi. Kotveni, 
twoveka přfdiytdc

; 19 1 K |Pot102 Oživeni kpl 1,000 700,00 700,00

PP (Sivění

201 K Pol103 Drobrtý montážní materiál kpl { 1,000 1 680,00 1 680,00
1
i

PP Drobný montážní materlát
1 21,^ PO1104 iRcvtte kpl 1,000 560,00 560.00

Revize
O

Strona 3562 392



PČ Typ Kód Popis MJ Midžstvi J.cena
-J[CT0L

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

D D4 Ostatní 83 580,00

""1 K Polios Drobný nespecifikovaný macetiél (šrouby, svorl^, koevíd materiiL.) I9I 1,000 4 900,00 4 900,00

PP Drobný nespedftVovaný matcrlil ^roub/, svortQr, koCvfd materii^)

23 K P0IIO6 Požární ucpávky kpl 1,000 6 300,00 6 300,00

PP Požární ucpávky

24 K P0IIO7
Dráživ ve stěnách a podlahách - pro zabudování kabelovýdi tras * do rozměru 100 
mm šířky a 40 mm

kpi 1,000 11 900,00 11 900,00

PP
Drážky ve stSnách a podUMd) • pro zabudování lobetových tras • do rozměru 10O mm šířky a *0 
mm

25 K P0IIO8 Jádrové vrty do průměru 60mm kpl 1,000 56 000,00 56 000,00

PP Jádrové vrty do průměru 60mm

26 K P0IIO9 DRenská dokumentace kpl 1,000 1260,00 1260,00

PP Dílenská dokumentace

1^’ K Polili Revize kpl 1,000 j 2100,00 2100.00

PP Revíze
lil

K P0III2 Komplexní vyzkoušení kpl 1,000 1 120,00 1120,00

PP Komcitexní vyzlnK^ení

ro

SCr«na 359 z 392



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy objektu Horáčkova 1096/i Pro Azylový dům a chráněně bydtení, Praha 4, řců. Krč 

Objekt:

SO 02 - Chráněné bydlení 

Soupis:

D1.4-3 - Elektroinstalace - hromosvod, zemnini

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Úřad MČ Praha 4

ul. Horáčkova, č.p. 1Ó96, Praha 4

Uchazeč:

Projektant
R-Projekt 07 Praha s.r.o. 

Poznámka:

CC-C7:
Datum:

IČ:
DIČ:

íč:
DIČ:

IČ:

DIČ;

12.12.2016

Cena bez DPH

DPH základní 
sjíixerá

Základ daně 
19e 955,89 

0,00

198 955,89
Sá2ba daně

zt,oot;
15,00%

Cena s DPH CZK

Výie daně 
41 780,74 

0,00

240 736,63

ro
r:;

Strana 360 z 392



REKAPITULACE CLENENl SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt;

Soupis:

Stavební úpravy objektu Horáčkova 1096/3 Pro Azylový dům a chráněné bydlení, Praha 4, k.ů. Krc

SO 02 - Chráněné bydleni

D1.4-3 - Elektroinstalace - hromosvod, zemnění

Místo: ul. Horáčkova, č.p. 1096, Praha 4

Zadavatel: Úřad MČ Praha 4
Uchazeč:

Datum: 12.12.2016

Projektant: R-Projekt 07 Praha s.r.o

Kód dílu • Popis Cena ceUtem [CZK]

Náklady soupisu celkem 198 955,89

Dl - Hromosvod 53 741,80
D2 - Uzemnění 23 890,09
D3 - Ostatní 121 324,00

ro
co

strana 361 z 392



SOUPIS prací

Stavba;

Objekt:

Soupis:

Stavební úpravy objektu Horákova 1096/3 Pro Azylový dům a diráněné bydlení, Praha A, Icú. Krč

SO OZ' Chráněné bydlení

Dl.4-3 - Elektroinstalace - hromosvod, zemnění

Místo: ul. Horáčkova, č.p. 1096, Praha A

Zadavatel: Úřad MČ Praha A

Uchazeč:

Datum: 12.12.2016

Projektant: R-Projekt 07 Praha s.r.o.

PČ Typ
1

Kód Popis MJ Množství
J.cena

rczKi Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 198 955,89

D Dl Hromosvod 53 741,80
K Pol113 Drát Al^Si 8mm, vč. podpěr m 166,500 237,44 39 533,76

PP Drát AlMsSI finm. vi. podpřr

I 2 K Polili lOchraný úhelník, vč. montážního příslušenství ks 7,000 574,00 4 018,00 1
PP Ochraný úhclnik, vč. montážního próluSe«utví

3 K P0III6 Svorka ZS ks 7.000 253,40 1773,80

PP Svorka ZS

4 K P0III7 jsvorfcaSU
1 ks 26,000 135,24 3 516,24

PP Svorka SU

5 K P0III8 Hojeni na stávajíd hromosvod kpl 1,000 4 900,00 4 900,00

PP Kapojcní na stávajíd hromosvod

0 D2 Uzemnění 23 890,09
1 6

K P0I119 Pásek FeZn 30x4 m 110,500 131,04 14 479,92

PP Pis«k FeZn 30x4

,Pol120 Drát FeZn lOmm m I 16,500 121,94 2 012,01
Drát FeZn lOtnm

Strana 362 z 392



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

rczKi Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

8 K P0II21 Svorka SR k$ 1B.OOO 162,12 2 918,16

PP SvortcsSR

9 K P0I122 Úprava stávajíd HOP kpl 1.000 1120,00 1 120,00

PP Úprava stivajfd HOP

10 K Poli 23 Napojení na stávajíd uzemnění kpl 1,000 3 360,00 3 360,00

PP Napojeni na stávajíd uzemnění

D D3 Ostatní 121 324,00
x Potí 24 Drobný nespedffltovaný materiál (šrouby, svorky, kotvíd materiáL.) kpl 1,000 2 520,00 2 520,00 I

PP Drobný nespednkovaný materiál (Irouby. svorky, kotvící maienát-)

12 K P0II25 Výkop uzemněni podél budovy, hloubka 0,4m, zpětný zához, začStěni povrchu m 102,000 532,00 54 264,00 i

PP Výkop uzemnění podél budovy, hloubka 0,4m, zpětný zához, zacišténí povrdiu

1” K P0II26 Jádrové vrty do průměru 60mm kpl 1,000 56 000.00 56 000.00 i
PP Jádrové vrty do průměru áOmm

14 K P0II27 Prováděd dokumentace kpl 1,000 2 520,00 2 520,00

PP Provided dokumemace

15 K Poli 29 KompleMií vyzkoušení kpl 1,000 700,00 700,00

PP Komplexní vydcoufeni

16 K |Pol130 Revize 1 kpl 1,000 5 320,00 5 320,00
PP Revize

ro

strana 363 z 392



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Stavební úpravy objektu Horáčkova 1096/3 Pro Azylový dům a chráněné bydlení, Praha 4, k.ú. Krč 

Objekt:
SO 02 • Chráněné bydlení 

Soupis:

D1.4-4 - Vzduchotechnika

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Úřad MČ Praha 4

Uchazeč:

Projektant:
R-Projekt 07 Praha s.r.o. 

Poznámka:

ul. Horáčkova, č.p. 1096, Praha 4
CC-a:
Datum:

IČ:
DIČ;

IČ:
DIČ;

IČ:
DIČ:

12.12.2016

Cena bez DPH 87 939,60

Základ daně Sazba daně výše daně
DPH základní S7 939,60 21,00% 18 467,32

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 106 406,92

ro
CD

Strana 364 z 392



REKAPITULACE CLENENl SOUPISU PRACÍ

Stavba:
stavební úpravy objektu Horáčkova 1096/3 Pro Azylový dům a chráněné bydleni, Praha 4, k.ú. Krč

Objekt:

Soupis;

SO 02 - Chráněné bydlení

D1.4-4 - Vzduchotechnika

Místo: ul. Horačkova, č.p. 1096. Praha 4 Datum: 12,12.2016

Zadavatel: Úřad MČ Praha 4
Uchazeč:

Projektant: R-Projekt 07 Praha s.r.o

Kód dAu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 87 939,60

D1 - Odsavač par kuchyňský 14 330,40
D2 - Koupelny + WC - stálé větrání 51 909,20
D6 - Ostatní 21 700,00

ro

strana 365 z 392



SOUPIS prací

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:

Stavební úpravy objektu Horáčkova 1096/3 Pro Azylový dum a chráněné bydlení, Praha 4, k.ú. Krč

SO 02 - Chráněné bydlení

D1.4-4 - Vzduchotechnika

Zadavatel:
Uchazeč:

ul. Horáčkova, č.p. 1096, Praha 4 

Úřad MČ Praha 4

Datum: 12.12.2016

Projektant: R-Projekt 07 Praha s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

icziq Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 87 939,60

D D1 Odsavač par kuchyňský 14 330,40

K Poll32 IProtídešCOvá stmka na potrubí průměru 125mm $ ochrartou sítí ks 6.000 883.40 5 300.40 1
PP Protídeirová sirSu na potrubí prúmSru IZSmm s ochranou síti

P PlTznámka Ic polmce: 
padce f.OZS

2 K Poli 33
Potrubí spiro do průměru 16tknm včetně tvarový 20% a odvodňovadho kusu pro 
stoupačky. m 23,000 210,00 4 830.00

PP Pomibi sptro do prúměrv 160mm včetně tvarovek 20X a ocřrodAovacěw kgfv pro stoupačky.

P
Poznámko k položce: 
pozice 1.200

; 3
1

K Poli 34 Hadicové potrubí hliníkové do průměru 125mm m 5.000 84,00 420.00

PP Kadlcové potrubí hliníkové do průměru 125mm

i 4 K P01135 Tepelná izolace potrubí v nevytápěném prostoru s oplechováním m2 3,000 1 260,00 3 780.00

PP

D D2

Tepdnj izolace petnibi v nevytápSném pnistoru % eplechwáníni

Koupelny + WC - stálé větrání 51 909,20

ro
00

Strana 366 2 392



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

1 5 K Tol136

Duourychlostni radiální ventilátor určený k montáži do podhledu s pohledovou Čelní
deskou. Ovládání vzdáleným spínačem vysoké / nízké otáBty (dodávka d.
Wduchový výkon na nízké otáčky 75m3/h pří ext. Tlaku dp= lOOPa. Vzduchový výkon 
na vysdcé otáčk

ks 6,000 7215,60 43 293,60

PP

Dvourychlonni radiální vcntflicor uržený k montáži do podhledu s pohledmou četní deskou. 
Ovládání vzdáleným spínačem vysoké / nízké otiSqr (dodávka d.)., Vzduchový výkon na nízké 
otáčky 75m3/h pň ext. Tlaku dp- 100Pa. Vzduchový výkon na vysoké otáčky 125m3/h fíi ext. Tlaku 
dp - 160Pa, Třída krytí motoni iP X5, V ot^tných místnostech nesmí při nízkých otáčkách 
ventilátenj Madina akustického tlaku překročit 35dB(A).

Poznámka k položce: 
pozice 2.003 tá 020

' 6 K |Pd137 jProtidesťová Stříška na potrubí průměru lOOmm s ochranou sítí ks 6,000 624,40l 3 746,40

PP Protidetnivá stnpea na potrubí průměru lOOmm s ochranou sío*

Poznámka k poíožce:
P pozice Z.CBt

t
7

K IpoIISS Potmbí spiro do průměru lOOmm včetně tvarovek 20X a odvodňovaciho kusu pro 
stoupaSty.

m ! 14,000

________ 1___________

142.8o| 1 999,20

PP Potrubí spiro do pr&mgru lOOrrm včetně tvarovek 209C a odvodnovaoho kusu pro stoupačky.
p A^zndmko k položce:

pozice 2.200

8 K Poli 39
1
Hadicové potrubí hliníkové do průměru lOOmm m 5,0001 70.0oj 350,00 '

PP Hadicové potrubí hliníkové do průměru tOOmm

K ; Poli 35 Tepelná izolace potrubí v nevytápěném prostoru s oplechováním m2 2,000 1260.00| 2 520,00
PP Tepelná izolace potrubí v nevytápěném prostoru s oplechováním

D D6 Ostatní 21 700,00
,10 K 1 Poli 50 Montáž, doprava, montážní materiál, VRN kpl 1,000 18200,00 18 200,00

PP Montáž, doprava, mentážni materiál, VRN
p rNTzndmiro k položce:

Stn/opohony, venHly, čidlo o ovldddní včetně propojeni • dodávka MoR fiwnMl (/vedeno Jínek J

11 K Poliši
Uvedeni do provozu, zaresulování na projektové parametry, revize.protokoly, 
komptexni zkoušky, PD skutečného provedení díla

kpl 1 1,000

________ i_ __
3 500,00 3 500,00

PP INcdenl do provozu, zaresulovám' na projektové parametry, rcvize.protokoty, komplexni zkoušky. 
PO skutečného provedení díla

ro
co

Strana 367 z 392



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Stavební úpravy objektu Horáčkova 1096/3 Pro Azylový dům a chráněné bydleni, Praha 4, k.ú. Krč 

Objekt:

SO 02 • Chráněné bydlení 

Soupis:

Dl .4-5 - Vytápění

KSO: CC-CZ:
Místo: ul. Horáčkova, č.p. 1096, Praha 4 Datum: 12.12.2016

Zadavatel: IČ;

Úřad MČ Praha 4 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

R-Projekt 07 Praha s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 360 276,00
základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 360 276,00 21.00% 75 657,96
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 435 933,96

cc
o

strana 368x392



REKAPITULACE CLENENl SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Stavební úpravy objektu Horačkova 1096/3 Pro Azylový dum a chráněné bydlení, Praha 4, k.ú. Krč

SO 02 • Chráněné bydleni

Dl .4-5 - Vytápění
Místo: ul. Horáčkova, č.p. 1096, Praha 4

Zadavatel: Úřad AAČ Praha 4

Uchazeč:

Datum: 12.12.2016

Projektant: R-Projekt 07 Praha s.r.o

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 360 276,00

D3 - Otopná tělesa 108 460,80
D4 - Rozvody 127 969,80
D5 - Armatury 95 296,60
D6 - Ostatní 28 548,80

CO

Strana 369 z 392



SOUPIS prací

Stavba:
Stavební úpravy objektu Horáčkova 1096/3 Pno Azylový dům a chráněné bydlení, Praha 4, k.ú. Krč

Objekt:

SO 02 - Chráněné bydleni

Soupis:

Dl .4-5 - Vytápění

Místo: ul. Horáčkova, č.p. T096, Praha 4

Zadavatel: Úřad MČ Praha 4

Uchazeč:

Datum; 12-12.2016 

Projektant: R-Projekt 07 Praha s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[C2K]

Cena celkem [CZK]
Cenová 1 

soustava I

Náklady soupisu celkem 360 276,00

D D3 Otopná tělesa 108 460,80
i,

K Pol165
Koupelnový žebríK se spodním sCrodovýin připojením, v bílé barvě RAL 9016 včetně 
upevňovacích prvků ke stěně. např. Koralux KLMM 1S20,600 o výkonu 1101 W pň 
teplotě (75/65/21) "O

ks

•

2,000| 4 978,40 9 956,80

PP
Xoveelnavýžeb/nc se spodním středovým Dopojcnícn, v bilčb3rrčRAI.90l&včetně upevňovacích 
prvfců ke nSre, napf. KoraíUiC KUW 1830.600 o výkomi 1101W pří teplotě (75/65/20‘C)

-
2 K Pon67

Koupelnovy žebřík se spodmm středovým připojením, v bílé barvS RAL 9016 včetně 
upevňovacích prvku ke stěně* ngpř. Koralux KLTM 1520.6G0 o výkonu 996 W při 
teplotě (75/65/20*C)

ks 4,000 4 516,40 l806S,«a

1
PP Koupetnevý žebřík se spodnítn středowým pripojetiím, v bíle barvě RAl 9016 včetně upcvnovaoch 

prvku ke-stene, napr. Korj|tu)£»CL7M1B20.6OO 0 výhonu 996 W při teplotě f75/65nO"C)

K iPoite9
I

Deskové těleso ventil kompakt v bílé barvě RAL 9C16 včetrě upevňovadch prvků ke 
stěně 11-500x500 ovýkoftu 429 W při teplotě f75/65/20‘C) ks 1,000 3 970,40 3 970,40

PP
Deskové těleso ventil kompakt v barvě ílAL 9016 vcemě iipev6ovadch prvků ko stěně 11-
5DO*SOO ovýfeo«w429 WpíilcpíOCČ C75/65/20'CJ

4 I K Poll 70
Deskové těleso ventil kompakt v bílé barvě RAL 9016 včetně upcvnovadch prvků ke 
stěně 11-500x600 0 výkonu 515 Wpn teplotě [75/65/20‘C) ks 1,000 4 200,00 4 200.00

PP Deikcjví léleso ventil kompaki v bílé tarvě RAL 9016 wčclnc upcvřiovacích prvků ke stěně 11- 
SOOii^OD 0 vykůmi S15 W prt teplotě (7SJ65/10*C)

1 Deskové těleso ventil kompakt v bílé barvě RAL 9016 včetně upcvnovadch prvků ke 
Stěně 11-500x700 0 výkonu 601 W pR teplotě (75/65/20’C) ks 1,000 4 246.20 1 4 246,20 i

strana 370 z 392



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK] Cenová

soustava
PP

Deskové těleso ventil kompakt v bílé bwS RAL 9016 včetně upevRovadch prvfců ke stěně 11* 
500x700 0 výkonu 601 WpA teplotě (75/65/20’C)

6 K !Poll72
Deskové těleso ventil kompakt v bílé barvě RAL 9016 včetně upcvňovaddi prvků ke 
stěně 11-500x9ro ovýkonu 772 W pň teplotě (75/65/20*C)

ks 1,000
4 890,2oj

4 890,20

PP Deskové těleso ventil kompakt v bílé barvě RAL 9016 včetně upevRovodeh prvfců ke stěně 11* 
500x900 0 výkonu 772 Wpři teplotě (7S/65/20'C)

K Pol176
Deskové těleso ventil kompakt v bílé barvě RAL 9016 včetně upevňovacídi prvků ke 
stěně 11-600x600 0 výkonu 601 W při teplotě (75/65/20’C} ks 3,000

1
4 600,401 13 801,20

PP Deskové těleso ventil komoakt v bílé barvě RAL 9016 včetně upevňovacích prvfců te stěně 11- 
600x600 0 výkonu 601W při teplotě (75/65/20'C)

8 K Pol178
Deskové těleso ventil kompakt v bílé barvě RAL 9016 včetně upevňovadd) prvků ke 
stěně 11-600x900 0 výkonu 902 W pří teplotě (75/65/20*Q ks 3,000 5 338,20 16 014,60 1

PP Deskové těleso ventil kompakt v bňé barvě RAL 9016 včet/tě upcvnovadch prvfců ke stěně 11- 
600x900 0 výkonu 902 W pR teplotě (75/65/20’q

9 K Pol179
Deskové těleso ventil kompakt v bílé barvě RAL 9016 včetně upevňovaddi prvků ke 
stěně 21-500x500 0 výkonu 559 W při teplotě (75/6S/20'C) ks 2,000 4 972,80 9 945,60

PP Dc^cové těleso ventil kompakt v bílé barvě RAL 9016 včetrtě upevňovadch prvfců ke stěně 21- 
500x500 o výkonu 559 W prf teplotě (75/65/20‘C}

10 K Poli 80
Deskové těleso ventil kompakt v bílé barvě RAL 9016 včetně upevňovadch prvků ke 
stěně 21*500x800 o výkonu 894 W při teplotě (75/65/20*Q ks 2,000 5 818.40 11 636,80

PP Deskové těleso ventil kompakt v bílé barvě RAL 9016 včetně upevňovadch prvků ke stěně 21 - 
500x800 o výkonu B94 W pří teplotě (75/65/20*0

11 K Pol1S4
Deskové těleso ventil kompakt v bílé barvě RAL 9016 včetně upevňovadch prvků ke 
stěně 21-600x500 o výkonu 644 W pB teplotě (75/65/20‘C) ks 1,000 5 378,80 5 378,80

t

PP Deskové těleso ventR kompakt v bflé barvě RAL 9016 včetně upevňovaddi prvfců ke stěně 21- 
600X500 0 výkomi 644 W při teplotě {75/65/20'C1

!’' K 1 Poli 85
Deskové těleso ventil kompakt v bílé barvě RAL 9016 včetně upevňovadch prvků ke 
stěně 21-600x800 0 výkonu 1030 W při teplotě (75/65/20‘C) 1,000 6 354,60 6 354,60

PP Deskové těleso ventil kompakt v bílé barvě RAL 9016 včetně upevňovadch prvků ke stěně 21- 
600x800 0 výkonu 1030 W při teplotě <75/65/20*0

0 D4 Rozvody 127 969,80
13 K Poli 97

Rozvod z měděného potrubí vČ. tvarovek ^jované pájedmi tvarovkami (pájení na 
měkko)- 15x1,0 bm

1 122,000
396,20 48 336,40

PP Rozvod z měděného potrubí vč. tvarwek spojované pájedmi tvarovkami (pájení na rněfcko) • 15 x 
1.0

14
----wi

K Pol198
Rozvod z měděn^o potrubí vč. tvarovek spojované pájedmi tvarovkami (pájení na 
měkko) - 18x1,0 bm 68,000 459,20 31 225,60

co
Rozvod z mMžného potrubí vč. tvarovek spojované pájecími tvarovkami (pájení na měkko) -18 x 
1.0

Strana 371 z 392



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
rczKi

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

15 K P01199
Rozvod z měděného poinibí v£. tvartjvek spojované pájedmi tvarovkami (pájeni na I
měkko) *22x1,0 | bm j 28,000 518,00 14 504,00

PP
Rozvod z měděného potrubí vč. tvarovek spojované pájedmi tvarovkami (pájeni na měkko) • 22 x
1.0

' 16 K 1 PoUOO
Rozvod Z měděného potrubi v£. tvarovek spojované pájedmi tvarovkami (pájeni na 
měkko) • 28x 1,0

bm 1 29,000 803,60 23 304,40 !

PP
Rozvod z měděného potrubí vč. tvarovek spojované pájecími tvarovkami (pájení na měkko) • ZB x
1.0

K 1
PO1204

tzotacni pouzdro z minerální plsti s povrch, úpravou AI folii • tepelná izolace armatur 
topeni a měděného potrubí o vnějsnn průměru: • O 22, tloiHtka izolace 30 mm

1
m 2B,000 58,80 1 646,40

1

PP
Izolační pouzdro z minerální plsti s povrch, úpravou AI foUí • tepelná izolace armatur topení a 
měděni potrubí o vnč^ún průměru: • O 22, tlouštka izolace 30 mm

18 K : Pol205
Izolační pouzdro z minerální plsti s povrch, úpravou AI folií > tepelná izolace armatur 
tc^iení a měděného potrubí o vnějším průměru: - O 28. tlouštka izolace 30 mm m 29,000 63,00 1 827,00

PP
Izelačm pouzdro z mlrterální plsti s povrch, úpravou AI fólii • tepclrů fzelaee armatur topení a 
měděného potrubí o vnějším průměru: * 0 2B. tloiBtka izolace 30 mm

t
í 19

i
K Po(208

Tepelná izolace na bázi polyetylénu, tepelná vodivost Lambda-max 0,038 W/m.K pn 
10'C, stupCfS hořlavostí C3 dle 73 0862 pro potrubí:* tepelná izolace armatur
topeni a měděného potrubí o vnějším průměru: * 015. tlouštka izolace 9 mm

m 122,000 35,00 4270,00
1

PP
Tepelná izolaec na bázi petyetylenu. tepelná vodivost Lambda>max 0,038 W/m.K při t0*C, stupeň 
hořlavosti C3 dle ČSN 73 0862 pro potnibi:* tepelná izotaee annacur topení a měděného potrubí o 
vnějším průměru: * 015, tlouštka izolace 9 mm

20 K

J__
Poao9

Tepelná izolace na bázi polyetylénu, tepelná vodivost Lambda=max 0,038 W/m.K pří 
10*C, stupeň hořlavosti C3 dle ČSN 73 0862 pro potrubí:* tepelná izolace armatur 
topení a měděného potndií o vnějším průměru: * 0 18, tlouštka izolace 13 mm

m 68,000 42,00 2 856,00

PP
Tepelná izolace na bázi polyetylénu, tepelná vodivost lambda^max 0,038 W/rruK při t0*C, stupeň 
hořlavosti C3 dle ČSN 73 0862 pro potnX)í:* tepelná izolace annauir topeni a měděného potrubí o
vně^m průměru: • 018. tlouštka izolace 11 mm

D D5 Armatury 95 296,60
1
i

i
K

1

Pol219

Zdvojené radiátorové sroubení DN15 s termostatickým ventilem pro otopná tělesa 
typu *M* bez Integrovaného termostatickdio ventilu s integrovaným regulátorem 
diferenčnOio tlaku s automatickým omezením průtoku pro otopná tělesa ventil 
kompakt, (rozt. 50mm

ks 6,000 1 377,60 8 265,60

PP

co

Zdvojen? radiátorové šroubem ON 15 s tcrmosutfdcýni ventilem pro otopná tiicsa typu 'M* bez 
intesrovaného termostatického ventnu s (ntetrovanym regulátorem diferenčnftio tlaku s 
automatickým omezením průtoku pro otopná tétesa ventU kompakt, (rozt. SOmm s rcd.1/Z> 3/4*), 
věetné tvinvého Sroubení 15x1. rozsah průtoků od 10 do 150 l/hod. požadovaný dtsporični tlak 10 
kPa do 100 L/hod a 15 kPa pro průtok od 100 do 150 L/hod

Stnma 372 z 392



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

J2!L
Cena celkem [C2K)

Cenová

soustava

22 K P0I22O

Zdvojené radiátorové šroubem DN 15 s integrovaným regulátorem diferenčního tlaku 
s automatickým omezením průtoku pro otopná tělesa se spodním připojením, (rozt. 
SOmm s red.1/2*x 3/4'), včetně svěmého sroubení 15x1, rozsah průtoku od 10 do 150 
(/t)od, po 1

ks 16,000

1

1 100,40 17 606,40

PP

Zdvojené radiitorové šroubcni DN 15 s krtesrovaným regulátorem diferen&tiho tUku s 
automatickým omezením průtoku pro otoprú tělesa se spodním připojením, (rozt. SOmm s 
red.l/ZV 3/4*), včetně svěmého sroubeni 15x1, rozsah průtoků od 10 do 1501/hod, p^dovaný 
dispoziční ttak 10 kPa do 100 L/hod a 15 VPa pro průtok od 100 do 150 L/hed. Ventil s poniklovaným 
tělem pro termostatickou hlavtd se závitem M30x1,5

23 K P0I221 Termostatická hlavice pro rozsah nastaveni 6-Z8*C, připojení závitem M30x1,S ks 22.000 483,00 10 626,00

PP Termostatická hlavice pro rozsah nastaveni 6>28*C, připojeni závitem M30k1,5

24 K Poa26

RozdělovaS a sběrač DN 40 vybavený uzávěrem 2x ON 25, odbočka pro 2 okruhy; 
každý okruh vybaven na zpětném potrubí: ultrazvukovým měřičem těla Qp&0,6 
m3/hod. uzavfracén kulovým kohoutem DN 20 s jímkou pro teploměr; rta přívodním 
potrubí kulový uzávěr DN 20

ks 1,000 15 775,20 15 775,20

1

PP

Rozdělovač a sběrač ON 40 vybavený uzávěrem 2x ON 25, odbočka pro 2 okruhy; každý okruh 
vybaven na zpětném potrubí: ultrazvukovým měřičem těla QpM),6 m3/hod. uzaviracim kulovým 
kohoutem ON 20 s Jímkou pro teploměr; na pětvodnim potrubí kulový uzávěr DN 20, včetně 
zaplwnbováni měnče tepla, komplctm* tepelná izolace rozdělovače a sběrače (dríTka v dodávce 
stavby)

25

1
K

L

;Poa27

I

Rozdělovač a sběrač DN 40 vybavený uzávěrem 2x DN 25, odbodta pro 3 okruhy; 
každý okruh vybaven na zpětném potrubí: ultrazvukovým měřičem těla Qps0,6 
m3/hod, uzavíracňn kulovým kohoutem DN 20$ Jímkou pro teploměr; na pnvodním 
potrubí kulový uzávěr DN 20

ks 1,000 20 825,00 20 825.00

PP

Rozdělovač a sběrač ON 40 vybavený uzávěrem 2x ON 25, odbodca pro 3 okruhy; k^dý okruh 
vybaven na zpětném potnibi: ulUuzvukovým měřičem tda Qp«0,6 m3/hod, uzavíracím kulovým 
kohoutem DN 20 s Jímkou pro teploměr; na přfrednim potrubí kvAevý uzávěr DN 20. včetně 
zaplombováni měříce tepla, kemptetni tepelná izolace rozdělovače a sběrače (dnrka v dodávce 
stavby)

26 K Pol229

Aěěření spotřeby pro Jeden okruh: na zpětném potrubí: kulový uzávěr DN 20, 
ultrazvukovým měřič těla Qp«0,6 m3/hod, uzavirad kulový kohout DN 20 s Jímkou pro 

; teploměr: na prívodnm potrubí kulový uzávěr DN 20, včetně zaplombování měřiče
1 tepla (dvíBta v dodá

ks 1,000 22 198,40 22 198.40

PP
Měřeni spotřeby pro Jeden cácruh: na zpětném potnibí: kulový uzávěr DN 20, ultrazvukovým měřič 
teta Qp*0,6 m3/hod, uzavirad kulový kohout DN 20 s jímkou pro teploměr; na přřvodntn potrubí 
kulový uzávěr DN 20, i^tně zaplombováni měnče tepla (dnéca v dodávce stavby)

0 D6 Ostatní 28 548,80
27

1 j
K Ipol230 Drobné příslušenství j kpl 1.000 21S8.80 2158,80

Drobné přúbiJmnvi

Strana 373 7 392



PC Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
raKi Cena celkem (C2K] Cenová

soustava
28 K IPol231 Tlaková zkouška kpl 1,000 1400,00 1400,00

9? Tlaková zkouška

29 K i P01232 Topná zkouška 72 hodin kpl 1,000 2100,00 2100,00

99 Topná zkoudca 72 hodin

30 K Poa33
vyresulovánf systému pří topné zkoušce dle ČSN 06 0310 (doba trváni zkoušky 72 

hodin bez provozních přestávek nad 60 minut)
kpl 1,000 2 590,00 2 590,00

J»P
Vyregulování systému při topné zkoiňee de ČSN 06 0310 (doba trvání zkouScy 72 hodin bez 
provozníd) přestávek nad 60 minut)

31 K P01234
Propladi otopné soustavy, vyčištění filtríj (za účasti technického dozoru investora), 
naplněni otopné soustavy vodou dle požadavku výrobce technologie (dle pokynů k 
fnstalad) a odvzdušněni kompletní soustavy

kpl 1,000 3 640,00 3 640,00

PP
Propladi otopné soustavy, vyastění filtrů (za účasti technického dozoru investora), naplnění 
otopné soustavy vodou dle požadavku výrobce technologie (dle pokynů k instalaci) a odvzdůtění 
kompletní soustavy

L^ Pol236 Prpj^tová dílenská dt^tumentace v úrovni výrobně>technické dokumentace kpl 1,000 4 200,00 4200,00

PP Projektová dteraká dokumentace v úrovni výrobné^echniekč dokumentace
1”

K Pol237 Funkčm* zkoušky dle normativní základny kpl 1,000 2 380,00 2 380,00

PP Funkční zkotďcy de normativní základny

34 K PolZ40 Požární dozor (zejména po řezání a svařováni potrubí) kpl 1,000 1 680,00 1680,00

PP Požární dozor (zejména po řezání a svařováni pocnibf}

35 K ÍPol242

Systémové požární ucpávky tvořené např. protipožárním tmelem a minerální izolad, 
součástí bude identifikační štítek prostupu; požární odolnost systému do O 30; 
provedeno dle požárního řešením stavby, které je řešeno v samostatné projektové 
dokumentaci

kpl 1,000

l

8400,00

J

8400,00

i

PP
Systémové pc^ml uq>ávky tvořené např. procipoSámim tmelem a minerální izotad, x)učist{ bude 
idcnctíikažní štítek prostupu; pt^mi odolnost systému do O 30; provedeno de poSámiho řešením 
stavby, které je řešeno v Mmostatnc projektové dokumentaci

c,o
co

Strana 374 z 392



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy objektu Horáčkova 1096/3 Pro Azylový dum a chráněné bydlení, Praha 4, k.ú. Krč 

Objekt:

SO 02 - Chráněné bydlení 

Soupis:

Dl.4-7 - Zdravotně technické instalace

KSO: CC-CZ:
Místo: ul. Horáčkova, č.p. 1096, Praha 4 Datum: 12.12.2016

Zadavatel: IČ:

Úřad MČ Praha 4 DIČ;

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

R-Projekt 07 Praha s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 833 368,68

Z^lad daně Sazba daně výše daně
DPH základní 833 368,68 21,00X 175 007,42

snížená 0,00 15,00X 0,00

Cena s DPH V CZK 1 008 376,10

CO

Strana 375 z 392



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:

Stavební úpravy objektu Horáčkova 1096/3 Pro Azylový dům a chráněné bydlem. Praha 4, k.ú. Krc

SO 02 * Chráněné bydlení

Dl .4-7 - Zdravotně technické instalace

ul. Horáčkova, č.p. 1096, Praha 4 

Úřad MČ Praha 4Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

800 - 721 - část A 01 Kanalizace

Datum: 12.12.2016

Projektant: R-Projekt 07 Praha s.r.o

Cena celkem [CZK]

833 368,68 

370 716,00
Dl - část A 02 Vodovod 208 655,59
D2 - část A 05 Zařizovací předměty 190 543,38
D3 - část B 01 Kanalizace - demontáže 11 802,84
800 -721 - část B 02 Vodovod - demontáže 26 896,52
D4 - část B 05 Zařizovací předměty - demontáže 8 832,15
800 ■ 713 - Izolace tepelné 7 791,00
800 - Ostatní 8 131,20

CO
co

Strana 376 z 392



SOUPIS prací

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Stavební úpravy objektu Horáčkova 1096/3 Pro Azylový dům a chráněné bydlení, Praha 4, k.ú. Krč

SO 02 - Chráněné bydlení

D1.4-7 - Zdravotně technické instalace

Místo: ul. Horáčkova, č.p. 1096, Praha 4

Zadavatel:
Uchazeč:

Úřad MČ Praha 4

Datum: 12.12.2016

Projektant: R-Projekt 07 Praha s,r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ AAnožstvf J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 833 368,68

D 800 - 721 část A 01 Kanalizace 370 716,00
K 721 11-1103 Potrubí z kameninových trub hrdlových, pryžové těsnění DN 150 m 4,000 2 598,40 10 393.60

PP Potnibí z kamenlnofvých trub hrdlových, pryiovótiaiini DN ISO

2 K 72111-1123 Montáž kameninového potrubí DN 150 m 4,000 350,00 1400,00 1
PP Montiž kameninového poinibt ON ISO

K HrEM1004S Plastové potrubí HT Plus - vnitřní systém odpadního potrubí DN 32 m 44.000 261,80 11 519,20

PP Ptasevé potrubí HT Pius • vnitřní systém odpadnftto pouubí DN 3Z

. 4 K HTiM 10140 Plastové potrubí HT Plus * vnitrní systém odpadního potrubí DN 50 m 26,000 334,60 8 699,60

W» PUstovépotmbíKTPIus-vnftrntsystémodpadhihepotnjbí DN 50
I 5 L’^J HT£M 10240 Plastové potrubí HT Plus - vnitřní systém odpatkíího poUubí ON 75 m 24,000 613,20 14 716,80Í

____________________1___ 1
PP Plastové potrubí KT Plus • vnitřní odpadrriho potrubí ON 75

6 K HTEM 10340 Plastové potrubí HT Plus * vnitřní systém odpadnftio potrubí DN 110 m 18,000 681,80 12 272,40

PP Plastové potrubí KT Plus-vnStniíq^éffl odpadního potrubí ON 110

I 7 K SKEM30340 Plastové potrubí-odhlučněné odpadni trubky DN110 m 8,000 681,80 5 454,40

PP Ptastevé potrubí-odMužrtěné odpadní trubky ONtlO

i 8 K K6EM 20340 Plast, pouubí KG-Kanalizačni trubky PVC pro lež. svody DN 110 m 27,000 681,80 18408,60

CO
CO

Plast, potrvbi KC-Kanallzaarí tn,ibicy PVC pro tež. svody ON 110

Strana 377 z 392



PČ Typ Kód Popis MJ AAnozství
J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová

soustava

9 K IkCEM 20440 Plast, potrubí KG-Kanalizačni mri)ky PVC pro lež, svody DN 125 m 79,0001 758,80 59 945,20

PP PlasL DOtrubl KG-Kanallzažni trubky PVC pro lež. svody DN 125

10 K 1 K6EM 20540
Plast, potrubí KG-Kanalizační trubky PVC pro lež. svody DN 160 [ m !

2,000 680,40 1 360,80
}
I

PP Plast. D0Wb( KG<KanaOačn{ trubky PVC pro lež. svody DN 160
'’i

K ilnf. cena Montáž plastového potrubí DN 32-50
1

" 1 70,000 441,00 30 870,00 !

PP Montiž plastového potrubí ON 32 * 50

12 K 1 nf. cena.1 1
Montáž plastov^o potrubí DN ^ 1 I

m j 29,000 492,80 14 291,201

PP Montáž plastového potrubí DN 75

13 K 1 Inf. cena.2 iMontáž plastového potrubí DN 110 i m ] 53,000 553,00 29 309,OOÍ '

PP Mofftáž plastového potrubí ON 110

ll4
1 K 1 Inř. cena.3 Montáž plastového potrubí DN125 | m 1 79,000 627,20 49 548,80 I

PP Montn pianového potrubí ON 125

15 K Inf. cena.4 Montáž plastového potrubí IX>1160 | m 4,000 782.60 3 130,40

PP Montáž plastového potrubí DN160

16 K 72119-4105
Vyvedení a upevněni odpadních výpustck 0 50x1.8 j kus 6,000 28,00 168,00

PP Vyvedeni a upevnění odpadních výpustck 0 50x1,8

i 17 K 721 19-4109 Vyvedeni a Upevněni Odpadních výpustek 0110x2,2 kus 6,000 63,00 378,00
I

PP Vyvedeni a upevněni odpadních vypustek 0110x2,2
1

K HL 21
Odkapávač se zápach, uzávěrem s přidav, uzávěr, pro suchý stav ^ kus 6,000 1 293,60 7 761,60 '

PP OdkapávaS se zápach, uzávěrem s přidav, uzávěr, pro suchý stav

19 K HL 62H Stř^í vtok DN110 s živičný izol. pás, bez elektrického ohřevu kus 4.000 5 975,20 23 900,80

PP Střešní vtok DNtlOsžMčnýizol. pás, bez elektridiého ohřevu
1 1 K HL 65P Nástavec PVC izolační přírubou pro ^e^i vttdcy kus 4,000 1758,40 7 033,60

PP Nástavec PVC Izola&rf přírubou pro strcmí vcNqt

1 K |HLS3.M Izol. soupr. pro napojeni na štěrkové hydroizolace kpl 6,000 2 637,60 15 825,60

PP izoL soupr. pro napojení na štěrkové hydroizolace
!“ 1 ^ HL138 Kondenzační sifon s mech. zápach, uzávěrem a čistí vložkou • DN 32 w . 6,000 684,601 4 107,60

PP Kondenzační sifon s mech. zápach, uzávěrem a čistí vložkou • ON 32

23 i K |HL 310NPr PE podlahový vtok DN 50/75/110 mrSka nerez.115x115, z.u. kpl 6,000 2 654,40 15 926/40

PP PE podlahový vtok DN 50/75/110 mříSa nerez.11Sx115, Z.U.
1 K IHL 340N Prodlužovad kus pro vtoky a vpustí kus 6.000 623,00 3738,00

4V

O

Prodišovad kus pro vtoky a vpustí

Strana 378 z 39Z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová |

soustava |
25 K IhL400ECO PE zápachová uzávěrka pro pračtoj a myčku na zazdění DN 50-plast kryt í

1
kpl j 4,ooo; 910,00 3 640,00 i

PP PE zápachová uzávírlo pro pračku a myčku na zazdění ON 5D-pUsi kryt
K |hL807 Souprava větrací hlavice DN 75 kpl ] 5,000 1 542,80 7 714,00|

PP Souprava vřtrad hlavice DN 75

27 K Í721 29-0111 ZkouSia těsnosti kanalizace • vodou do DN 125 m 174,000 28,00 4 872,00

PP Zkouška těsnosti kanalizace • vodou do ON 125

28 K 1721 29-0112 Zkouška těsnosti kanalizace - vodou do DN 200 | m 116,ooo!
l

35,00 4 060,00

PP Zkouška těsnosti kanalizace • vodou do DN 200

29 K 998 42-1102 Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech H 6 ■ 12 m , t 0,359 753,20 270,40 I

PP Přesun hmot pro vnitřní kanalizaccvobjcktcdiH6 • 12 m

D Dl Část A 02 Vodovod 208 655,59
! 30 K 1722 13*0233 Potrubí z ocelových trubdi závitových pozinkovaných DN 25 m 2,000 541,80 1 083,60

t

PP Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných ON 25

31
»

K 1STR020P16X Plastové potrubí PP-typ 3 (PPR), PN 16 0 20x2,8 m 110,000 400.40
—

44 044,00

PP Plastové potrubí PP-typ 3 (PPR), PN 16 O 20iď,8

32 K ISrR025P16X Plastové potrubí PP-typ 3 (PPR), PN 16 O 25x3,5 m 13,000 459.201 5 969,60 I
(

PP Plastové potrubí PP-typ 3 (PPR), PN 16 0 25x3,5
1 33
1

K !STR032P16X Plastové potrubí PP-typ 3 (PPR), PN 16 O 32x4,4 m 23,000 544,60 12 525,80

PP Plastové potrubí PP-typ 3 (PPR), PN 16 O 32x4,4

1- K |?TR040P16X Plastové potrubí PP-typ 3 (PPR), PN 16 0 40x5,5 m 33,000 624,401 20 605,20 I

PP Plastové potfwW PP-typ 3 (PPR). PN 16 o 40x5.5

35 I K Í722 17-6112 Montáž rozvodu vody z plastů 0 20 m 110,000 204,40 22 484,00

PP MontS rozvodů vody z plastů 020

i“ K 1722 17-6113 Montáž rozvodů vody z plastů O 25 m 13,000 226,80 2 948,40

PP Montáž rozvodů vody z plastů 025

37 K 1722 17-6114 Montáž rozvodů vody z plastů O 32 m i 23,000 271,60 6 246.80

PP AMntáž rozvodů vody z plastů 032

i“ K 172217-6115 Montu rozvodů vody z plastů 0 40 m 33,000 317,80 10 487,40

PP Mentál rozvodů vody z plastů O 40

39 K Inf. cena.5 Kovové objímky d 20 -110, včetně upevnovadho materiálu kpl 197,000 75,60 14 893.20

I-.W

Kovové objMiy d 20 • tlO, včetně upcvAovaclho materl&tu

Strana 379 z 392



PČ Typ Kód Popis KU Množství
J.cena
[OK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

-10 K 72218-2112 Ochrana pctr, z plastů izolačními trubkami z pvenéného PE do D 20 m 110,000 35,a)j
3 850,00

PP Odimna potr. z ptastú ízolačmmi inibicani z oSnSnčho PE do 0 20
ř—
I41 K ITTIIB-ZIIB Ochrana potr, z plastů izůlačnimi trubkami 2 pěněného PE do D 25 m 13.000 39,20 509,60

PP Ochrsfift pocr. z pluxů teolaonmi trubkarrti z pěntr^o PE do D 25
TI722 18-2114 1 Ochrana potr. z plastů izotacními trubkami % pininetio PE do D 32 m 25.000 44,80 1 120.001

PP Odhnina potr. z plastů tzoUčníml irubkanit z ponéného PE do D 32

43 K 722 1S-2115 Ochrana potr. z plastů izolačními trubkami z pěněného PE do D 40 řn 53.000 49,00 1 617,00

PP Odtrana potr. z. plastů izcrfacnSmi trubkami z pcneného PE do D 4C

1 <M K 172219-0401 Vyvedení a upevnění vjpustek DN 15 kus 34,000 28,00 952,00

PP Vywdení a ipevneni výpustfdc DN 15

45
k“’

722 19-0403 Vý/edení a upevnění výpustek DN 25 kus 1.000 42,00 42,00 1
PP Vyvedeni* a upevnént výsHiSitk DN 25

46 K R250X003 kulový uzávěr R250D • červený DN 15 • G 1/2" kus 6,000 400i40 2402,40

PP KuliKý Uíávčf R25W • -cítvcffř DN 15 • G Ur

1 17 K 15250X004 kuLovy uzávěr R250D - červený DN 20 - G 3/4^ kus 1,0(30 459,20 459,20 j

PP kulový uzávěr R2S0D • červený DH 20 - G 3/4*

48 K R250X005 kulový uzávěr R250D • červený DN 25 - G 1“ kus 1,030 541,80 541,80
PP kulový uzaver R2$0P • červený ON25-Gr

ll9 K RZSOXOOŮ kulový uzávěr R250D • červený DN 32 • G 5/4" kus 1,000 S41.20 641,20
PP klAmý utóvtr R250O • červený DN 32 - G 5/4"

50 K 722 23-1251 Pojistný ventil k bojleru G 1 /2r kus 6,OSD 1 037,43 6 214,40

PP Pojistný ventil k bojlcm G t/f

51
1 "

722 23-9101 ■Montáž vodovotíních arrí^atur $e dvěma závity ostatních typu DN 15 - G 1 /Z* kus 12,0)0 456.40 5 476.80

PP Montáž vodovodních armotur so dvlma závity ostatnkh DN 15 • G1 /Z"
jsz 1 ^

722 23-9102 íMontáž vodofvotínícll armatur se dvěma závity ostatních typu DN 2D - G 3/4* kus ■ i,ono 453,60 453,60
PP Monrái vodovodních armatur sc dvčma závity ostatních Cypu DN 20 • G 3/^

i 53 1 ^ 722 23-9103 jMontáž vodovodních armatur se dvěma závity ostatních typů DN 25 - G 1" 1 kus 1,000 389,20 339,20

PP Montáž Vúdmrodnich armatur sc dvěma závity ostatních typů DN 15 - G 1*

54 K 722 23-9104 MontSá vodovodních armatur se dvěma závity ostatních typů DN 32 - C 5/4" kus 1,000 j 335,00 385,00
PP Mont^ vodovodních armatur se dvěma závity ostatních typů DN 32 - G 5/4"

1 55 1 K |sw 102 Hydrantové systémy s tvarově stálou hadíct Dl9 - 30 m (650x650x175) kpl 1 1,000 20160,00 20160,00

Hyclrantové synčmy s cvarov? stáKúu hadicí t)^9 - 30 m (6S0)(i50xl7S}

Strana 350 z 392



C.O

Ohřívače se zesílenou polyuretanovou izoUd. ovládadm paneiefn a moSnottí svislého nebo 
horizontěního zavěšeni. Automatické funkce Hloubka 27 cm

SWana 381 z 392

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
LCZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

56 K 10S035020 Bytové vodoměry DN 20, SV, EV Qp=2,S m3/hod. kus 6,000 1 365,00 8190,00

PP Bytové vodoměiy DN 20. SV, EV Qp>2.5 m3/hod.

K 722 26-9112 Montáž vodoměru závitového Jednovtokového suchoh. G 3/4* kus 6.000 392.00 2 352,00 1
1

PP Montáž vodoměru závitového jcdnovtokového suchob. G 3/4*

58 K 722 29-0226 Tlakové zkoušky potrubí ocel. nebo plast. do DN 50 m 181,000 28,00 5 068,00

PP Tlakově zkouSkypotJt^í ocel. nebo plast. doDN 50

59 K 722 29-0234 Proplach a desinfekce potrubí do DN 80 m 181,000 35,00 6 335,00

PP Proplach a desinfekce potrubí do DN BG

60 K 998 72-2102 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech H 6 • 12 m 0.294 674,80 198,39

PP Přesun hmot pro vnitrní vodovod v objektech H 6 • 12 m

D D2 Část A 05 Zařizovací předměty 190 543,38
61 K 1061.1.000.104 Umyvadlo 50 x 41 cm instalační sada kpl 6,000 2 275,00 13 650,00

PP Umyvadle 50 x 41 cm instata&if sada

62 L^ 2261.6.000.241 Kombiklozet, arm. DUAL, (vč.monl.pnsl.) kpl 6,000 5 999,00 35 994,00

PP Kombfldozet, arm. DUAL. (v£.mom4>ř(sl.}

63 K 9328.3.000 Sedátko s poklopem s antibakteriálni úpravou 1^1 6.000 680,40 4 082,40
1

PP Sedátko s poklopem s antflsaktcriátm Opravou

64 K 72511-9211 Montáž klozetových mís běznýdt, kombinačních a závěsných 1 lípl 6.0001 1 190.00
1

7 140,00

PP Montiž klozetových mis běžných, kombinačních a závěrných

1 65 K 725 21-9401 Montáž umyvadel ostatních typů kpl 6,000 686,00 4116,ro
1

PP Montáž umyvadel osiacních typů

66 K HL 100/50 Sifon dřezový HL 1Ú0 s přípojkou pro pračku (myčku) DN 50 kpl 6,000 453,60 2 721,60

PP Sifon (bezový HL 100 s pfípojkou pro pračku (myčku) ON 50

1
67 K 234168

Zásobníkové nástěnné elektrické ohřívače vody ve válcovém provedení. Vnitřní nádrž 
ohřívače je opatřena speciálním vysoce kvalitním smaltem a následně vypálena pB 
konstantní teplotě 850’C, podle DIN 4753 - 1,8 kW

kpl
i

3,000 8 465.80 25 397,40

PP
Zisobnikové nástěnné elektridié ohnvače vody ve válcovém provedeni. Vnftmi nádrž ^rivače Je 
opatřena ^eciátnim vysoce kvalitním smaltem a následně >^pálena při konstantní teplotě 650'C. 
podte DIN 4753-1,8kW

1 68
K Inf. cena.10

Ohřívače se zesílenou polyuretanovou izolad, ovládadm panelem a možností svislého 
nebo horizontálního zavěšení. Automatické funkce Hloubka 27 cm

i lípí 3,000 9 394,00 28182,00



PČ Typ Kód Pc^ls MJ /Množství J.cena
teZK] Cena celkem [CZK] Cenová ' 

soustava |

69 K , 725 53-9102 Montiž tlakových ohnvačů do 801 kpl 6,000 1 680,00 10 080,00 1

PP Monticí tlakových otvivaSú do 801

70 K Inf. cena. 11 Pračkový ventil se zpětnoo klapkou a filtrem, 1 /2" x 3/4" kpl 10,000 221,20 2 212,00 1
i

PP PraSuvývenctl se zpžtnou klapkou • nitrem, 1/2*x3/4~

(71 M725 81-0405-1 Ventily nástěnné - rohové bez trubičky ON 15 [G1/2"] kpl j 24,000 176,40 4233,60

PP Ventily nástěnné * rohové bez trubičky DN 15 [G1/71

[72 K 725 81-0405 Ventily nástěnné - rohové s trubiScou DN 15 [G1 /2"] kpl ! 6,000 176,40 1 058,40

PP VentRynástěnně-rohové stnAlčkou ON 15 (G 1/Z*]

: 73 K 725 81-9201 Montáž ventilů nástěnných G 1/2 kpl 40,000 168,00 6 720,00

PP Montáž ventilů nástěnnýdt G1 /2

i 74
1

K 725 82-2721 Montáž baterii umyvadlových, dróz. a bidet, ostat, typů kpl 6,000 588,00 3 528,00

PP Montiž baterii umyvadlových, fez. a bidet, ostat,

75 K 725 84-1411 Montáž baterii sprchových nási. ostat, typů kpl 6,000 588,00 3 528.00| 1

PP Montáž baterii sprehovýdt nást. ostat, typů

76 K Inf. cena.12 umyvadlová smS. stoj. pák. baLs odtok, soupravou kpl 6,000 2 170,00 13 020.00

PP umyvadlová smn. stoj. pák. bat.s ocnok. soupravou

77 K Inf. cena. 13
1

umývadlový sifon oválný, chrom kpl 6,000 660,80 3 964,80

PP umyvadlový sifon oválný, chrom

78 ! Inf. cena.15 sprchová smS. nástěnná páková bat.-150 mm kpl 6,000 2136,40 12 818,40
j

PP sprchová směJ. nástěnná páková bat.- ISO mm
1 79 1 K SK510 sprdiový komplet, držák, masážní sprcha, hadke, mydlenka kpl 6.000Í 1 043,00 6 258,00

1

PP sprchový komplet, držák, masásni sprcha, hadice, mydlenka

80 ! K 725 98-0122 Ovi7kaT3622zPH 150/300 kpl 6.000j 210,00 1 260,00

PP Oviřka T 3622 Z PH 150/3IX>

81
i K
1

998 72-5102 Přesun hmot pro zařtzovad prodměty v (rt>jektech H 6 -12 m t 0.733 789,60 578,78

PP Přesun hmot pro zařfzovad předmfity v objekte^ H 6 • 12 m

D D3 Část B 01 Kanalizace - demontáže 11 802,84
i 82 K 771 11-0806 Demontáž potrubi z kameninových trub a kyselinovzdorných DN2X m 4.000 210,00 840,00

PP Demontáž pouubf z kamenkiorých uub a kyselinovzdomých DN 200

83
1

,771 14-0802 Demontáž potrubi z litinových trub • odpadní nebo dešťové ON 100 m 6,000 168,00
'

1 008.00

4S& 0«montáž potrubí z Ucfnových trub * odpadní nebo driťOvé DN 100

Strana 362 z 392



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

[CZK\
Cena celkem [CZK]

Cenová | 
soustava ^

S4 1 K '771 14-0805 Demontáž potrubi z litinovým tnib • odpadni nebo dešťové DN 200 m 18,000 196,00| 3 528,00
--------------------------- 1

PP demontáž potrubí z litinových trub • odpadní nebo dešcové DN 200

85 K 771 17-0803 Demontáž potrubi z novodurových trub O 75 m 22,000 133,00 2 926,00

PP Demontáž potnAí z novodurových trub 0 75

86 K 771 21-0822 Demontáž stf«nich vtoků DN 100 kus 2,000 910,00 1 820,00 !
PP Demontáž stFešnídi vtoků DN 100

87 721 29-0822 Vnitrostaveništní pfemisténi, vnitrní kanalizace v objektech K 6 • 12 m t 0,828 2 030,00 1 680,84 I

PP Vnitrenovcnlštní přemístění, vnidhí kanalizace v objektech H 6 -12 m

D 800 -721 Část B 02 Vodovod - demontáže 26 896,52
88 K 722 13-0801 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 25 m 110,000 84,00 9 240,00 I

PP Demontáž potrubí z ocelovýdv trubek závitových do ON 25

89 K 722 18-1812 Demontáž plstěných pasů do vnějšího průměru trub 0 50 m 110,000 126,00 13 860,00

PP OemenUž pištěných pasů do vnějŠOio průměru trub OSO

90 K 722 22-0861 Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G 3/4' kus 6,000 350,00 2 100.00

PP Oemonttí armatur závitových se dvěma závity do 0 3/4*
1 91

1
K 722 25-4110 Demontáž hydrantových skříní kpl 1,000 1 120,00 1 120,00

PP Demontáž hydranto'^rch skříní

92 K 722 29-0822 Vnitrostaveništní přemístění, vnitrní vodovod v objektech H 6 • 12 m c 0,284 2 030,00 576,52

PP Vnitrostavenihni přemístění^ vnitrní vodovod v objektech H 6 • 12 m

D D4 Část B 05 Zařizovací předměty - demontáže 8 832,15
93 K 72511-0811 Demontáž klozetů spUchovacíeh s nádrži kpl 6,000 1 490.00 2 940,00

PP Demontáž ktozetů splachovadd> s nádrží
1
' 94 K 725 21-0821 Demontáž umyvadel bez výrokových armatur kpl 6,000 420,00 2 520,00|

PP Demontáž umyvadel bez výtokových armatur

i” K 725 82-0802 Demontáž baterií stojánkových kpl 6,000 252,00 1 512,00

PP Demontáž baterii stojánkovýdi
^ 96

K 725 84-0850 Demontáž baterií sprchových kus 5.000 1 280,00 1 400,00

PP Demontáž baterií sprchových
' 97

1—cJ JL '725 29-0822 VnitrestavenStní přemístění, zařizovad předměty v objektech H 6 -12 m t 0,24S 1 848,00 460,15

Vrrttřostiytnllmi pTemistSnf. tařizovad iťedmž^v objektech H 6 • 12 m

Ol

Strana 383 z 392



Pí Typ Kód Popis AAJ Množství
J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK] Cenová 1

soustava I

D 800-713 Izolace tepelné 7 791,00
98 K inf. cena.16 Pot)«Cylénavá návleková trubice 0 22> tl. 6 mm m 51,000 30,80 1 570,80

PP Polyetylčmvá návleková trubice O 22. U. 6 nvn

1 99 K inf. cena.17 Polyetylénová návleková trubice O 22, tl. 20 mm m 59,000 35,00 2 065,00

PP Polyetylénová návleková uubiee O 22. U. 20 mm

100 K Inf. cena.18 Polyetylénová návleková trubice O 25, tl. 6 mm m 13,000 39,20 509,60

PP PolyeCylénevá ni^4eková tnárlce O 25. tt. 6 mm
------ '
101 K Inf. cena.19 Polye^énová návleková tnjbice O 35, tl. 6 mm m 23,000 44,80 1 030,40

PP POtyetyiénevá riivleková mibke O 35. U. 6 mm

102 K Inf. cena.20 Polyetylénová návleková trubice O 42, tl. 6 mm m 33,000 50,40 1 663,20 __ ________ 1
PP Polyetyléflová nMeková tnA>)ce 0 42, ti. 6 mm

Il03 K Inf. cena.23 Protihtuková hadice na odhlučněni svodu MIRELON Akustik DN 110x5 m 8,000 119,00 952,00

PP Protihluková hadice na odhlučněni svodů MIRELON Akustik ON 110x5

D 800 Ostatní 8131,20
104 K Inf. cena.25 Protipožární ucpávka El 45 (tmel, pěna), plastové potrubi D 25 1 kus 6,000j 1 355,20 1 8131,20

■ -
pf* ProctCKšámi ucoávka Q 4S {tntd, pěna), plasiavé potrubí 0 25

CO

Strana 384 z 392



krycí list soupisu

Stavba:
Stavební úpravy objektu Horáčkova 1096/3 Pro Azylový dům a chráněné bydleni, Praha A, k.ú. Krč 

Objekt:
SO 02 • Chráněné bydlení 

Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Úřad MČ Praha A

Uchazeč:

Projektant:
R-Projekt 07 Praha s.r.o. 

Poznámka:

ul. Horáčkova, č.p. 1096, Praha A
CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ;
DIČ:

IČ:
DIČ:

12.12.2016

Cena bez DPH 743 111,00
základ daně Sazba daně VýSedaně

DPH základní 743111,00 21,00K 156 053,31
snížená 0.00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 899 164,31

•kT

Strana 385 z 392



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt;

Soupis;

Stavební úpravy objektu Horáčkova 1096/3 Pro Azylový dum a chráněné bydlení, Praha 4, k.ú. Krč

SO 02 - Chráněné bydleni

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: ul. Horáčkova, č.p. 1096, Praha 4 Datum: 12.12.2016

2adavatel: Úřad MČ Praha 4
Uchazeč:

Projektant: R-Projekt 07 Praha s.r.o

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 743 111,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 743 111,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projdttové práce 51 925,00
VRN3 - Zařízení staveniště 311 354,00
VRN4 - Inženýrská činnost 14 000,00
VRN5 - Finanční náklady 0,00
VRN6 - Územní vlivy 133 437,00
VRN7 - Provozní vlivy 222 395,00
VRN9 • Ostatní náklady 10 000,00

OD

Strana 386 z 39Z



SOUPIS prací

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Stavební úpravy objektu Horáčkova 1096/3 Pro Azylový dům a chráněné bydleni, Praha 4, k.ú. Krč

SO 02 - Chráněné bydlení

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: ul. Horáčkova, č.p. 1096, Praha A

Zadavatel: Oíad MČ Praha A
Uchazeč:

Datum: 12.12.2016

Projektant: R-Projekt 07 Praha 5.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

[CZKI
Cena celkem [CZK]

Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 743 111,00

O VRN Vedlejší rozpočtové náklady 743 111,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 51 925,00

1 K 011503000-1 Mykologický průzkum soubor 1.000 5 000,00 5 000,00

PP Myk^oSlcký průzkum

2 K 012002000 Geodetické práce a zaměřeni skutečného stavu soubor 1,000 10 000,00 10 000,00 CSÚRS2016 01

PP Geodetické práce a zaměření skutečrwho stavu

3 K 013203000 Dokumentace dflenská a výrobní soid>or 1,000 7000,00 7 000,00 CSÚRS2015 02 1

PP Dokumentace dílemká a výrobní

4 K 013254000 Dokumentace skutečného provedeni stavby soubor 1,000 29 925,00 29 925,00|CSÚRS 2016 01

Průzkumné, seodetfcké a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a
textová) skutečného provedení stavby

D VRN3 Zařízení staveniště 311 354,00

5 K 030001000 Zařízení staveniště soubor 1,000 311 354,00 311 354,00 CSÚRS2016 01

PP

CO

základní rozděteni průvodnich Sfmostí a n^dadů zaKtcní stavsn&ě

Suana 387 z 392



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Jxena
[CZKl Cena celkem [CZK] Cenová 1 

soustava

D VRN4 Inženýrská činnost 14 000,00
6 K (H3CQ200Q Zkoušky a ostatní méření

!
soubor 1,000 10 000,00 10 000,00 CSÚR5 2015 OZ

PP Hlavni oxuty pnivodnfch a nákladů inňenýnká ^nost zkoušky a. osca cni nwTení

7 K 104002000 Revize soubor 1,000 2 000,00 1000,00 CS ÚRS 2016 01
PP Hlavni tituly prúvednidi činnosti 9 nákladu ({iiefllMcá onPOst revize

8 K W9103000 Kákt^dy vzniklé v souvislostí s reaload stavby > např« zábory, poplatky soubor 1,000 2 000,00 1000,00 CSÚRSZOIÓOZ

PP

D VKN5 

D VRM6

Zábory^ poplalicy

Finanční náklady 0,00

9 1 K io&OOUlOOO Územní vlivy soubor

» -»»#

1,000 133437,001 133 437,00 CS ÚRS 2016 01

PP Základní rozdíleni prúvodnídh činnosti 9 nákladu Ozenni vlivy

D VRN7 Provozní vlivy 222 395.00
10 K rOTCOOrtOÚO ProvĎZnf vlivy soubor 1.000 222 395,00| 222 395,0a|cs ÚRS 201601 [

PP Základní rozdStenf pr&yodnkh činnasb* a nákladu provozní vtWy

O VRN9 Ostatní itáklady 10 000.00
11 K 1090001000*1 Zdvibad a mechanřzační prostředky soubor 1,00o| 10 000,00 10 000.00 -------------------------- 1

1

ar:
O

strana 383 z 392





řiuOHA a. 3 JHLffVPf i>/í& í,

^jLm

w

Seznam poddodavatelů

á55^Stavební úpravy “ Horáčkova. Azylový dům" stran.



PŘÍLOHAČ 3-SEZNAM PODDODAVATELŮ

Veřejná ukázka na poskytnutí stavebních piacízadaná vužsfmrlzefif dfe 

zákona Č. i3<,/2ai6 5b.^ o veřejných zakázkách^ ve znáni pozdájSfch 
předpísA

část plněni VZ, kterou 

hodlá zájemce zadat
poddodavatelif resp.

část kvalifikace, kterou

„Stavební úpravy objektu Horáčkova 1096/3 pro Azylový 
dům a chráněné bydleni

prostřednictvím tohoto 
poddodavatele 

prokazuje

1. Obchodní firma nebo název/ 

Obchodnlflrma nebo Jméno a 
přrimenf:

Ing. Michal Sedláček

Sídlo / Místo podnikání, popf. místo 
trvalého pobytu;

Nad Školami 573,513 01 Semify Profesní způsobilost 

-AJ statika a
\COi 73537667 dynamika staveb a

Osoba oprávněná jednat Jménem £1 

za poddodavatek:

technická kvalifikace 

- dohíedový technik •

Spisová značka v obchodním 
rejstříku:

statik

TeL/faxí

E-mafl:

Z. Obchodil I íirma nebo název/ 
Obchodní firma nebo Jméno a 
přOmeid;

EL-EX spol. s,r.o.

Sídlo 1 Místo podnikání, papf. inista 
trvalého pobytu:

Milánská 410, lag oa Horní 

MěchoFupy

IČO:
elektro

Osoba oprávněnájednatjménem il 
za poddodavaleíe;

Spisová značka v obchodním 

reistříku;

C 398S vedená u Městského 

soudu v Praze

3- Obchodní firma nebo název/ 
Obchodnífirma r^eboJméno & 
příjmení:

S & S TZB, s.r.o.

Sldb/Místo podnikán^ popř. místo 
i/válého pobytu:

Praha 5 - Radotín, Horymlrovo 

nám. 1416, PSČ 15300
VZTIČO! 26128110

Osoba oprávněná jednat Jménem ři | 

zapoddodavatele: '

Spisová značka v obchodním 

feistřflcu:

C 72608 vedená u Městského 

soudu v Praze

Teí./řax:

E*maíl:

458



4. Obchodnrfirma nebo název/ 
Obchodní firnna nebojménoa 

příjmení:

Vladislav Pech, nenapsaný v OP

Skilo/ Mfstú podnikáni, popf. místo 
trvalého pobytu:

Jižní svah 1191, 2Grí 01 Sedlčany

ICO; 647597^1
ZTI, ÚT

Osoba oprávnéfiá Jednat jménem £j 
Zů poddodavatele:

Spisová Značka v obchodním 
rejstříku:

X

Tel./fsx:

£-maít:

5* Obťhódnif firma nebo název / 
Obchodní firnna nebo jméno a 
příjmení: i

NOVIS Praha s.r.o.

Sídlo / Místo podnikáni, popr. místo 

trvalého pobytu:

Praha 5 ■ Kosfre, Vrchlického 

087/74< PSČ 15000

ICO; 28893018

Osoba oprávněná jednat jmánenn 
za poddodavatele;

střecha

Spisová značka v obchodním 

reistfíku;

C 351497 vedená u Městského 

soudu v Praze

Tel./fax:

E*mall: 1

457rí





w/MA ě. ^ mmr ^ mo i

Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

CERTIFIKÁT
0 STAVEBNÍM A MONTÁŽNÍM POJIŠTĚNÍ PROTI VŠEM NEBEZPEČÍM

(CAR/EAR)

Pojistník(pojištěný): VISTORIA CZ a.s.
se sidtem Prahe 1, Revoluční 767/25, PSČ 110 00 
IČO; 25110 977
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu w Praze, sp. zn. B 4581

Pojistitel: Kooperativa pojišťovna, a.s,, Vienna Insurance Group 
se sídlem Pobřežní 665/21,186 00 Praha 8, Česká republika 
IČO: 47116 €17
zapsaná v obchod, rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp* zn. B 1897

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group jako pojistitel potvrzuje timto. že má s pojistnikem 

uzavřenou pojistnou smlouvu [rámcovou) o stavebním a montážním pojištění proti všem nebezpefim 

(včetně pojištěni odpovědnosti za Ikodu),

Pojistná smlouva (rámcová) c.: 7720951850,

Pojistné podmínky: Všeobecné pojistné podmínky pro stavebni a montážní pojištění P-777/14

Doložky:

Pojištění:

(dále jen «VPP P ?T7/lV) 

dle pojistné smlouvy č. 7720951830

a) Pojlstník jako zhotovitel

b) Objednatelé ve smyslu ustanoveni čL 7 VPP P-777/14

c) Subdodavatelé ve smyslu ustanoveni čl. 7 VPP P‘777/14

Maximální hodnota jednoho 4.
budovaného díU: podzemní stavby: 50,000.000,^ Kč; vodohospodářské stavby: 25,000.000.- Kč;

ostatní stavby: lOO.OOO.OOO.- Kč
Spoluúčast: podzemní a vodohospodářské stavby: 250.000.-KČ; ostatní stavby. 100.000,- KČ

Homt hranice plněni pro pojištění odpovědnosti za újmu; 50.000.000,- KČ 

Spoluúčast pro odpovědnost: 20.000,- Kf

Pojistné doba; od 010X 2017 [počátek pojištění) do 31.12-20X7 (konec pGjišténi)

Uzemni rozsah; Česká republika

Pojištěný uplatní svůj nárok na pojistné plněni prostřednictvím zplnomocněného makléře pojístnlfca.

Tento certifikát se vydává na žádost pojístníka, slouží pouze jako osvědčení o pojištění a w řádném 

případě nemění ani Žádným jiným způsobem nedoplňuje rozsah pojištění uvedený v pojistné smlouvě 
L 772095X830

V Praze dne 14.06.2017

IČ ii71l66l7 ► D]Č C2-471T6eir •- WWW KOOP.CZ i- INFOUMKA 8A1105 ZOS w ZÁKLADNÍ KAPITÁL: 3 MLO. KČ 
KOOPERATIVA POJlitOVMA. A.5 , VIENNA INSURANCE GROUP, POBAEŽNÍ 565/31,186 00 í>ftAMA S. ČESKÁ REPUBLIKA 
ZAPS. U RE]STfilKOVÉHO SOUDU V PRAZE, SPIS ZN. B 1397





a. f

yása^a
TAjBF
Tjsr

T

Technické listy

.Stavební úpravy - Horáčkova, Azylový dům* střena
4G0



ACG křídlo se zasklením ■ kopulové zasklení s izolačním
dvojsklem + PVC kolmá manžeta v 30 cm

zasklenf/lzolaĚnf sklo + kopulo:
horní vrsiva

spodní vrstva 

manžeta PVC

-PMMA
- PET-G
- HEAT STOP
- izolační dvojsklo
(lyp: ESGe-ie-VSG'M.Z)

- v 15 cm
- v 30 cm
- v 45 cm
- v 60 cm 
-v 75 cm

ACG křídlo pevné 
M1:3 PMMA, PET-0. HEAT STOP 

■PVC krytka fireubu 
PE l&&nlcF pésKa 

vrut
se 7ápu&tnou hlavou 
>4^6 X 38 mm

bezpečADstnl
dvojsklo,
typ; ESG&-1&'VS(34ť.2

l3ar>Snl na ťSl3

zasidfvad PVC \‘éia
manžaia PVC v 15 cm^ 30 cm, 
45 cm, 60 cm nebo 7G cm

pre&MIvacI kop^e

Zá^kJfvecl pfúfií z tvfžCrtóho PVC

Izola^nr violka ACG PVC kílcfla 

dvojllé línaní ACC PVC FcKdla

otvírecT
kfldto
AC3

PVC mániete v 30. kolmé

zolaCnl vSolks PVC manžety 
lydroIzolační vrstva

tepelné Izolace- 
sná konstrukce

PARAMETRY DLE EN 1873
Rw
Ug/Uw
Průvzdušnost
Vodotěsnost
UL
DL
SB
Reakce na oheň

= 31 dB
= 1,10/1,26 W/m2K 
= třída 2 
= nezatéká 
= 3000 
= 1125 
= 1200 
= třída A a B,

ptali s kopuli PCT^O pco výplni svéillku

Technický výkres ACG
(r«-ÉnHatME^Ir«U. >( M 4
toOmuiEtaran U lni 1NI •»+ U iA V A
Mt ^ n ■ w rH *« HT w ta

WÍVWV^j-

ACG Vkí^ » iasUankn > IteoulBvé: uisklervt y paiA^iinh 
ilvc^&kl«m * PVC kd'iui rmničta v 3Q cni

vnuBvis
OaiUrl Arim

•pCWbIj
1 lAi

lllZOie 1:5



2.3 Rozměry a technické údaje

Těchničfcý popís*^

Obr. 11 fíoznyěry a přípojky L ogama>c plus GB1921 (roíměry v nimj

AKO Výslup kondenzátu 0 30 mm 
QAS Plynová pfífwjka Glž 
RK Zpátečka do kotle - 0 2B (pripojenE s-vémým

SroubenEm G1)
RS ZpáleSkázásobníku tepfé vody (ne pro GB192-50Í), 

rychlospojka QV^ (ploché ISsn&nl)
VK Výslup z kolle 0 28 (připojenf svěmým ěroubanfm 

G1)
VS Výstup zásobníku leplé wody (ne pro GB192-50i), 

ryohlospojka Gíí (ploché těkání)

Dařsí montážní rozméry 4 obr. 26 na sír. 33.

(2016/10) - Projekční podklady Logamax plus GB1921(r)

Buderu^

46l



Technický popis

|Bmm mág
IbIHmm PEOH

Maximální příkon kW 17,0 24,1 34,4 46.8
Mlnimálnf pííkon kW 2.5 2,5 5,1 6,3
Jmenowiý výkon při 80/60 “Č m 16,7 23,8 33,7 47,9
Mínimélňf výkon při B(V60 *C kW 2.5 2.6 4.9 6,0

Jnienovitý výkon pli 50/30 ^0 kW 1 16 25 36 49.9
Minirnářnt výkon pří 50/30 "C kVv 2.B 2,8 M 6.6’
Max. výkon pro oWev TV kW 19.3 24,1 33,7 48,9
Ucinndst píí max. výkonu pfi SD/BO *C % 98.3 9B,6 96,5 šťÍ?
Účinnost pří max. výkonu při 50/30 *C % 106,2 103i7 101,8 102

1 Jrnenovlfá spotřeba pEynu |
Zemní plyn E, H, í,04 2.54 3,63 5,15
Zemní plyn LL. L, Ej 2,39 2,68 4,25 6.04

Propan 3P kg/ři 1,50 1,8B 2,63 3.60
1 Připojovací tlak plynu |
Prpplovací Uak pro zémníptyn mbar 20(15-26)
Pfpojovacfllak pro propan 3P mbar 50(42,5-57.5)

J Topná voda |
Max. výstupní teplota "C i 3B 1

Zbytková dopravníýýSka pří AT=20 K mbar 250 266 263 225
Max. provozní tlak bar 3(4) 3(4) 3(4) 3(4)
Objem topné vocty 1 1,37 1,37 1,37 1.51

[Přípojky 1
PJyn pafec H14 R14 [....
Topná Voda - vytápění ■mm 0 28, připojení švárným šfoubením 29 j
Kondenzát mm 1 030 1

Topné vodě - zásobník TV mm rychlospojka G ^ -
Odvod spalin dle EN 13384 |
Max* množství kondeirizátu při spádu 40/30*0 I/h 2,0 2.5 3,5 5
Teplota spalin 80/60 "0, maxVniin. výkon •c 59/55 62/58 69/^8 71/59
Teplota spalin 50/30 *0, max^/min, výkon *c 42/31 46/30 48/30 50/30
Dispoziční Uak ventilátoru fe 59/80'^ 97/122*) 101 147
Hmotnostní tok spalin pří max. výkonu g/a a.6 10.7 15.3 21.8

EmtsQ MO^^dle Ecodesi^nu) mgT" 15 40 55 46
kWh

Průměr odtouření pH sání z prostoru mm 80
Průměr odkouřenípll sání z venku mm 80/125 XoncenlricKé
Připojení odvodu spalin - SzSp- ^33, Cií3(k^. Cgsjxj. C43(x). 053^^.

Ce3{jt)i Cflí3(K) _________
Eleldtické pflpojení

, Sífové napětí, frekvence 230/50 H2

1 Stupen kryli | IP X4D (XDD; B23; B33Í
Elektrický průcon max. W 46 73 97 156
Elektrický přůton min. w 18 18 Tb 20

Rczměry a hmolhosT
Sirka X výška x hloubka mm 520x735x425 |
Hmotnost kg 48 1 48 1 4B 1
Kondenzát |
Max. množství kondenzátu (Tr = 30 “C) im 2,0 1 2.5 3.5 5
Hodnota pH kondenzátu pH 4,5- 8,S
Tab. 4 Technické údaje

1) S pfeslavbovou sad&u pro cdkourení DN60/100
2) S prestavbovou sadou pro odkouřeni DNSO^^IOO

Buderus
18

-4B' 3

(2016/10) - Projtóční podklady Logamax plus GBI'S^ilT)



Tectinlckýpopis

2.4 Produktové údaje dle Směrnice EU pro energetickou účinnoet ErP (Energy-related 
Products)

9■IMteH|iWBHi

Klasifikace • energeiické iřtía vytápění - A fii A A A
Sezónní energetická účinnost vytápění % 94 94 94 94

é
94

Klasifikace ■ energetická t/ída ohřevu TV - - - A - -
Zátěžový profil • v energetická lúda ohřevu TV - - XL -
Energelická účinnost ohřevu teplé vody % " - B1 - -
Jmertovilý tepelný výkon při 80/60 *C (P,a|í^) kW 17 23 30 33 47
Hlaďina akustického výkonu ve vnitřním prostoru dB(A) 40 45 46 49 55
Tah. 8 Produktúvé údaje k erfergefkké účinnostíGBl02..j

'^: ř-.-'

Klasifikace - snorgetícká třkía vytápění - A A
Sezónní eneigatická účinnost vytápění ijg % 94 94

Křasífikaců - energelícká Ifída ohřevu - A A

Zátěžový profil - v energetická Vida ohrávu TV - XL XL
Energelická účinnost ohíevu teplé vody ■5^ 35 85
Jmenovitý tepelný výkon pil 80/60 °C (Pt^iod) fcW 17

Hladir>a akustického výkonu ve vnilmím prostoru dB(A] 39 46
Tab. 9 Prúdukiové údaje k energetické účinnosiiGB 192...ÍT150S 

I) Čidlo leploty ZiSsct^nGk^ ve vyášr pozbi [psazeno z výrobního závodu]

Klasifikace«energetická třída vytápění - A A
áezonní energetická účlnňosi vytápání ns % 94 94
Klasifikace - energetická Iřfeta oíiřevu - A A
Zátěžový proW - v energetická třWa ohřevu TV - XL XL
Energetická účinnost ohřevu tepté vody Hwb % 8S B5
Jmenovitý tepelný yýkon pří BO/60 *C (Prated) kW 17 25
Hladina akustlcKátvo výkonu ve vnitřním prostoru dB(A] 39 A6

Tab. 10 Produktové údafe k enargeiické ůčmaesU GBISS. JTSIOSR 

I) čidlo leploty zásobnOíU ve vyšší pozici (osazeno z výrobniho závodu)

Buderus
2Q (2016/10) - Projekínf pcxlklacly Logamax plus GB 1 B2i





é ^ ž>f2e c. ////^

rjkJBí

rjsr
v

Časový harmonogram provádění díla

45^.Stavební úpravy - Horáčkova, Azylový dům" strana









PLNA MOC

-Obch^^společnost Subterra a.s., se sídlem Koželužská 224675, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 00, 

^^53 09 612, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze v oddílu B, vložka^ 1383, 
(dále Jako „Subterra a-s," nebo Jako „spoJečnosť), zastoupená Ing. Jiřím Tesařem, číervem 
představenstva a Ing, Pavlem Zykánem, členem představenstva, tímto

rmocnuje

panal
ředitele divize 2 společnosti Subterra a,5. (dále jako „ředitel divize" refao jako „zmocněnec" 
k následujídm právním jednáním:

I. Ředfíel divize činí za a na účet společností (s výhradou níže uvedenou) samostatně veškeré 
úkony při provozu podniku společnosti v oblasti, která je v přímé řídíd působnosti ředitele divize.

II. ŘEDITEL DIVIZE JEDNÁ A PODEPISUJE SAMOSTATNÍ ZA SPOLEČNOST VE VZTAHU 
KE TŘETÍM OSODÁM:

1) V OBLASTI NÁVRHQ NA UZAVŘENÍ SMLUV

a) nabídky, předběžné nabídky, žádosti o účast, popř. jiné úkony na jejíchž základě dojde 
k účasti v zadávacích nzeních, bez omezení výše hodnoty nabídkové ceny, a to vše s výjimkou 
zakázek celofiremního významu, přičemž zakázkou oelofiremního významu (ZCV) je myšlena 
každá zakázka:^
f. mimo území Čéské republiky a Slovenské republiky (zahraniční zakázka), 
li. zakázka na území České republiky a Slovenské republiky překračující stanovené finanční 

limity:
■ technologie TZe -30 mIL Kč pro Českou republiku, l mil. EUR pro Slovenskou republiku,
' bytové stavby - 60 mil. Kč pro Českou republiku, 2 mil. EUR. pro Slovenskou republiku,
- ostatní zakázky kdy předpokládaná cena předmětu zakázky je větší než 300 mil. Kč pro 

Českou republiku, 10 mil. Eur pro Slovenskou republiku,
[ll.zekázka na území české republiky a Slovenské republiky s nestandardním způsobem 

financování,
Jv.zakázka na území české republiky a Slovenské republiky finanoovaná v zahraniční měně, 
VrZaká^a urfená obchcxiním ředitelem za ZCV;

v této souvislosti Je ředitel divize též oprávněn podepisovat vtókerá prohlášeni i jiné 
dokumenty předkládané společností v nabídkách, předběžných rtabídkéch, žádostech o účast, 
popř, jiných úkonech, na jejichž základě dojde k účastí v zadávacích řízeních;

b) nabídky předkládané v rámci Jiných než zadávacích řízení (zejm. v rámci obchodních 
veřejných soutěží dle zák. č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve zněni pozdějších 
předpisů), a nabídky obecné předkládané fyzickým Ů právnickým osobám, kde je společnost 
zhotovitelem, bez omezení výše hodnoty zakázky, a to vše s ynimkou ZCV; v této souvislosU 
je ředitel divize též oprávněn podepisovat veškerá prohlášení i jiné dokumenty předkládané 
společností v takových nabídkách.

2) V OBLASTI SMLUV REALIZOVANÝCH NA ÚZEMÍ ČR

a) smlouvy o stavební zakázce (smlouvy dílo) uzavřené na základě výsledků zadávacích rčení, u 
nichž předpokládaná cena předmětu veřejné zakázky nepřesáhrre 100 mil Kč bez DPH a pokud 
se n^edná o ZCV;

b) smlouvy o stavební zakázce (smlouvy dílo), v nichž je společnost zhotovitelem do výše ceny 
předmětu díla 100 m!|. Kř bez DPH a pokud se nejedná o ZCV;



c) smlouvy o stavební zakázce (smlouvy dílo), v nichž Je společnost objednatelem, bez 
rfnančního omezení maximálně však do hodnoty konkrétní zakázky;

d) smlouvy, jejich předmětem je provedení projekční Činnosti ů inženýrské činností do hodnoty 
úplaty 2 mil. Kč bez DPH, kde je společnost objednatelem nebo zhotovitelem;

e) kupní smlouvy, v nichž Je spolecrrost kupujícím nebo prodávajícím, jejichž předmětem je 
r^ákup a prodej matenélu pro účely staveb realizovaných příslušnou dívta', a to bez ohledu na 
výši finančního pínění maximálně však do hodnoty materiálů konkrétní zakázky či zakázek;

f) kupní smlouvy na zakoupení zadávací nebo obdobné dokumentace pro účast v zadávacím 
nebo obdobném řfeení.

3) V OBLASTI SMLUV REALIZOVANÝCH MIMO ÚZEMÍ ČR

a) smlouvy o stavební zakázce (smlouvy dílo), v nichž společnost je objednatelem, bez finančního
omezení maximálně však do hodnoty konkrétní zakázky;

b) kupní smlouvy, v nichž je společnost kupujícím nebo prodávajícím, Jejichi předmětem je 
nákup a prodej materiálů pro účely staveb realizovaných příslušnou divizí, a to bez ohledu na 
výši finančního plnění maximálně wak do hodnoty mata-iálů konkrétní zakázky;

c) kupní smlouvy na zakoupení zadávací nebo obdobné dokumentace pro účast v zadávacím 
nebo obdobném řčenf.

4) V OBLASTI NÁJEMNÍCH A OSTATNÍCH SMLUV TÝKAJÍCÍCH SE VÝLUČNÉ DIVIZE NA
ÚZEMÍ 1 MIMO ÚZEMÍ ČR

a) nájemní a jiné smlouvy tykající se ubytování zaměstnanců divize (nájem bytu, části 
nemovitosti, zajištění ubytování v ubytovně);

b) nájemní a jiné smlouvy (např. o výp^óto) týkající se zajištěni pozemků, kanceláří, event, 
budov, které budou sloužit jako zařízení staveniště nebo pra účely stavby realizované divizí, 
včetně smluv týkajících se těchto předmětů (např.dodávka medií, služeb, úklid apod.) do 2 mil 
Kč bez DPH ročně;

c) výše neuvedené (ostatní) smlouvy nezbytné pro zajištění řádného chodu divize do výše 
finančního limitu 300.000,- Kč bez DPH (např. překlady, tlumočení apod.) na smlouvu. Tím 
nejsou dotčena adresně uvedená podpjso\^ oprávnění dle podpisového řádu společnosti, 
která jsou vázána na jednotlivé příslušné funkce. Příkladně zmócněnci nevzniká oprávnění 
k podpisu smluv o poskytnutí darů, půjček, úvěrů, pojištění, nájmů movitých věcí, smluv 
týkajících se pohledávek a závazků společnosti, smluv o reklamě, sponzoringu atd.

m. ŘEDITEL DIVIZE SAMOSTATNĚ ZASTUPUJE SPOLEČNOST

Při styku s orgány veřejné správy a samosprávy v záležitostech staveb realizovaných dmzí, včetně 
jednání týkajících se stavby (zakázky společnosti) ještě před uzavřením příslušné smlouvy nebo 
v rámci nabídkového řízení.

Smlouvou o stavební zakázce jsou myšleny zejména smlouvy o dílo, dále smlouvy svým obsahem 
obdobné smlouvě o dOo, smlouvy o uzavření budoucí smlouvy, smlouvy Inomlríátní (smlouvy o 
spolupráci, smlouvy o koordinaci stavebních pracO a další, jejíchž předmětem je dodávka stavebních 
prací a činností za úplatu, dále smlouvy o kontrolní činnosti a smlouvy obdobné bezprostředně 
souvisejÍQ se stavbate divize (např. smlouvy týkající dodávek medií (elektřina, voda) pro stavby, 
Izajlštění servfeu, montáže, ostrahy, přepravy, uložení odpadu, úklidových prácí, údržby komunikací, 
[centrálního zúčtování přepravného, a to včetně námoových smluv a smluv obsahujících prvky dvou a 

íce smluvních typB atd.).



v této plné moci výsfovně nejsou zahrnuty smlouvy nájemní a obdobné týkající se nájmu stavebních 
strojů, zanzeni a mechanismů, včetně dopravních mechanismů, a to bez ohledu na výši finančního 
plnění z těchto smluv, Uvedené se týká I nájmů stavebních strojů, zařízení a mechanismů, včetně 
dopravních mechanismů, zajišťovaných formou objednávek.

Pokud je touto plnou mocí ředitel divize ^fnomocněn činit za společnost jednáni směřující k uzavření 
smlouvy platí, že je současně oprávněn činit samostatíiě za společnost jednání směřující ke změně 
nebo zrušení takové smlouvy. K uzavírání, změně nebo zrušení smluvních závazků společnosti 
presahujidch limity, tak jak je uvedeno shora, není zmocněnec na základě této plné mocí 
oprávněn a Je k nim vždy zapotřebí zvlášbif plné moci.

Zmocněnec Je oprávněn v rámci svého výše uvedeného zmcxrnění udělit dslší plnou moc jakémukoliv 
zamestnanri společnosti nebo i třetí osobě/ aby místo něj Jednala za a na účet společnosti/ avšak 
pouze v ro^hu svého výše uvedeného zmocnění/ avšak nouze pro konkrétaif pKnad a účel. Pro 
odstranění všech eventuelních pochybností se výslovně prohlašuje, že zmocnění Jmenovaného 
k udělení další plné n^d jednat místo zmocněnce za a na účet společnosti na dalšího zaměstnance 
společnosti nebo třetí osobu se vztahuje, jak na Jednání, tak í na podepisování, i na činění 
písemných právních jednání. V případě udělení plné moci další osobě Je zmocněnec povinen vybrat 
tuto osobu s rájnou péčí a kontrolovat realizaci uděleného zástupního oprávnění. O udělených plných 
mocích vede dostatečnou a prfikaznou evidenci.

:4c stel; 4;:^

Touto plnou mací nejsou dotčena ustanovení podpisového řádu společnost) o kontraslgnaci 
dokumentů ředitelem divize a odbornými řediteli a pověření zmocněnce v ránxí podpisu a vydávání 
vnitrofiremnich dokumentů.

Tuto plnou moc lze kdykoliv odvolat, a to I bez uvedení dOvodu. Překročení zástupního oprávnění je 
nepřípustné. Zmocněnec Je povinen při realizaci zástupčího oprávnění dle této plné m>c\ jednat 
odborně, s rádnou péčí a dostatečnou znalostí, zodpovědně a loajálně ke společnost!.

Tato plná moc nabývá úanností od 12.3.2014 

V Praze dne 12.3.201-1

za Subterra 
Ing. 3\n Tesař 
člen představ

a.s. za Subterra a.5. 
Ing. Pavel Zykán
člen představenstva

rijímám:



O'vlkENl - LEGALEACE 

n"-"d di4fi P'dfcifiti křijhy: t^/f

I: :■ iv.-V-iwK nii hv!*: píin!-tu:iji3. lit!o lis*inu 

-c jufeju via-tncruíná ptxicpiai.
V IVaze dtie


